



Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

НОВИНИ

Через спеку обмежено в'їзд у Київ для вантажного транспорту та рух у центрі міста

У столиці спостерігається накопичення та утворення шкідливих домішок у приземному шарі повітря через несприятливі метеорологічні умови (спекотний характер погоди, слабкий вітер у приземному шарі). За прогнозом Гідрометцентру, такі погодні умови триватимуть в Києві до 31 липня.

Для зменшення накопичення шкідливих речовин у повітрі в столиці буде обмежено рух автотранспорту на центральних вулицях, а також в'їзд вантажного транспорту на територію міста.

КК «Київавтодор» та комунальні служби районів забезпечують щоденний полив автошляхів, прибудинкових територій і зелених зон, з особливою увагою ставляться до зон, де значно перевищені гранично допустимі норми шкідливих речовин.

Головне управління Держпродспоживслужби в м. Києві рекомендує людям похилого віку і дітям за можливості обмежити перебування на відкритому повітрі у денні години. Під час підвищеної сонячної активності (з 12 до 15 години) потрібно утриматися від прогулянок та відпочинку на пляжі.

У щоденному режимі проводяться дослідження атмосферного повітря на сельбищній території: об'єктах житлового фонду, громадських будівлях та спорудах, установах соціального, культурного та побутового призначення. Дослідження проводяться Головним управлінням Держпродспоживслужби в м. Києві та Державною установою «Київський міський лабораторний центр МОЗ України».

Вартість єдиного разового проїзного квитка у міській електричці коштуватиме 6 грн

З 1 серпня з метою популяризації проекту «Міська електричка» вартість єдиного разового проїзного квитка у міській електричці, що працює у звичайному режимі руху, та у трамваях на маршрутах № 4, 5 і автобусах маршрутів № 59, 60, 61 буде встановлено у розмірі 6 грн. Підписано відповідне розпорядження КМДА.

«Сьогодні розглядається можливість більш глибокого інтегрування міської електрички в транспортну мережу столиці. Одним із вірогідних та доступних варіантів до моменту запуску у дію Подільського мосту та Подільсько-Вигурівської лінії метрополітену є розвиток легкого рейкового транспорту як альтернативи, що надасть можливість швидко та комфортно діставатись з лівобережжя на правобережжя міста», — зазначив директор Департаменту транспортної інфраструктури КМДА Сергій Майзель.

Заключний акорд Київради

Учорашнє пленарне засідання стало ударним перед плановою відпусткою депутатів



На порядок денний учорашнього засідання Київради, останнього перед плановою відпусткою депутатів, виносилося 160 важливих для життя міста питань

На порядок денний засідання Київради в четвер, 28 липня, виносилося 160 питань. Серед найважливіших — соціальний захист родин загиблих патріотів-киян, учасників АТО, ухвалення рішення про виділення земельних ділянок у Биківні загиблим героям Небесної Сотні та паралімпійцям, розгляд Концепції розвитку центрів надання адмінпослуг у місті Києві на 2016-2018 роки тощо.

Михайло КАМІНСЬКИЙ | «Хрещатик»

Віддати належне родинам героїв

Про це вже на початку пленарного засідання сказав Київський міський голова Віталій Кличко. Він наголосив, що депутати мають ухвалити рішення про виділення 40 земельних ділянок у Биківні родинам загиблих героїв Небесної Сотні та столичним паралімпійцям.

А також відзначив, що у порядку денному сесії є важливе питання щодо соціального захисту родин загиблих патріотів-киян — учасників АТО.

Крім того, поінформував мер міста, депутати Київради мають розглянути і ухвалити концепцію розвитку центрів адміністративних послуг.

«Щоб був єдиний підхід до створення і роботи ЦНАПів, кількість послуг, котрі вони надають,

територіальне охоплення. Аби всім киянам було зручно і швидко отримувати необхідні довідки і документи», — зазначив Віталій Кличко.

Робоча група допоможе навести лад в ЖКГ столиці

Як заявив міський голова Віталій Кличко, Київ готується до нової угоди на управління тепломережами та теплоелектроцентралями. До цієї надважливої справи столична влада залучила найкращих вітчизняних та міжнародних спеціалістів.

Також Віталій Кличко відзначив, що у столиці почала працювати робоча група, яка розглядає проблемні питання, пов'язані зі зростанням тарифів на житлово-комунальні послуги. До її складу увійшли представники всіх п'яти фракцій Київради, департа-

ментів економіки, ЖКГ та соціальної політики КМДА. «Я закликаю комісію працювати відповідально і ефективно. Головне завдання — знайти в межах повноважень міської влади реальні механізми захисту інтересів киян в умовах підвищення тарифів. Адже сьогодні органи місцевої влади не формують тарифи на тепло і не затверджують ціни на комунальні послуги для монополістів. Більше того, сьогодні закон забороняє нам дотувати різницю в тарифах. Та й чи захочуть кияни, аби їхні податки йшли на дотації Київнерго або Київводоканалу? Думаю, відповідь очевидна», — відзначив Віталій Кличко.

Є така професія — Батьківщину захищати!

Пам'ятаючи про це, а також маючи власний досвід у цій почесній справі, депутати Київради затвердили міську цільову програму поліпшення організації підготовки громадян до військової служби, військово-патріотичного виховання молоді, приписки до призовної дільниці, призову на строкову військову службу, призову військовообов'язаних під час мобілізації на 2016—2018 роки.

Кошторис програми на три роки складає 23,9 млн грн. Також вона передбачає покращен-

ня організації проведення призову громадян на строкову військову службу та під час мобілізації, провадження просвітницької діяльності з питань виконання військового обов'язку і служби, вдосконалення системи профілактики правопорушень, проведення оперативного розшуку призовників та військовообов'язаних, які ухиляються від призову.

Крокувати в ногу з часом

У столиці створять веб-портал «Електронна медицина» та «Єдиний освітній простір міста Києва». А на пленарному засіданні Київради депутати вже внесли зміни до Комплексної цільової програми «Електронна столиця» на 2015—2018 роки.

Зміни передбачають створення соціальної сервіс-орієнтованої єдиної системи надання послуг для населення в електронному вигляді та створення і розвиток Smart-сервісів для громадян. Це дозволить підвищити якість та забезпечити відкритість і прозорість надання послуг для населення, знизити можливість для проявів корупції та підвищити взаєморозуміння влади із громадськістю. Ресурсне забезпечення програми на 2015—2018 роки становить 460,5 млн грн, на нинішній рік заплановано 154 млн грн ■



4 820060 500328

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №77 (1616) | п'ятниця | 29 липня 2016 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА РІШЕННЯ

Про введення мораторію (заборони) на суцільну вирубку зелених насаджень у межах об'єктів природно-заповідного фонду міста Києва

Рішення Київської міської ради № 574/574 від 7 липня 2016 року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», Закону України «Про природно-заповідний фонд України», статті 30 Лісового кодексу України, з метою збереження площ цінних старовікових зелених насаджень у межах територій природно-заповідного фонду міста Києва і недопущення втрат їх природної цінності Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Ввести мораторій (заборону) у межах об'єктів природно-заповідного фонду м. Києва на проведення суцільних рубок усіх видів, у тому числі суцільних санітарних, лісовідновних, рубок реконструкції у деревостанах природного походження, а також стиглих та перестиглих деревостанах штучного походження.
- Мораторій не поширюється на проведення необхідних вибіркових рубок на цих ділянках за умови, що вони не призведуть до зниження повноти деревостану нижче 0,4-0,5.
- Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):
 - Довести до відома лісовпорядників про прийняття цього рішення.
 - Не надавати погодження на проведення на території об'єктів природно-заповід-

ного фонду міста Києва суцільних рубок усіх видів, у тому числі суцільних санітарних, лісовідновних, рубок реконструкції у деревостанах природного походження, а також стиглих та перестиглих деревостанах штучного походження за умови, що проведення необхідних вибіркових рубок на цих ділянках не призведе до зниження повноти деревостану нижче 0,4-0,5.

- Оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради «Хрещатик».
- Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова
В. Кличко

Про встановлення заборони на введення з 01 липня 2016 року в дію підвищених цін і тарифів для населення на житлово-комунальні послуги в місті Києві

Рішення Київської міської ради № 558/558 від 7 липня 2016 року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про ціни і ціноутворення», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Закону України «Про теплопостачання», з метою забезпечення соціального захисту населення, дотримання Конституції України, основних принципів державного регулювання цін і тарифів на житлово-комунальні послуги для населення, недопущення загострення суспільної напруги серед населення міста Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Встановити заборону до 01 жовтня 2016 року на введення в дію підвищених цін і тарифів для населення на житлово-комунальні послуги, а саме: електричну енергію, природний газ, теплову енергію, послуги з централізованого водопостачання та водовідведення, послуги з гарячого водопостачання і водовідведення для населення в місті Києві.
- Заборонити нарахування по розрахунках з 01 липня 2016 року та стягнення з населення в місті Києві пені за несвоєчасне внесення

плати за житлово-комунальні послуги, зазначені в пункті 1 цього рішення.

- Офіційно оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради «Хрещатик».
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Довженко Людмилі Максимівні у Святошинському районі міста Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 531/531 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Довженко Людмилі Максимівні у Святошинському районі міста Києва та додані документи, у зв'язку з відсутністю згоди землекористувача відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу України та враховуючи те, що земельна ділянка відноситься до категорії земель лісгосподарського призначення, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Довженко Людмилі Максимівні у Святошинському районі міста Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жи-

лого будинку, господарських будівель і споруд (К-26144).

- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Плотніковій Інні Миколаївні на вул. Пухівській у Деснянському районі м. Києва для індивідуального дачного будівництва та гаража

Рішення Київської міської ради № 529/529 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Плотніковій Інні Миколаївні на вул. Пухівській у Деснянському районі м. Києва та додані документи, враховуючи невідповідність заявленої ініціативи вимогам Генерального плану міста Києва та статті 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Плотніковій Інні Миколаївні на вул. Пухівській у Деснянському районі м. Києва орієнтовною площею 0,11 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для індиві-

дуального дачного будівництва та гаража (К-26117).

- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Оврамцю Михайлу Анатолійовичу у Святошинському районі міста Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 547/547 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Оврамцю Михайлу Анатолійовичу у Святошинському районі міста Києва та додані документи, у зв'язку з відсутністю згоди землекористувача відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу України та враховуючи те, що земельна ділянка відноситься до категорії земель лісгосподарського призначення, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Оврамцю Михайлу Анатолійовичу у Святошинському районі міста Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жи-

лого будинку, господарських будівель і споруд (К-26141).

- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Федоренко Ользі Анатоліївні у Святошинському районі міста Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 543/543 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Федоренко Ользі Анатоліївні у Святошинському районі міста Києва та додані документи, у зв'язку з відсутністю згоди землекористувача відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу України та враховуючи те, що земельна ділянка відноситься до категорії земель лісгосподарського призначення, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Федоренко Ользі Анатоліївні у Святошинському районі міста Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будів-

ництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26136).

- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Єрьоменко Надії Володимирівні для індивідуального гаражного будівництва у м. Києві

Рішення Київської міської ради № 533/533 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Єрьоменко Надії Володимирівні та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи те, що до клопотання не додано графічних матеріалів, на яких зазначено бажане місце розташування земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Єрьоменко Надії Володимирівні орієнтовною площею 0,01 га у власність для індивідуального гаражного будівництва у м. Києві (К-26059).
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Довженку Сергію Сергійовичу у Святошинському районі міста Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 545/545 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Довженку Сергію Сергійовичу у Святошинському районі міста Києва та додані документи, у зв'язку з відсутністю згоди землекористувача відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу України та враховуючи те, що земельна ділянка відноситься до категорії земель лісгосподарського призначення, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Довженку Сергію Сергійовичу у Святошинському районі міста Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26146).
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Оврамцю Анатолію Михайловичу у Святошинському районі міста Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 539/539 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Оврамцю Анатолію Михайловичу у Святошинському районі міста Києва та додані документи, у зв'язку з відсутністю згоди землекористувача відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу України та враховуючи те, що земельна ділянка відноситься до категорії земель лісгосподарського призначення, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Оврамцю Анатолію Михайловичу у Святошинському районі міста Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26139).
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Федоренку Павлу Ігоровичу у Святошинському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 541/541 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Федоренку Павлу Ігоровичу у Святошинському районі міста Києва та додані документи, у зв'язку з відсутністю згоди землекористувача відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу України та враховуючи те, що земельна ділянка відноситься до категорії земель лісгосподарського призначення, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Федоренку Павлу Ігоровичу у Святошинському райо-

ні міста Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26138).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянці Джижевській Ларисі Борисівні у приватну власність земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва на вул. Каменярів, 42-б у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 381/381 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Джижевській Ларисі Борисівні для ведення індивідуального садівництва на вул. Каменярів, 42-б у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі сільськогосподарського призначення, справа А-13823).
- Передати громадянці Джижевській Ларисі Борисівні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0225 га (кадастровий номер 8000000000:72:413:0056) для ведення індивідуального садівництва вул. Каменярів, 42-б у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Громадянці Джижевській Ларисі Борисівні:
 - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
 - У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд тощо питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

Про передачу громадянину Новохатному Федору Олексійовичу у приватну власність земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва на вул. Феодосійській, 21 у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 401/401 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити проект землеустрою щодо відведення громадянину Новохатному Федору Олексійовичу у приватну власність земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва на вул. Феодосійській, 21 у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі сільськогосподарського призначення, справа № А-18230).
- Передати громадянину Новохатному Федору Олексійовичу, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 8000000000:82:083:0033) для ведення індивідуального садівництва на вул. Феодосійській, 21 у Голосіївському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Громадянину Новохатному Федору Олексійовичу:
 - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
 - Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
 - У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд

тощо питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

- Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 25.11.2010 № 19-12994, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 11.12.2015 № 7561/20-15.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Оврамцю Валентину Анатолійовичу у Святошинському районі міста Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 537/537 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Оврамцю Валентину Анатолійовичу у Святошинському районі міста Києва та додані документи, у зв'язку з відсутністю згоди землекористувача відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу та враховуючи те, що земельна ділянка відноситься до категорії земель лісгосподарського призначення, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Оврамцю Валентину Анатолійовичу у Святошинському районі міста Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жи-

лого будинку, господарських будівель і споруд (К-26143).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянину Максимову Володимирі Вікторовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва, земельної ділянки для ведення садівництва на вул. Медовій, 101 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 398/398 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Максимову Володимирі Вікторовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва, для ведення садівництва на вул. Медовій, 101 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі сільськогосподарського призначення, справа А-21991).

2. Передати громадянину Максимову Володимирі Вікторовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0600 га (кадастровий номер 8000000000:72:240:0501) для ведення садівництва на вул. Медовій, 101 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянину Максимову Володимирі Вікторовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд тощо пи-

тання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 10.04.2015 № 4560/0/12/19-15, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 09.07.2015 № 19-26-7777.3-743/20-15.

3.5. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянину Стоноженку Анатолію Михайловичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Луговій, 40-б у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 394/394 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи наявність детального плану території мікрорайону Жуляни у Солом'янському районі м. Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 14.06.2007 № 796/1457, та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Стоноженку Анатолію Михайловичу для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Луговій, 40-б у Солом'янському районі м. Києва (кате-

горія земель — землі житлової та громадської забудови, справа А-19041).

2. Передати громадянину Стоноженку Анатолію Михайловичу, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0945 га (кадастро-

вий номер 8000000000:72:535:0036) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Луговій, 40-б у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянину Стоноженку Анатолію Михайловичу:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому законодавством порядку.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, реконструкції та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельної ділянки.

3.4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.5. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій вико-

навчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.6. Виконати вимоги, викладені у листах Головного управління містобудування та архітектури від 06.12.2011 № 14331/0/18/19-11, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 26.08.2015 № 19-26-7777.31-2402/20-15.

3.7. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянину Паламарчуку Андрію Сергійовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва, земельної ділянки для ведення садівництва на вул. Медовій, 110 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 396/396 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Паламарчуку Андрію Сергійовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва, для ведення садівництва на вул. Медовій, 110 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі сільськогосподарського призначення, справа А-21996).

2. Передати громадянину Паламарчуку Андрію Сергійовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0400 га (кадастровий номер 8000000000:72:488:0510) для ведення садівництва на вул. Медовій, 110 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянину Паламарчуку Андрію Сергійовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд тощо пи-

тання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 10.04.2015 № 4571/0/12/19-15, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 09.07.2015 № 19-26-7777.3-741/20-15.

3.5. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянкам Іващенко Світлані Борисівні, Федоровій Любові Василівні та Жуковій Світлані Устимівні, членам садівничого товариства «Дніпро-2», у приватну власність земельних ділянок для ведення колективного садівництва на вул. 39-й Садовій, діл. 6, вул. Малоземельній, 27/1 та на вул. 39-й Садовій, діл. 22 у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 393/393 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянкам Іващенко Світлані Борисівні, Федоровій Любові Василівні та Жуковій Світлані Устимівні, членам садівничого товариства «Дніпро-2», для ведення колективного садівництва на вул. 39-й Садовій, діл. 6, вул. Малоземельній, 27/1 та на

вул. 39-й Садовій, діл. 22 у Дарницькому районі м. Києва (категорія земель — землі сільськогосподарського призначення, справа № А-6833).

2. Передати громадянкам Іващенко Світлані Борисівні, Федоровій Любові Василівні та Жуковій Світлані Устимівні, членам садівничо-

го товариства «Дніпро-2», за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельні ділянки, загальною площею 0,1334 га для ведення колективного садівництва на вул. 39-й Садовій, діл. 6, вул. Малоземельній, 27/1 та на вул.39-й Садовій, діл. 22 у Дарницькому районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва, з них:

- громадянці Іващенко Світлані Борисівні – площею 0,0579 га (кадастровий номер 8000000000:90:801:0011) на вул. 39-й Садовій, діл. 6;
- громадянці Федоровій Любові Василівні – площею 0,0428 га (кадастровий номер 8000000000:90:915:0001) на вул. Малоземельній, 27/1;
- громадянці Жуковій Світлані Устимівні – площею 0,0327 га (кадастровий номер 8000000000:90:801:0123) на вул. 39-й Садовій, діл. 22.

3. Громадянкам Іващенко Світлані Борисівні, Федоровій Любові Василівні та Жуковій Світлані Устимівні, членам садівничого товариства «Дніпро-2»:

3.1. Виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхід-

них будинків, господарських споруд тощо питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.3. Виконати вимоги викладені в листах Головного управління містобудування та архітектури від 31.05.2002 № 07-4493.

3.4. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.5. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Плаксію Петру Михайловичу на вул. Кадетський гай (та вул. Івана Пулюя) у Солом’янському районі м. Києва для ведення садівництва

Рішення Київської міської ради № 534/534 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Плаксію Петру Михайловичу на вул. Кадетський гай (та вул. Івана Пулюя) у Солом’янському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що зазначена земельна ділянка знаходиться в межах земельної ділянки, на якій згідно з рішенням Київської міської ради від 12.02.2015 № 70/935 «Про створення парку з буюетним комплексом на земельній ділянці площею 5,5 га на вул. Кадетський гай та вул. Івана Пулюя у Солом’янському районі м. Києва» вирішено створити парк, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Плаксію Петру Михайловичу на вул. Кадетський гай (та вул. Івана Пулюя) у Солом’янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,12 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади

міста Києва) у власність для ведення садівництва (К-26101).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Батовській Ніні Анатоліївні на вул. Пухівській у Деснянському районі м. Києва для індивідуального дачного будівництва та гаража

Рішення Київської міської ради № 528/528 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Батовській Ніні Анатоліївні на вул. Пухівській у Деснянському районі м. Києва та додані документи, враховуючи невідповідність заявленої ініціативи вимогам Генерального плану міста Києва та статті 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Батовській Ніні Анатоліївні на вул. Пухівській у Деснянському районі м. Києва орієнтовною площею 0,11 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для індивіду-

ального дачного будівництва та гаража (К-26118).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Скірко Людмилі Василівні на вул. Садовій, 53-а у Дарницькому районі м. Києва для ведення садівництва

Рішення Київської міської ради № 532/532 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Скірко Людмилі Василівні на вул. Садовій, 53-а у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, враховуючи висновок Департаменту містобудування та архітектури від 13.03.2015 № 2307/0/12/27-15 (земельна ділянка за функціональним призначенням належить до зони зелених насаджень загального користування), керуючись статтями 9,118 Земельного кодексу України, Законом України

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Скірко Людмилі Василівні на вул. Садовій, 53-а у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 0,03 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в оренду на 25 років для ведення садівництва (К-23777).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Оврамець Тамарі Миколаївні у Святошинському районі міста Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 548/548 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Оврамець Тамарі Миколаївні у Святошинському районі міста Києва та додані документи, у зв’язку з відсутністю згоди землекористувача відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу України та враховуючи те, що земельна ділянка відноситься до категорії земель лісогосподарського призначення, керуючись статтями 9,118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Оврамець Тамарі Миколаївні у Святошинському районі міста Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жи-

лого будинку, господарських будівель і споруд (К-26140).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Ватченко Людмилі Григорівні на вул. Миколи Трублаїні, 102 у Святошинському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 526/526 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Ватченко Людмилі Григорівні на вул. Миколи Трублаїні, 102 у Святошинському районі м. Києва та додані документи, у зв’язку з відсутністю нотаріально посвідченої письмової згоди землекористувача на вилучення земельної ділянки, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Ватченко Людмилі Григорівні на вул. Миколи Трублаїні, 102 у Святошинському районі м. Києва орієнтовною площею 0,04 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та об-

слуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-21180).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Оврамець Олені Анатоліївні у Святошинському районі міста Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 546/546 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Оврамець Олені Анатоліївні у Святошинському районі міста Києва та додані документи, у зв’язку з відсутністю згоди землекористувача відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу України та враховуючи те, що земельна ділянка відноситься до категорії земель лісгосподарського призначення, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Оврамець Олені Анатоліївні у Святошинському районі міста Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслу-

говування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26142).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Довженко Юлії Вікторівні у Святошинському районі міста Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 544/544 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Довженко Юлії Вікторівні у Святошинському районі міста Києва та додані документи, у зв'язку з відсутністю згоди землекористувача відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу України та враховуючи те, що земельна ділянка відноситься до категорії земель лісгосподарського призначення, керуючись статтями 9,118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Довженко Юлії Вікторівні у Святошинському районі міста Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслугову-

вання жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26145).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Крумковській Ганні Василівні у Святошинському районі міста Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 542/542 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Крумковській Ганні Василівні у Святошинському районі міста Києва та додані документи, у зв'язку з відсутністю згоди землекористувача відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу України та враховуючи те, що земельна ділянка відноситься до категорії земель лісгосподарського призначення, керуючись статтями 9,118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Крумковській Ганні Василівні у Святошинському районі міста Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого

будинку, господарських будівель і споруд (К-26137).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Мітцукову Івану Євгенійовичу у межах м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 540/540 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Мітцукову Івану Євгенійовичу у межах м. Києва та додані документи, на виконання постанови Вищого адміністративного суду України від 25.11.2015 № К/800/7882/15 та зважаючи на те, що до клопотання не додано графічних матеріалів, на яких зазначено бажане місце розташування земельної ділянки, керуючись статтями 9, 118, 121 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статі 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Мітцукову Івану Євгенійовичу у межах м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого

го будинку, господарських будівель і споруд (К-26074).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Матвійчуку Олександру Володимировичу у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 536/536 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Матвійчуку Олександру Володимировичу у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу України немає згоди землекористувача (архівна довідка Києво-Святошинської районної державної адміністрації від 01.03.2005 № 137) та категоричну вимогу органу самоорганізації населення «Комітет мікрорайону «Жуляни» м. Києва від 04.01.2016 № 1/1 щодо недопущення відведення земельних ділянок, якими вони користуються, іншим громадянам, керуючись статтями 9,118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Матвійчуку Олександру Володимировичу у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,08 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жи-

лого будинку, господарських будівель і споруд (К-26111).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Балог Зоряні Степанівні у м. Києві для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд

Рішення Київської міської ради № 538/538 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Балог Зоряні Степанівні у м. Києві та додані документи, на виконання постанови Київського апеляційного адміністративного суду від 28.10.2014 у справі № 826/9858/14 та зважаючи на те, що до клопотання не додано графічних матеріалів, на яких зазначено бажане місце розташування земельної ділянки, керуючись статтями 9, 118, 121 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Балог Зоряні Степанівні у м. Києві орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будин-

ку, господарських будівель і споруд (А-21633).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про передачу громадянину Банітову Миколі Володимировичу, члену садівничого товариства «Спутник» Харківського району м. Києва, у приватну власність земельної ділянки для ведення садівництва на вул. 105-й Садовій, діл. 28 у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 380/380 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Банітову Миколі Володимировичу, члену садівничого товариства «Спутник» Харківського району м. Києва, для ведення садівництва на вул. 105-й Садовій, діл. 28 у Дарницькому районі м. Києва (категорія земель — землі сільськогосподарського призначення, справа № А-21500).

2. Передати громадянину Банітову Миколі Володимировичу, члену садівничого товариства «Спутник» Харківського району м. Києва, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0431 га (кадастровий номер 8000000000:90:898:0051) для ведення садівництва на вул. 105-й Садовій, діл. 28 у Дарницькому районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянину Банітову Миколі Володимировичу, члену садівничого товариства «Спутник» Харківського району м. Києва:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Виконати вимоги, викладені в листах Департаменту містобудування та архітектури від 22.09.2014 № 9174/0/12/19-14, Головного управління Держземагентства у м. Києві від 22.01.2015 № 19-26-0.3-698/2-14.

3.3. У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд тощо питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.4. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.5. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про передачу громадянці Максимовій Валентині Володимирівні, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва, земельної ділянки для ведення садівництва на вул. Медовій, 105 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 400/400 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

ДОКУМЕНТ

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Максимовій Валентині Володимирівні, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва, для ведення садівництва на вул. Медовій, 105 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі сільськогосподарського призначення, справа А-21736).

2. Передати громадянці Максимовій Валентині Володимирівні, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0600 га (кадастровий номер 8000000000:72:488:0505) для ведення садівництва на вул. Медовій, 105 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянці Максимовій Валентині Володимирівні, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд тощо при-

тання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 23.01.2015 № 364/0/12/19-15, Головного управління Держземагентства у м. Києві від 25.03.2015 № 19-26-0.3-4094/2-15.

3.5. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням нього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про порядок денний пленарного засідання І сесії Київської міської ради VIII скликання 07.07.2016

Рішення Київської міської ради № 554/554 від 7 липня 2016 року

Враховуючи подання постійних комісій Київської міської ради, Президії Київської міської ради, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести до порядку денного пленарного засідання І сесії Київради VIII скликання 07.07.2016 такі питання:

1. Про підтримку депутатських запитів органам та посадовим особам.

2. Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку міста Києва на 2016 рік, затвердженої рішенням Київської міської ради від 22 грудня 2015 року № 60/60.

3. Про деякі питання здійснення державно-приватного партнерства в місті Києві.

4. Про затвердження договору між Київською міською радою та Ходосівською сільською радою Києво-Святошинського району Київської області.

5. Про затвердження договору іпотеки.

6. Про внесення змін та доповнень до рішення Київської міської ради від 17.12.2015 № 25/25 «Про затвердження плану діяльності Київської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік».

7. Про затвердження Положення про стимулювання впровадження енергоефективних заходів у багатоквартирних будинках шляхом відшкодування частини кредитів.

8. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 19.06.2014 року № 9/9 «Про затвердження Положення про постійні комісії Київської міської ради».

9. Про затвердження обов'язкового переліку інформації для публікації на офіційному веб-сайті виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та на офіційних веб-сайтах суб'єктів господарювання комунальної власності міста Києва.

10. Про надання дозволу на створення органу самоорганізації населення «Будинковий комітет «Вулиця «Хрещатик, 27» у Печерському районі м. Києва.

11. Про надання дозволу на створення органу самоорганізації населення «Будинковий комітет «Провулок Виноградний, 1/11» у Печерському районі м. Києва.

12. Про надання дозволу на створення органу самоорганізації населення «Будинковий комітет «Провулок Виноградний, 1/11» у Печерському районі м. Києва.

13. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 09.12.2014 № 531/531 «Про затвердження списку присяжних Дніпровського районного суду м. Києва».

14. Про продовження чинності Програми роз-

витку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста.

15. Про надання статусу скверу земельній ділянці на розі вулиці М. Донця та проспекту Відрадного в Солом'янському районі міста Києва.

16. Про введення мораторію на вирубку зелених насаджень у межах природно-заповідного фонду міста Києва.

17. Про звернення депутатів Київської міської ради до Президента України та Верховної Ради України.

18. Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва цілісних майнових комплексів.

19. Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської ради з питань перевірки діяльності автозаправних станцій (в тому числі газових) на території міста Києва.

20. Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської ради щодо перевірки дотримання законності при проведенні будівельних чи ремонтних робіт на об'єктах, що мають статус пам'яток архітектури, містобудування та історії місцевого значення.

21. Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської ради з питань перевірки правомірності здійснення надбудови на шойно виявленому об'єкті культурної спадщини за адресою: м. Київ, вул. Тургенєвська, 55 та правомірності виконання будівельних робіт власниками квартир NN№ 1, 3, 39, 40, 45, 47 на об'єкті культурної спадщини за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 23.

22. Про Регламент Київської міської ради.

23. Про затвердження Положення про Президію Київської міської ради.

24. Про визначення розміру статутного капіталу комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (від 22.03.2016 № 08/231-1414/ПР).

25. Про внесення змін до рішення Київради від 21.04.2015 № 415/1280 «Про затвердження Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва» (від 23.03.2016 № 08/231 — 1417/ПР).

26. Про передачу в оренду без проведення конкурсів нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 25.02.2016 № 08/231-1128/ПР).

27. Про внесення змін у додатки 1, 2 та 3 до рішення Київської міської ради від 17 лютого 2011 року № 30/5417 «Про зарахування до комунальної власності територіальної громади міста Києва закінчених будівництвом об'єктів комунального призначення» (від 16.03.2016 № 08/231-1352/ПР).

28. Про демонтаж та списання основних засобів, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 03.02.2016 № 08/231-65 5/ПР).

29. Про списання шляхом продажу транспортних засобів, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва та перебувають на балансі комунальної організації «Київмедспецтранс» (від 29.02.2016 № 08/231-1160/ПР).

30. Про дозвіл на списання незавершених капітальних інвестицій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 04.09.2015 № 08/231-2163/ПР).

31. Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди (від 05.05.2016 № 08/231-2056/ПР).

32. Про надання дозволу на списання основних засобів, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 05.04.2016 № 08/231-1626/ПР).

33. Про визнання таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 22 січня 2015 року № 27/892 «Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиним претендентом на право оренди» (від 05.05.2016 № 08/231-2064/ПР).

34. Про внесення змін до додатка до рішення Київської міської ради від 2 червня 2015 року № 594/1458 «Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва» (від 05.05.2016 № 08/231-2058/ПР).

35. Про визначення розміру статутного капіталу комунального підприємства «Дарницький медичний центр» (від 05.05.2016 № 08/231-2057/ПР).

36. Про надання дитячій клінічній лікарні № 6 Шевченківського району м. Києва земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівель дитячої клінічної лікарні № 6 на вул. Терещківській, 23-25/10 у Шевченківському районі м. Києва (А-22167).

37. Про передачу земельної ділянки громадянам Адаменку Олександрові Станіславовичу та Адаменко Віті Олександрівні для реконструкції нежитлових будівель з подальшим будівництвом, експлуатацією та обслуговуванням адміністративно-складського комплексу на вул. Павла Дибенка, 8 в Оболонському районі м. Києва (Д-7225).

38. Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «Спорт Інвест Систем» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування комерційного центру у пров. Західному, 4 (літ. Б) у Солом'янському районі м. Києва (А-21469).

39. Про передачу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «МІСЬКЖИТЛОБУД» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування школи-садка на вул. Голосіївській, 13-г у Голосіївському районі м. Києва (Д-7300).

40. Про передачу КОМПАНІЇ ГРАНД ІНВЕСТ ЕНД ФАЙНЕНС ІНК (GRANDE INVEST & FINANCE INC.) земельної ділянки для реконструкції нежитлового будинку під житловий комплекс з паркінгом та вбудованими приміщеннями громадського призначення на вул. Мечникова, 16 (літ. А') у Печерському районі м. Києва (Д-7280).

41. Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «ТЕЛЕОДИН» та ТОВ «РТМ-УКРАЇНА» земельної ділянки для обслуговування та експлуатації адміністративної будівлі з телевізійною студією на вул. Олега Кошового, 2-б у Голосіївському районі м. Києва (Д-7303).

42. Про передачу земельної ділянки ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК» та ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КОМЕРЩІЙНИЙ БАНК «ФІНАНСОВИЙ ПАРТНЕР» для експлуатації та обслуговування адміністративної будівлі банку на вул. Володимирській, 23-а у Шевченківському районі м. Києва (А-22169).

43. Про передачу земельних ділянок приватному акціонерному товариству «Дніпровський ринок» для обслуговування та експлуатації ринкового комплексу на вул. Попудренка, 5 у Дніпровському районі м. Києва (Щ-1082).

44. Про передачу земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІСТРЕЙТ» для реконструкції та обслуговування магазину продовольчих та непродовольчих товарів на вул. Академіка Доброхотова, 16 у Святошинському районі м. Києва (Д-7209).

45. Про передачу ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КОНЦЕРН ГАЛНАФТОГАЗ» земельних ділянок для експлуатації та обслуговування автомийки та будівлі майнового комплексу (автозаправної станції) на просп. Генерала Ватутіна, 5 у Деснянському районі м. Києва (А-22332).

46. Про передачу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «АПЕЛЬСИН» для експлуатації та обслуговування кафе на вул. Маршала Малиновського, 23 в Оболонському районі м. Києва. (А-22408).

47. Про поновлення ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК» договору оренди земельної ділянки для обслуговування та експлуатації адміністративного будинку на вул. Андріївській, 4 у Подільському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-19147).

48. Про поновлення ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КАРЛСБЕРГ УКРАЇНИ» договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування пивоварного заводу на вул. Червонопрапорній, 135, 135-а, 137 у Голосіївському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-21237).

49. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «Дніпровська Рив'єра» договору оренди земельної ділянки для організації будівельних робіт в урочищі Оболонь на вул. Богатирській, на північ від затоки Верблюд в Оболонському районі м. Києва (А-21126).

50. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «ОКЕАН» договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельно-офісного центру на вул. Урицького, 1-а у Солом'янському районі м. Києва (А-21605).

51. Про поновлення ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ «ДИНАМО «КІЇВ» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування тенісних кортів на вул. Михайла Грушевського, 1-б у Печерському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-20124).

52. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «Терра+» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування виробничих нежитлових будинків на вул. Березанській, 6-а та 6-б в Оболонському районі м. Києва (А-21533).

53. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «Дніпровська Рив'єра» договору оренди земельної ділянки для організації будівельних робіт в урочищі Оболонь на вул. Богатирській, на північ від затоки Верблюд в Оболонському районі м. Києва (А-21127).

54. Про поновлення малому приватному підприємству «Мрія-93» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування торговельно-побутового комплексу на вул. Миропільській, 13-б (літера А) у Дніпровському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-22070).

55. Про продаж земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ОБ'ЄДНАННЯ УКРАЇНСЬКИХ ІНВЕСТИЦІЙ» для експлуатації та обслуговування адміністративних приміщень на вул. Березняківській, 8-а у Дніпровському районі м. Києва (Є-1313).

56. Про продаж земельної ділянки приватному підприємству «КВО-Д» для експлуатації та обслуговування торгово-побутового комплексу на вул. Василя Стуса, 22/1 (літ. А) у Святошинському районі м. Києва (Є-0808).

57. Про продаж земельної ділянки громадянці Черноті Наталії Володимирівні для експлуатації та обслуговування торговельного павільйону на вул. Андрія Малишка, 3-д у Дніпровському районі м. Києва (Є-1298).

58. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу (Є-1310).

59. Про продаж земельних ділянок або права оренди на них на земельних торгах (аукціоні) для будівництва, експлуатації та обслуговування підземно-надземного паркінгу з об’єктами соціально-побутового обслуговування населення на просп. Петра Григоренка, 3-г у Дарницькому районі м. Києва (Є-1311).

60. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу (Є-1293).

61. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Міністерству внутрішніх справ України для експлуатації та обслуговування гуртожитку на вул. Івана Клименка, 24 у Солом’янському районі м. Києва (Д-6984).

62. Про передачу громадянці Ободовській Вікторії Вікторівні у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Любомирській, 2-6 у Голосіївському районі м. Києва (А-7898).

63. Про передачу громадянці Одарич Наталії Олександрівні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Залезній, 12-в у Голосіївському районі м. Києва (А-21324).

64. Про передачу громадянці Мельник Наталії Вадимівні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Вітавській, 9-а у Голосіївському районі м. Києва (А-13368).

65. Про передачу громадянці Смирновій Лідії Василівні, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом’янського району м. Києва, земельної ділянки для ведення садівництва на вул. Медовій, 109 у Солом’янському районі м. Києва (А-21997).

66. Про передачу громадянину Коробку Сергію Вікторовичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на Столичному шосе, 31-а у Голосіївському районі м. Києва (А-13906).

67. Про передачу громадянці Рибальченко Вірі Олександрівні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Вітавській, 53-б у Голосіївському районі м. Києва (А-19585).

68. Про передачу громадянці Рибальченко Надії Анатоліївні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Вітавській, 53-в у Голосіївському районі м. Києва (А-19587).

69. Про передачу громадянину Рибальченку Сергію Анатолійовичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Вітавській, 53-а у Голосіївському районі м. Києва (А-19586).

70. Про передачу громадянці Огановській Аліні Володимирівні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Сільській, 10-а у Святошинському районі м. Києва (А-213 80).

71. Про передачу громадянину Кисельову Володимиру Анатолійовичу земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Невській, 12-а у Шевченківському районі м. Києва (А-21861).

72. Про передачу громадянину Матвієнку Вадиму Миколайовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом’янського району м. Києва, земельної ділянки для ведення садівництва на вул. Медовій, 114 у Солом’янському районі м. Києва (А-22054).

73. Про передачу громадянину Ананіну Андрію Олексійовичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Ватутіна, 15-а у Солом’янському районі м. Києва (А-10956).

74. Про передачу громадянину Денисенку Юрію

Вадимовичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Вітавській, 11-а у Голосіївському районі м. Києва (А-11360).

75. Про приватизацію земельної ділянки громадянам Чефрановій Тетяні Григорівні, Денисенко Ірині Валентинівні та Циганку Олександру Миколайовичу для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Вакуленчука, 47 у Дарницькому районі м. Києва (П-9047).

76. Про приватизацію земельної ділянки громадянину Куцю Сергію Петровичу для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на вул. Щербакова, 2-к у Шевченківському районі м. Києва (П-9333).

77. Про приватизацію земельної ділянки громадянці Степановій Олені Віталіївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у 2-му пров. Гоголя, 28 у Дарницькому районі м. Києва (П-9231).

78. Про приватизацію земельної ділянки громадянам Нікуліну Ігорю Андрійовичу та Колеснику Володимирі Борисовичу для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Ягідній, 9 у Голосіївському районі м. Києва (П-9296).

79. Про приватизацію земельної ділянки громадянину Костюку Сергію Анатолійовичу для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Орбітній, 10 у Голосіївському районі м. Києва (П-9283).

80. Про приватизацію земельної ділянки громадянкам Очимовській Валентині Петрівні та Пирог Олені Петрівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лауреатській, 25 у Голосіївському районі м. Києва (П-9176).

81. Про приватизацію земельної ділянки громадянці Черниш Надії Михайлівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Підлипка, 17-д у Дарницькому районі м. Києва (П-9312).

82. Про приватизацію земельної ділянки громадянці Тасі Оксані Володимирівні для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Коцюбинського, 12-а у Дарницькому районі м. Києва (П-9220).

83. Про приватизацію земельної ділянки громадянці Трубіщій Людмилі Володимирівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у 4-му пров. Івана Франка, 33 у Дарницькому районі м. Києва (П-9199).

84. Про приватизацію громадянці Хариній Аллі Володимирівні земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Левадній, 86-г у Дарницькому районі м. Києва (П-9148).

85. Про приватизацію земельної ділянки громадянці Сафоновій Олександрі Геннадіївні для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Риболовецькій, 41-є у Голосіївському районі м. Києва (П-9157).

86. Про приватизацію земельної ділянки громадянам Бобровській Надії Юхимівні та Грищенку Людмилі Григорівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Квітки-Основ’яненка, 6 у Голосіївському районі м. Києва (П-9404).

87. Про приватизацію земельної ділянки громадянину Мозговому Станіславу Федоровичу для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Військової, 14 у Голосіївському районі м. Києва (П-9271).

88. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 28.08.2008 № 135/135 «Про затвердження переліку земельних ділянок, призначених для продажу на земельних торгах (аукціонах з продажу земельних ділянок або права їх оренди) під забудову» (Є-1314).

89. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 20.09.2012 № 200/8484 «Про визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості продажу їх на земельних торгах» (Є-1315).

90. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 16 березня 2006 року № 316/3407 «Про затвердження переліку земельних ділянок, призначених для продажу на земельних торгах (аукціонах та конкурсах) під забудову. (Доп. Кутняк С. В.)

91. Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМФОРТ МАРКЕТ ЛЮКС» на перетині вул. Червоногвардійської та вул. Червоноткацької у Деснянському районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельно-розважального комплексу (К-26316).

92. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділів земельних ділянок на вул. Маршала Малиновського, 8 та 8-а в Оболонському районі м. Києва ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОТО» для будівництва, експлуатації та обслуговування офісно-житлового центру та для влаштування спортивних та ігрових майданчиків та причалу з човною станцією (А-21920).

93. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки на бульв. Лесі Українки. 7-9 у Печерському районі м. Києва ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ПОЗНЯКИ-ЖИЛ-БУД» для будівництва житлового будинку із комплексом об’єктів громадського обслуговування та критими автостоянками (А-21835).

94. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Дніпровська плодоовочева база» на вул. Каховській, 64 у Дніпровському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівель майнового комплексу з метою переробки та зберігання плодоовочевої продукції (К-26274).

95. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки державному підприємству «Антонов» на вул. Генерала Вітрука, 3-а у Святошинському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівель і споруд ДНЗ № 266 (К-25596).

96. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки державному підприємству «Антонов» на вул. Академіка Туполева, 3 у Святошинському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівель і споруд ДНЗ № 229 (К-25594).

97. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватному акціонерному товариству «ОТІС» на вул. Чистяківській, 32 у Святошинському районі м. Києва для облаштування та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель і споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (К-23132).

98. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Прайм будінвест» на вул. Кіквідзе, 10-а у Печерському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування адміністративної будівлі (К-25759).

99. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Інформаційно-юридична служба «Альфа» на вул. Миколи Василенка, 7-а у Солом’янському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівель адміністративної будівлі (К-24670).

100. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Національному транспортному університету на вул. Кіквідзе, 36-42 у Печерському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування учбово-бібліотечного корпусу, спорткомплексу, гуртожитків, допоміжних будівель та споруд університету (К-26296).

101. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Державному підприємству «Науково-технічний центр «Плазмотрон» Інституту електрозварювання ім. Є. О. Патона Національної академії наук України» на вул. Єжена Потье, 9-а у Шевченківському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівель і споруд адміністративного та науково-виробничого призначення (К-24551).

102. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Міністерству оборони України на вул. Бориспільській у Дарницькому районі м. Києва для експлуатації та обслуговування адміністративно-господарських будівель і споруд військового містечка № 87 (К-24835).

103. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Дарницького району м. Києва на перетині вул. Михайла Драгоманова та вул. Анни Ахматової у Дарницькому районі м. Києва для облаштування, експлуатації та обслуговування зелених насаджень (скверу) (К-24667).

104. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству «Святошинське лісопаркове господарство» на Гостомельському шосе (від КП 3,2 км, примикає до лісового кварталу 22 Київського лісництва Святошинського лісопаркового господарства) у Святошинському районі м. Києва для ведення лісового господарства (К-25504).

105. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству «Святошинське лісопаркове господарство» у кварталі 89 Святошинського лісництва Святошинського лісопаркового господарства (напроти туристичного комплексу «Пролісок» на просп. Перемоги, 139) у Святошинському районі м. Києва для ведення лісового господарства (К-25505).

106. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки публічному акціонерному товариству «Завод «Маяк» на просп. Московському, 8 в Оболонському районі м. Києва для реконструкції та обслуговування адміністративно-виробничої будівлі (К-26187).

107. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Деснянського району м. Києва на вул. Миколи Лаврухіна, 7-б у Деснянському районі м. Києва для утримання та благоустрою зелених зон і зелених насаджень, експлуатації та обслуговування території (К-25558).

108. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Оболонського району м. Києва на вул. Зої Гайдай, 10-10-в в Оболонському районі м. Києва для створення озеленених територій загального користування (К-25789).

109. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Оболонського району м. Києва на вул. Героїв Дніпра, 53-55 в Оболонському районі м. Києва для створення озелених територій загального користування (К-25793).

110. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Шевченківського району на перетині вул. Глибочицької та вул. Лук’янівської у Шевченківському районі м. Києва для озеленення території загального користування (К-25841).

111. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки публічному акціонерному товариству «Нерухомість столиці» на вул. Інститутській, 28 у Печерському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування існуючої адміністративної будівлі (К-24618).

112. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки акціонерному товариству «ЛІТОКОЛ С. П. А.» (LITOKOL S. P. A.) на вул. Андрія Бубнова, 18 у Голосіївському районі м. Києва для реконструкції, експлуатації та обслуговування адміністративно-складських приміщень (К-22409).

113. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АТБ-ІНВЕСТ» на просп. Мінському, 4 в Оболонському районі м. Києва для експлуатації, обслуговування та реконструкції мага-

ДОКУМЕНТ

зину продовольчих та непродовольчих товарів (К-26688).

114. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІСТРЕИТ» на вул. Олександра Сабурова, 20-а у Деснянському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування магазину продовольчих товарів та непродовольчих товарів (К-26606).

115. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ «РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА НА ЧЕСТЬ СВЯТИТЕЛЯ НЕКТАРІЯ ЄГІНСЬКОГО УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА» на вул. Богатирський в Оболонському районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування церкви (К-25985).

116. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки НАЦІОНАЛЬНОМУ ЮРИДИЧНОМУ УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ЯРОСЛАВА МУДРОГО на вул. Металістів, 17 у Солом'янському районі м. Києва для обслуговування житлового будинку з нежитловими (вбудованими) приміщеннями — навчального корпусу (К-26351).

117. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Центральному спортивному комплексу Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України на о. Долобецький у Дніпровському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування водно-спортивної бази (К-25514).

118. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВТП ЛАНГОРА» на вул. Сирецькій, 33 у Подільському районі м. Києва для будівництва, обслуговування та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу із знесенням в межах червоних ліній будівель та споруд та влаштування в'їздів, виїздів (К-26395).

119. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Лужецькому Євгену Романовичу на вул. 52-ій Садовій, діл. 61 у Дарницькому районі м. Києва для ведення садівництва (К-23042).

120. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Дергаусову Сергію Михайловичу на вул. Тепличній у Святошинському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26309).

121. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Сидоренко Владиславі Олександрівні на вул. Кірова, 49 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-25969).

122. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Кленницькій Ларисі Іванівні на вул. 90-ій Садовій, діл. 97 у Дарницькому районі м. Києва для ведення колективного садівництва (К-22646).

123. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Петрині Ірині Іванівні на вул. Військовій, 26 у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування гаража (К-23550).

124. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Левашову Ігорю Анатолійовичу на вул. Деміївській, 12-з у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26152).

125. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гущину Артему Євгеновичу на вул. Національної Гвардії, 27-а у Деснянському районі м. Києва для ведення садівництва (К-25612).

126. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Ільницькому Едуарду Станіславовичу на просп. Оболонському, 29 в Оболонському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування нежитлової будівлі торговельного призначення з подальшою реконструкцією (К-24826).

127. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Шалун Олександрі Сергіївні на вул. Шевченка, 112-а у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-23262).

128. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Угринюк Марії Петрівні у пров. Докучаєвському, 18 у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-24016).

129. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Угринюку Богдану Богдановичу у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-24783).

130. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Угринюку Тарасу Богдановичу на вул. Тепличній у Святошинському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-24370).

131. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Неженець Ніні Леонідівні на вул. Пржевальського, 4-а у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26029).

132. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Корольовій Олені Валеріївні на вул. Совській, 25 у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26054).

133. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гульку Віталію Васильовичу на вул. Шевченка, 144-а у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26654).

134. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Семеновій Світлані Мартинівні на вул. Ягідній, 60/7 «О» у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-24523).

135. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Цупруну Петру Федоровичу на вул. Ягідній, 60/1 «Е» у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-24517).

136. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Шаповал Людмилі Давидівні на вул. Ягідній, 60/7 «Ж» у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-24520).

137. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Матвійчуку Олександрю Володимировичу у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26110).

138. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Самойленку Віктору Володимировичу на вул. Пухівській у Деснянському районі м. Києва для індивідуального дачного будівництва та гаража (К-26134).

139. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Івохіну Дмитру Євгеновичу на вул. Пухівській у Деснянському районі м. Києва для індивідуального дачного будівництва та гаража (К-26122).

140. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Плотнікову Івану Миколайовичу на вул. Пухівській у Деснянському районі м. Києва для індивідуального дачного будівництва та гаража (К-26127).

141. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гущину Артему Євгеновичу на вул. Прикордонній, 2 у Деснянському районі м. Києва для ведення садівництва (К-24341).

142. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Київському комунальному виробничому підприємству «Міськпаливо» на вул. Велика Кільцева у Святошинському районі м. Києва для розміщення та експлуатації автозаправного комплексу (АЗК) (К-26165).

143. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки КИЇВСЬКОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ВИРОБНИЧОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «МІСЬКПАЛИВО» на перетині вул. Маршала Гречка та просп. Правди у Подільському районі м. Києва для розміщення та експлуатації автозаправочного комплексу (АЗС) (К-26044).

144. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гаражно-будівельному кооперативу «СХІД-II» на вул. Озерній, 5 для експлуатації та обслуговування автостоянки постійного схову автотранспорту (К-25872).

145. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Матвійчуку Олександрю Володимировичу у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26107).

146. Про відмову громадянці Голуб Світлані Олексіївні у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Матвійчуку Олександрю Володимировичу у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (А-21882).

147. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Плотнікову Миколі Єгоровичу на вул. Пухівській у Деснянському районі м. Києва для індивідуального дачного будівництва та гаража (К-26119).

148. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Нгуєн Чунг Вьет на вул. Донській, 21-а у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26010).

149. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Плаксію Петру Михайловичу на вул. Кадетський гай та вул. Івана Пулюя у Солом'янському районі м. Києва для ведення садівництва (К-26102).

150. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Плаксію Петру Михайловичу на вул. Кадетський гай та вул. Івана Пулюя у Солом'янському районі м. Києва для ведення садівництва (К-26103).

151. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Матвієнку Андрію Андрійовичу на вул. Пухівській у Деснянському районі м. Києва для індивідуального дачного будівництва та гаража (К-26133).

152. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Морозу Івану Анатолійовичу у мікрорайоні Жуляни у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26018).

153. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Кондратенку Артему Петровичу на вул. Ягідній, 60/1-й у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд (К-24518).

154. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Фомченку Олександрю Івановичу на вул. Ягідній, 60/1 «Й» у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-24516).

155. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Лисанюк Інні Володимирівні на вул. Ягідній, 60/7 «Н» у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-24519).

156. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Овчаренко Наталії Володимирівні на вул. Ягідній, 60/7 «Н» у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-24524).

157. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Дашевській Галині Степанівні на вул. Пухівській у Деснянському районі м. Києва для індивідуального дачного будівництва та гаража (К-26130).

158. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Катюшиній Олені Михайлівні на вул. Оноре де Бальзака (вул. Польова) у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (К-26356).

159. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Загинайлу Руслану Миколайовичу у м. Києві для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (А-22129).

160. Про скасування рішення Київської міської ради від 24.09.2015 № 6/1909 «Про розірвання договору оренди земельної ділянки площею 0,9289 га на вул. Глибочицькій, 5 у Шевченківському районі м. Києва, укладеного між Київською міською радою та Релігійним Управлінням Церкви Ісуса Христа Святих Останніх Днів в Україні № 91-6-00490 від 26.09.2005» та внесення змін до договору оренди земельної ділянки.

161. Інформація заступника начальника Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища — начальника управління з надзвичайних ситуацій Ткачука Романа Станіславовича про ситуацію та наслідки для Києва від забруднення річки Остер, що впадає в річку Десну, яка є джерелом питної води для Києва.

162. Про внесення змін до міської цільової програми «Соціальне партнерство» на 2016-2018 роки та Порядку відбору громадських організацій для надання фінансової підтримки з бюджету міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 11 лютого 2016 № 89/89.

163. Про звернення депутатів Київської міської ради до Президента України та Верховної Ради України.

164. Про перейменування вулиць, проспектів та провулків у місті Києві.

165. Про спорудження пам'ятника «Воїну-добровольцю» в Деснянському районі міста Києва.

166. Про встановлення мараторію (заборони) на введення з 01 липня 2016 року в дію підвищення цін і тарифів для населення на житлово-комунальні послуги в місті Києві.

167. Інформація тимчасової контрольної комісії Київської міської ради з питань вивчення та врегулювання будівництва і використання земельних ділянок на вул. О. Гончара, 17-23 у Шевченківському районі м. Києва.

Київський міський голова
В. Кличко

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про відмову у наданні дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 547 від 15 липня 2016 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвілну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення рек-лами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Кон-цепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січ-ня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Відмовити у наданні дозволів на розмі-щення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 86 дозво-лів.

2. Контроль за виконанням цього розпоря-

дження покласти на заступників голови Київ-ської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 15.07.2016 р. № 547

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, яким відмовлено у наданні

№	№ дозвільної справи	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв. м	Місце розташування рекламного засобу
1	01115-209977-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного, на розподільчій смузі біля автобусної зупинки
2	01328-209986-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дніпровський район, вул. Плеханова, на транспортній розв'язці з просп. Возз'єднання
3	01025-210050-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, вул. Райдужна, 5
4	01025-210052-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе (550 м за автобусною зупинкою, напроти заводу, у напрямку до Південного мосту)
5	01025-210055-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе (900 м за автобусною зупинкою, напроти кінця огорожі, у напрямку до Південного мосту)
6	01025-210057-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного, 88
7	01025-210065-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, 60 м від Саперно-Слобідського проїзду (напроти), у напрямку до Південного мосту
8	01025-210061-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дніпровський район, вул. Миропільська, 3 / вул.Братиславська, зі сторони буд.№ 1 на вул. Миропільській
9	01040-209980-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, просп. Оболонський, 2-в
10	01040-209976-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Деснянський район, вул. Оноре де Бальзака / вул. Градинська
11	01324-205743-111	ТОВ "ВП "Електронне світло"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	29,68	Шевченківський район, просп. Перемоги, 12
12	01305-210064-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, вул. Лариси Руденко / вул. Олександра Мишуги
13	01305-210058-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Голосіївський район, Столичне шосе (300 м до АЗС "ТНК" у напрямку до Південного мосту)
14	01305-210053-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, у напрямку до Південного мосту
15	01025-209978-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, у напрямку до Південного мосту
16	01025-209975-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Деснянський район, вул. Олександра Сабурова / вул. Електротехнічна, напроти автостанки
17	01025-209966-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, вул. Березняківська, 2 , в напрямку до вул. Плеханова, на розподільчому трикутнику
18	01023-210062-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дніпровський район, вул. Петра Запорожця / вул. Курнатовського
19	01023-210056-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, вул. Березняківська / просп. Возз'єднання, в напрямку від вул. Серафимовича

20	01023-210060-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, Харківське шосе, 15
21	01113-209971-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (Червонозоряний), 102, напроти
22	01104-210944-111	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Подільський район, просп. Свободи / просп. Порика Василя (на клумбі)
23	01030-210943-111	ТОВ "Українська реклама"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	13,6476	Голосіївський район, вул. Короленківська, 101
24	01323-000211248-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Солом'янський район, вул. Митрополита Василя Липківського (Урицького), 36-38
25	01030-000211059-111	ФО-П Стешенко Вячеслав Олександрович	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дарницький район, вул. Тростьянецька /вул. Ревуцького, 23
26	01317-208120-111	ТОВ "Метал Холдінг"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	189,8904	Голосіївський район, проїзд Саперно-Слобідський, 4
27	01328-000210310-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Харківське шосе, 15, за зупинкою
28	01328-000210309-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Дніпровська набережна 40 м до автобусної зупинки "АЗС"
29	01113-000210312- 111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Дарницький район, просп. Петра Григоренка / вул. Олександра Мишуги
30	01113-000210311- 111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (беклайт)	32	Голосіївський район, вул. Кіквідзе /вул. Саперно-Слобідська
31	01309-000202990-111	ПАТ "Ідея Банк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,25	Голосіївський район, вул. Жилянська, 41
32	01104-000202989-111	ТОВ "САВ-Дістрибьюшн"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,54	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 45
33	01104-000202994-111	ТОВ "САВ-Дістрибьюшн"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,54	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 45
34	01301-000204414-111	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "КРОНА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1	Подільський район, вул. Межигірська, 32-а
35	01030-000205427-111	ДП "Фільман Гмбх"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	18	Оболонський район, вул. Автозаводська, 18
36	01030-000205425-111	ДП "Фільман Гмбх"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	18	Оболонський район, вул. Автозаводська, 18
37	01314-200635-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОКСАМИТОВИЙ СЕЗОН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	39	Печерський район, вул. Шота Руставелі, 39/41
38	01305-205666-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕКЛЕН МЕДІА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	36	Подільський район, вул. Межигірська, 83
39	01104-000203616-111	ТОВ "У ХРОМОВОГО ПОЛА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	37,26	Печерський район, вул. Суворова, 4
40	01030-000202591-111	ТОВ "МЕДИЧНИЙ ЦЕНТР "ДОПОМОГА ПЛЮС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9,2365	Шевченківський район, вул. Щербакова, 52
41	01328-205787-111	ФО-П Скварський Сергій Олександрович	Електронне табло, "рядок, що біжить", на фасаді будинку (будівлі), споруди	1	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька, 25
42	01328-205796-111	ФО-П Скварський Сергій Олександрович	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	2,16	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька, 25
43	01328-205799-111	ФО-П Скварський Сергій Олександрович	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	2,16	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька, 25
44	01328-205802-111	ФО-П Скварський Сергій Олександрович	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	2,16	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька, 25
45	01324-205738-111	ТОВ "ВП "Електронне світло"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	18	Шевченківський район, просп. Перемоги, 12
46	01324-205727-111	ТОВ "ВП "Електронне світло"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	18	Шевченківський район, просп. Перемоги, 12
47	01324-205718-111	ТОВ "ВП "Електронне світло"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	18	Шевченківський район, просп. Перемоги, 12

ДОКУМЕНТ

48	01057-206321-111	ТОВ "Радуга Сіті ЛТД"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	8,1	Деснянський район, вул. Миколи Закревського, 42-а
49	01317-000203950-111	ТОВ "Економ-Аптека"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	28,08	Святошинський район, просп. Перемоги, 87
50	01305-205672-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕКЛЕН МЕДІА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	36	Подільський район, вул. Межигірська, 83
51	01104-206451-111	ТОВ "САВ-Дістрибьюшн"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	20	Солом'янський район, бульв. Чоколівський, 19
52	01115-000205339-111	ТОВ "ДОМІНОС ПІЦЦА ЮКРЕЙН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1,96	Голосіївський район, вул. Саксаганського, 68/21
53	01005-000202941-111	ТОВ "Еліта"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	7,634	Оболонський район, вул. Вербова, 17-а
54	01324-205721-111	ТОВ "ВП "Електронне світло"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	18	Шевченківський район, просп. Перемоги, 12
55	01324-205733-111	ТОВ "ВП "Електронне світло"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	18	Шевченківський район, просп. Перемоги, 12
56	01324-205730-111	ТОВ "ВП "Електронне світло"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	18	Шевченківський район, просп. Перемоги, 12
57	01324-205746-111	ТОВ "ВП "Електронне світло"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	29,68	Шевченківський район, просп. Перемоги, 12
58	01328-205798-111	ФО-П Скварський Сергій Олександрович	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	2,16	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька, 25
59	01328-205790-111	ФО-П Скварський Сергій Олександрович	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	2,16	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька, 25
60	01305-000204173-111	ФО-П Парамзіна Тетяна Борисівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	7	Голосіївський район, вул. Васильківська, 30
61	01309-000204695-111	ТОВ "Ствол"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	6,0814	Голосіївський район, вул. Саксаганського, 43
62	01038-204589-111	ФО-П ЧЕРЕВИШИНА ВАЛЕНТИНА ПЕТРІВНА	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 20/22
63	01030-000205423-111	ДП "Фільман Гмбх"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	35	Оболонський район, вул. Автозаводська, 18
64	01030-000205429-111	ДП "Фільман Гмбх"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	35	Оболонський район, вул. Автозаводська, 18
65	01030-207962-111	ТОВ "ІНКОМ МАРКЕТ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	5,44	Шевченківський район, вул. Велика Житомирська, 6
66	01030-207959-111	ТОВ "ІНКОМ МАРКЕТ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	7,2	Подільський район, вул. Петра Сагайдачного, 29
67	01005-000202939-111	ТОВ "Еліта"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	12,96	Оболонський район, вул. Вербова, 17-а
68	01005-000202940-111	ТОВ "Еліта"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	15,84	Оболонський район, вул. Вербова, 17-а
69	01030-207608-111	ПН Войнарська Ірина Анатоліївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1,2288	Печерський район, вул. Заньковецької, 6
70	01324-206341-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "ЦЕНТР ФІНАНСОВИХ РІШЕНЬ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	10,7	Голосіївський район, вул. Льва Толстого, 5
71	01104-000203982-111	ТОВ "Медовий місяць"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	36	Оболонський район, просп. Оболонський, 14
72	01328-205772-111	ФО-П Скварський Сергій Олександрович	Електронне табло, рядок, що біжить, на фасаді будинку (будівлі), споруди	1	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька, 25
73	01324-205753-111	ТОВ "ВП "Електронне світло"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	29,68	Шевченківський район, просп. Перемоги, 12
74	01113-000203867-111	ТОВ "Музей дорогоцінного каміння"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	12,5	Шевченківський район, вул. Глибочицька, 17
75	01038-206539-111	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит на фасаді будинку (скролінг)	8	Печерський район, вул. Московська, 30

76	01305-205661-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕКЛЕН МЕДІА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	36	Подільський район, вул. Межигірська, 83
77	01305-205664-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕКЛЕН МЕДІА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	36	Подільський район, вул. Межигірська, 83
78	01104-206450-111	Спільне Українсько-Кіпрське підприємство у формі Товариства з обмеженою відповідальністю "Мікроприбор" - "Mickroprybor" (з іноземною інвестицією)	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	3	Печерський район, вул. Московська, 3
79	01038-206540-111	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит на фасаді будинку (скролінг)	8	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 141
80	01328-205793-111	ФО-П Скварський Сергій Олександрович	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	2,16	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька, 25
81	01333-000213504-111	ТОВ "ДМ-Плакат"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 30-32
82	01023-000212160-111	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	96,096	Дарницький район, вул. Михайла Гришка, 7
83	01301-000202874-111	ТОВ "СОЛІД ЕНЕРДЖІ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	4,4	Шевченківський район, просп. Перемоги, 1
84	01301-000212943-111	ТОВ "СВІТ АУТДОР МЕДІА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	216	Святошинський район, просп. Перемоги, 123
85	01333-000213008-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, вул. Братиславська, 270 м до проспекту Лісового в напрямку до ринку "Юність"
86	01104-000213036-111	ТОВ "Прайм - груп"	Лайтпостер, що стоїть окремо на опорі (беклайт)	4,32	Печерський район, Набережне шосе, 800 м до мосту Метро (праворуч)

Керівник апарату В. Бондаренко

Про відмову у наданні дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 553 від 15 липня 2016 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про довільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Відмовити у наданні дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 9 дозволів.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 15.07.2016 р. № 553

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, яким відмовлено у наданні

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв.м	Місце розташування рекламного засобу
1	43428-15	ФО-П КАРІЛЛЬО НОВА СОНЯ СТЕФАНІЯ ВОЛОДИМИРІВНА	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	5	Голосіївський район, вул. Саксаганського, 43-б
2	43372-15	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит на фасаді будинку (скролінг)	6,8376	Печерський район, вул. Московська, 30
3	53667-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАВА І КАВА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1,092	Подільський район, вул. Петра Сагайдачного, 33 (літ. Д)
4	54258-16	ФО-П Зіневич Ірина Василівна	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	19,475	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 12-г
5	54257-16	ФО-П Зіневич Ірина Василівна	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	23,125	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 12-г
6	54113-16	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТАСКОМБАНК"	Тимчасова виносна спеціальна конструкція	1,4	Шевченківський район, вул. Січових Стрільців (Артема), 14-а
7	54072-16	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Святошинський район, вул. Юри Гната, 1
8	54316-16	ТОВ "КАМЕЛІЯ-К"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	4,6	Голосіївський район, пров. Феодосійський, 14
9	53668-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАВА І КАВА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1,092	Подільський район, вул. Петра Сагайдачного, 33 (літ. Д)

Керівник апарату В. Бондаренко

Про відмову у наданні дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 554 від 15 липня 2016 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про рекламу", "Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності", Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Відмовити у наданні дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 97 дозволів.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Додаток

до розпорядження

виконавчого органу Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

15.07.2016 р. № 554

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, яким відмовлено у наданні

№	№ дозвільної справи	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв.м	Місце розташування рекламного засобу
1	01115-209970-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Деснянський район, вул. Сабурова / вул. Оноре де Бальзака, напроти буд. №54/21
2	0115-209984-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, вул. Драгоманова / вул. Олександра Кошиця
3	01328-209989-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	41,656	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 12/3
4	01323-209983-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Святошинський район, вул. Академіка Булаховського, 2
5	01025-210063-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	72	Дніпровський район, Дніпровська набережна, 50 м до початку огорожі підприємства
6	01025-210059-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, просп. Генерала Ватутіна, 26, напроти
7	01005-210790-111	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Шевченківський район, вул. Перемоги, 16
8	01113-209967-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	38,9312	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 7, напроти
9	01040-209972-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	38,9312	Деснянський район, вул. Млютенка, 40/16, розподільчий трикутник
10	01113-210939-111	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Деснянський район, вул. Оноре де Бальзака / вул. Теодора Драйзера, 32
11	01005-210791-111	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Шевченківський район, вул. Жилиняська, 108
12	01113-209968-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	38,9312	Дніпровський район, Харківське шосе, 18
13	01025-209969-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дарницький район, Дніпровська набережна / вул. Тальнівська
14	01025-209973-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, просп. Оболонський (автостоянка біля озера Кирилівського)
15	01113-209981-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	38,9312	Деснянський район, вул. Волгоградська / вул. Шолом-Алейхема
16	01023-210054-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	38,9312	Оболонський район, вул. Богатирська, розподільча смуга перед шляхопроводом через Оболонський проспект
17	01030-210046-111	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Подільський район, вул. Стеценка напроти АГЗС "Барс" (в напрямку станції метро "Сирецька")
18	01023-210051-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	38,9312	Оболонський район, просп. Оболонський / просп. Героїв Сталінграда, напроти виїзду з вул. Приозерної
19	01104-210934-111	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, Кільцева дорога (розподільувач навпроти АЗС "Shell" на вул. Мельниченка, 1)
20	01113-209945-111	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламоносій до 5 кв.м	4,93	Дарницький район, вул. Михайла Гришка, 7
21	01113-209946-111	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламоносій до 5 кв.м	4,93	Дарницький район, вул. Михайла Гришка, 7
22	01113-209979-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	38,9312	Святошинський район, вул. Стеценка, 48
23	01113-209974-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, вул. Маршала Жукова /просп. Лісовий (розподільчий трикутник) між буд. № 41/28 та №10

24	01104-210940-111	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, пл. Інтернаціональна / напроти буд. № 9 на вул. Стеценка
25	01104-210936-111	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, вул. Петропавлівська, 109-в
26	01005-210694-111	ТОВ "ОКТАГОН-АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, Кільцева дорога, 120 м до Жилиняського шляхопроводу
27	01005-210768-111	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Набережне шосе (розподільча зелена зона), біля станції метро "Дніпро"
28	01005-210730-111	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, бульв. Ліси Українки, 20/22 (на розподільчій смузі)
29	01005-210706-111	ТОВ "ОКТАГОН-АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Мельникова, 89
30	01057-210041-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗХДК БІЗНЕСГРУП"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Євгена Коновальця (Щорса), 18
31	01311-208606-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "ФРІБОРД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Дарницький район, просп. Миколи Бажана, 455 м до заїзду на просп. Петра Григоренка в напрямку Південного мосту
32	01311-208607-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "ФРІБОРД"	Щит, що стоїть окремо (беклайт)	32	Голосіївський район, вул. Промислова (Південний міст, ліворуч)
33	01104-000209764-111	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Академіка Щусьва, 33
34	01025-000209856-111	Дочірнє підприємство "Курені"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	3,28	Печерський район, Паркова дорога, 4
35	01104-000209743-111	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, вул. Якуба Коласа, 8
36	01113-000210313-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Деснянський район, просп. Генерала Ватутіна /100 м до вул. Оноре де Бальзака
37	01311-000210275-111	ТОВ "Стерх"	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламоносій до 5 кв.м	2,025	Святошинський район, просп. Перемоги, 107-а
38	01025-000208817-111	ТОВ "ЛЮКСОН ЮЕИ"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	36,9085	Шевченківський район, вул. Олени Теліги, 33/2
39	01311-000210274-111	ТОВ "Стерх"	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламоносій до 5 кв.м	4,05	Святошинський район, просп. Перемоги, 107-а
40	01311-000210273-111	ТОВ "Стерх"	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламоносій до 5 кв.м	2,025	Святошинський район, просп. Перемоги, 107-а
41	01333-208039-111	ТОВ КПФ "КОРН ЛТД"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	28,32	Голосіївський район, Столичне шосе, 104-а
42	01323-208711-111	ПП "ІНДИВІДУАЛ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Сіових Стрільців (Артема), 44
43	01323-208714-111	ПП "ІНДИВІДУАЛ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, просп. Перемоги, 32
44	01005-210343-111	ТОВ Південний квартал	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	24	Святошинський район, вул. Тимофія Строкача, 9
45	01309-208445-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Печерський район, вул. Кіквідзе, 30
46	01323-208722-111	ПП "ІНДИВІДУ АЛ"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Шевченківський район, вул. Олександра Довженка, 4
47	01323-208717-111	ПП " ІНДИВІДУ АЛ"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Шевченківський район, вул. Глибочицька, 44
48	01023-209358-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, вул. Богатирська / Камерівська (на розподільвачі)
49	01023-209372-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, просп. Оболонський, 40
50	01030-208585-111	ТОВ "ЕКО"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	23,4	Деснянський район, вул. Миколи Закревського, 27/2
51	01030-000213047-111	СПД Ковальчук Олександр Станіславович	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Оболонський район, вул. Героїв Дніпра, 19
52	01030-000213042-111	СПД Ковальчук Олександр Станіславович	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Оболонський район, вул. Героїв Дніпра, 18
53	01025-000212412-111	ФО-П Панкратов Володимир Дмитрович	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	3,0624	Подільський район, вул. Стеценка, 21
54	01333-000213503-111	ТОВ "ДМ-Плакати"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, бульв. Івана Лепсе, 4
55	01057-000212387-111	ТОВ "ДЕКА НК"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	4	Печерський район, Паркова дорога, 16
56	01057-00212383-111	ТОВ "ДЕКА НК"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	4	Печерський район, Паркова дорога, 16
57	01020-211711-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, вул. Богатирська, 600 м від заправки "WOG" (навпроти), в напрямку м. Вишгород
58	01020-211714-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Подільський район, просп. Георгія Гонгадзе (Радянської України), 3 (розподільувач)

ДОКУМЕНТ

59	01057-000213014-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	54	Подільський район, просп. Свободи на розі з просп. Василя Порика (на розподільчій смузі)
60	01057-000213007-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	37,8936	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 18, зелена зона розподільчої смуги
61	01057-000212998-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	37,82	Святошинський район, просп. Перемоги, 104
62	01057-000212984-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	54	Святошинський район, просп. Перемоги, 148/1 /виїзд на вул. Ушакова
63	01057-000212981-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	37,82	Святошинський район, просп. Перемоги, 89-а
64	010104- 000213022-111	ТОВ "Прайм - груп"	Щит, що стоїть окремо (беклайт)	64	Подільський район, Набережне шосе, 400 м до мосту Метро у напрямку Поштової площі
65	01005-000213616-111	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, Подільський узвіз, 570 м від вул. Кирилівської
66	01115-000213561-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Тат-Арт"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Мельникова / вул. Олени Теліги (на покрівлі вестибюля станції метро "Дорогожичі")
67	01014-000213600-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НД-УКРАЇНА"	Телевізійний екран, що стоїть окремо	15	Оболонський район, вул. Семена Скляренка, за перехрестям з вул. Марка Вовчка, біля автоцентру
68	01115-000212985-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Святошинський район, просп. Леся Курбаса, перехрестя з вул. Зодчих (напроти буд. № 44)
69	0309-000212969- 111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	2,16	Шевченківський район, Львівська площа (біля зупинки тролейбуса, біля будинку торгівлі)
70	01309-000212982-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Оболонський район, просп. Оболонський на розі вул. Маршала Малиновського (станція метро "Оболонь" розподільча смуга)
71	01309-000212987-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, вул. Мостицька, 11
72	01333-000212979-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, просп. Перемоги, 20, перехід з вул. Шолуденка
73	01333-000212983-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Святошинський район, просп. Перемоги, 67, станція метро "Нивки"
74	01333-000212989-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, просп. Володимира Маяковського, 36/7
75	01333-000212994-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Оболонський район, просп. Оболонський, 26, біля станції метро "Мінська" (на розподільчій смузі)
76	01333-000213012-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	13,6476	Печерський район, Кловський узвіз, біля буд. № 30 на вул. Московський
77	01115-000213015- 111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Печерський район, вул. Івана Федорова, 45 м до вул. Миколи Грінченка
78	01115-000213009-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)		Шевченківський район, вул. Дегтярівська, 52-50, на розі вул. Оранжереїної, на зеленій зоні
79	01309-000213030-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, вул. Братиславська, 3
80	01115-000212999-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, просп. Оболонський, виїзд з вул. Богатирської (на розподілювачі, біля автостоянки)
81	01030-000212448-111	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛР ГЛОБУС"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	5,865	Шевченківський район, вул. Архітектора Городецького, 1-3 /11 (біля входу до Музичної Академії)
82	01104-000213018-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Святошинський район, вул. Зодчих, 28 / Кільцева дорога
83	01104-000213019-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, Брест-Литовське шосе, поворот до спорткомплексу "Чайка"
84	01030-000213050-111	СПД Ковальчук Олександр Станіславович	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 48
85	01115-000212709-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Подільський район, вул. Стеценка, за парканом непарна сторона (400 від вул. Академіка Туполева)
86	01301-000212775-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Героїв Дніпра, 71

87	01301-000212779-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 48
88	01309-000212717-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, вул. Маршала Гречка, 8
89	01104-000213037-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)		Святошинський район, Велика Кільцева дорога
90	01115-000212992-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)		Оболонський район, вул. Лугова, 15, АЗС "Гепард"
91	015-000213558-111	Товариство з обмеженою відповідальністю "Тат-Арт"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, пл. Інтернаціональна, напроти будинків № 11 -13 на вул. Стеценка
92	01057-000213002-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	146,496	Святошинський район, Кільцева дорога, на розподілювачі (біля заводу "Електронмаш")
93	01333-000213001-111	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Героїв Дніпра, 6
94	01113-000214227-111	ПІДПРИЄМСТВО З 100% ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ "БІЛЛА-УКРАЇНА"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	0,72	Оболонський район, вул. Героїв Дніпра, 2-а
95	01038-000214304-111	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	2,52	Дарницький район, просп. Миколи Бажана, 3-6
96	01038-000214301-111	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	2,52	Солом'янський район, пл. Севастопольська, 1
97	01038-000214298-111	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	2,275	Шевченківський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 22

Керівник апарату В. Бондаренко

Про створення робочої групи з розгляду проблемних питань, пов'язаних із зростанням тарифів на житлово-комунальні послуги

Розпорядження № 576 від 22 липня 2016 року

Відповідно до законів України «Про столицю України — місто-герой Київ», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про житлово-комунальні послуги», з метою напрацювання пропозицій щодо вирішення проблемних питань життєзабезпечення міста Києва в умовах зростання тарифів на житлово-комунальні послуги та реалізації рішень Київської міської ради щодо неприпустимості зростання цін та тарифів на житлово-комунальні послуги:

1. Утворити робочу групу з розгляду проблемних питань, пов'язаних із зростанням тарифів на житлово-комунальні послуги та затвердити її склад, що додається.
2. Затвердити Положення про робочу групу з розгляду проблемних питань, пов'язаних із зростанням тарифів на житлово-комунальні послуги, що додається.
3. Призначити головою робочої групи з роз-

- гляду проблемних питань, пов'язаних із зростанням тарифів на житлово-комунальні послуги заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва Петра Олександровича.
4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов'язки голови Г. Пліс

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
22.07.2016 р. № 576

Склад робочої групи з розгляду проблемних питань, пов'язаних із зростанням тарифів на житлово-комунальні послуги

Пантелеєв Петро Олександрович	заступник голови Київської міської державної адміністрації, голова робочої групи
Яструбинський Василь Іванович	заступник директора Департаменту — начальник управління цінової політики Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови робочої групи
Пастухов Іван Анатолійович	заступник директора Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), секретар робочої групи
Богатов Костянтин Володимирович	депутат Київської міської ради (депутатська фракція "Об'єднання Самопоміч") (за згодою)
Бондаренко Володимир Дмитрович	депутат Київської міської ради (депутатська фракція "Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина") (за згодою)
Гуманенко Валерій Леонідович	депутат Київської міської ради (депутатська фракція "Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина") (за згодою)
Костюшко Олег Петрович	депутат Київської міської ради (депутатська фракція "Солідарність") (за згодою)
Крикунов Юрій Володимирович	директор Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Кутняк Святослав Вікторович	депутат Київської міської ради (депутатська фракція "Всеукраїнське об'єднання "Свобода") (за згодою)
Меліхова Тетяна Іванівна	депутат Київської міської ради (депутатська фракція "Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина") (за згодою)
Омельченко Олександр Олександрович	депутат Київської міської ради (депутатська фракція "Єдність") (за згодою)
Поворозник Микола Юрійович	заступник голови Київської міської державної адміністрації
Принада Світлана Ігорівна	директор Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Представники Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (за згодою) Представники Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України (за згодою)
Керівник апарату В. Бондаренко	

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 22.07.2016 № 576

Положення про робочу групу з розгляду проблемних питань, пов'язаних із зростанням тарифів на житлово-комунальні послуги

- Робоча група з розгляду проблемних питань, пов'язаних із зростанням тарифів на житлово-комунальні послуги є тимчасовим консультативно-дорадчим органом, який утворений для напрацювання пропозицій та шляхів щодо вирішення проблемних питань життєзабезпечення міста Києва в умовах зростання тарифів на житлово-комунальні послуги та реалізації рішень Київської міської ради щодо неприпустимості зростання цін та тарифів на житлово-комунальні послуги.
- Робоча група у своїй діяльності керується Конституцією і законами України, постановами Верховної Ради України, актами Президента України та Кабінету Міністрів України, наказами міністерств та інших центральних органів виконавчої влади, іншими нормативно-правовими актами, рішеннями Київської міської ради, розпорядженнями Київського міського голови та виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), а також цим Положенням.
- Основними завданнями робочої групи є:
 - проведення аналізу проблемних питань у сфері житлово-комунальних послуг, що виникають у місті Києві та пов'язані із підвищенням тарифів на житлово-комунальні послуги;
 - підготовка пропозицій Київському міському голові щодо визначення шляхів, механізмів та способів вирішення проблемних питань, що виникають у місті Києві у зв'язку із зростанням тарифів на житлово-комунальні послуги;
 - підготовка пропозицій Київському міському голові для реалізації рішень Київської міської ради щодо неприпустимості зростання цін та тарифів на житлово-комунальні послуги;
 - забезпечення координації дій та взаємодії місцевих органів виконавчої влади, в тому числі територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій для вирішення питань, що належать до компетенції виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у сфері житлово-комунальних послуг;
 - виконання інших завдань, передбачених розпорядженнями виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Робоча група відповідно до покладених на неї завдань: проводить аналіз проблемних питань у сфері житлово-комунальних послуг, пов'язаних з підвищенням тарифів, та причин їх виникнення;
 - розглядає пропозиції депутатів Київської міської ради, структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств, установ та організацій комунальної власності територіальної громади міста Києва з питань, що належать до компетенції виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), та пов'язаних із зростанням тарифів на житлово-комунальні послуги;
 - бере участь у розробленні (опрацюванні) в установленому порядку проектів актів з питань, що належать до її компетенції;
 - подає Київському міському голові розроблені за результатами своєї роботи пропозиції та рекомендації щодо механізмів вирішення проблемних питань.
- Робоча група має право:
 - одержувати в установленому порядку від місцевих органів виконавчої влади, в тому числі територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств, установ і організацій незалежно від форми власності та їх посадових осіб інформацію, документи та інші матеріали, необхідні для виконання покладених на неї завдань;
 - залучати до участі у своїй роботі представників місцевих органів виконавчої влади, в тому числі територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств, установ і організацій (за погодженням із їхніми керівниками), а також інших осіб (за згодою), для розгляду питань, що належать до його компетенції;
 - утворювати у разі потреби для виконання покладених на неї завдань постійні або тимчасові робочі групи;
 - організовувати проведення нарад, конференцій, робочих зустрічей та інших заходів.
- Робоча група під час виконання покладених на неї завдань взаємодіє з місцевими органами виконавчої влади, в тому числі територіальними підрозділами центральних органів виконавчої влади, органами місцевого самоврядування, підприємствами, установами та організаціями.
- Персональний склад робочої групи затверджується розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Робоча група утворюється у складі голови, заступника голови, секретаря та членів робочої групи, які беруть участь у її роботі на громадських засадах.

- До складу робочої групи можуть входити також представники місцевих органів виконавчої влади, в тому числі територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій (за погодженням з їх керівниками), громадськості, а також інші особи (за згодою).
 - Робочу групу очолює голова комісії, який призначається розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
 - Голова робочої групи здійснює загальне керівництво діяльністю робочої групи, визначає порядок її роботи, головує на засіданнях, представляє робочу групу у відносинах із органами державної влади, органами місцевого самоврядування, підприємствами, установами, організаціями.
 - Заступник голови робочої групи виконує/виконують повноваження голови робочої групи у разі його відсутності.
 - Секретар робочої групи:
 - скликає за дорученням Голови робочої групи засідання;
 - забезпечує ведення протоколів засідання робочої групи;
 - забезпечує організацію діяльності робочої групи (в т. ч. ведення діловодства), підготовку порядку денного та матеріалів до її засідань з урахуванням пропозицій членів робочої групи;
 - здійснює моніторинг стану реалізації рішень робочої групи, регулярно інформує голову робочої групи та інших членів робочої групи з цих питань;
 - виконує, в межах компетенції, доручення голови робочої групи.
 - Формою роботи робочої групи є засідання, що скликаються головою робочої групи в міру потреби.
 - Засідання робочої групи вважається правоможним, якщо на ньому присутні більш як половина його членів.
 - На своїх засіданнях робоча група розробляє пропозиції та рекомендації з питань, що належать до її компетенції.
 - Пропозиції та рекомендації вважаються схваленими, якщо за них проголосувало більш як половина присутніх на засіданні членів робочої групи. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на засіданні.
 - Пропозиції та рекомендації фіксуються у протоколі засідання, який підписується головуючим на засіданні та секретарем, і надсилається усім членам робочої групи, заінтересованим органам, підприємствам, установам, організаціям, іншим особам.
 - Член робочої групи, який не підтримує пропозиції та рекомендації, може викласти у письмовій формі свою окрему думку, що додається до протоколу засідання.
 - 3. Організаційне, інформаційне, матеріально-технічне забезпечення діяльності робочої групи здійснює Департамент житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Керівник апарату В. Бондаренко
- ## Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва об'єктів житлового фонду, споруд та обладнання на них, гуртожитку, об'єктів незавершеного будівництва, теплопостачання та електропостачання, зовнішніх водопровідних та каналізаційних мереж, мереж зовнішнього освітлення житлового фонду державного підприємства «Санаторний комплекс «Пуща-Озерна»
- Розпорядження № 473 від 30 червня 2016 року
- Відповідно до статей 327, 328, 329 Цивільного кодексу України, частин другої, п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 4, 4-1, 7 Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 «Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури», враховуючи листи державного підприємства «Санаторний комплекс «Пуща-Озерна» від 05 листопада 2015 року № 264, від 02 лютого 2016 року № 15 та розпорядження керівника Державного управління справами від 06 листопада 2015 року № 223 «Про передачу з державної власності в комунальну власність територіальної громади міста Києва житлових будинків, гуртожитку, незавершеного будівництва гуртожитку та об'єктів інженерної інфраструктури»:
- Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва об'єкти житлового фонду, споруди та обладнання на них, гуртожиток, об'єкт незавершеного будівництва державного підприємства «Санаторний комплекс «Пуща-Озерна» та закріпити на праві господарського відання за комунальним підприємством з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд» згідно з додатком 1.
 - Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва об'єкти теплопостачання та електропостачання житлового фонду державного підприємства «Санаторний комплекс «Пуща-Озерна» та передати у володіння і користування публічному акціонерному товариству «КІІВЕНЕРГО» в межах та на умовах, визначених угодою щодо реалізації проекту управління та реформування енергетичного комплексу м. Києва від 27 вересня 2001 року (зі змінами), укладеною між Акціонерною енергопостачальною компанією «КІІВЕНЕРГО» та Київською міською державною адміністрацією згідно з додатками 2, 3.
 - Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва зовнішні водопровідні та каналізаційні мережі житлового фонду державного підприємства «Санаторний комплекс «Пуща-Озерна» та передати у володіння і користування публічному акціонерному товариству «Акціонерна компанія «Ки-

- ївводоканал» в межах та на умовах, визначених угодою про передачу в управління відкритому акціонерному товариству «Акціонерна компанія «Київводоканал» майна, що є комунальною власністю територіальної громади міста Києва від 20 листопада 2003 року (в редакції договору на володіння та користування майном територіальної громади міста Києва від 01 грудня 2006 року), укладеною між БАТ «АК«Київводоканал» та Київського міською державною адміністрацією згідно з додатком 4.
- Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва мережі зовнішнього освітлення житлового фонду державного підприємства «Санаторний комплекс «Пуща-Озерна» та закріпити на праві господарського відання за комунальним підприємством електромереж зовнішнього освітлення м. Києва «Київміськвітло» згідно з додатком 5.
- Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити в установленому порядку приймання-передачу об'єктів, зазначених у пунктах 1-4 цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

РЕКЛАМА

ОГОЛОШЕННЯ

про намір передати в оренду об’єкти, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

ОРЕНДОДАВЕЦЬ – ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

№ п/п	Балансоутримувач (юридична адреса, контактний телефон)	Характеристика	Місцезнаходження	Загальна площа, кв.м	Орендна ставка %	Запропонована заявником мета використання приміщення	Строк оренди запропонований заявником	Орендна плата за 1 кв.м, грн.	Розмір місячної орендної плати, грн.	Вартість об’єкта оренди грн
1	КП "Київпастрас" (м. Київ, Набережне шосе, 2, 254-65-27)	1 поверх	Бориспільська 15, к.5	100,00	8%	Склад	2 роки 364 дні	Станом на 30.06.2016		
2		1 поверх	Бориспільська 15, к.5	119,80	8%	Склад	2 роки 364 дні	58,73	5873,33	881000,0
3	ВНЗ "Перший Київський медичний коледж" (04050, Мельникова, 14,4000095)	1 поверх	Блюхера 6, К.2	43,30	6%	Буфет (дальня), що не здійснює продаж товарів підкацizinної групи	2 роки 364 дні	Станом на 30.06.2016		
4	Київська міська дитяча клінічна інфекційна лікарня (04119, Дегтярівська, 23 ,483-71-31)	цоколь	Дегтярівська 23	24,70	12%	Аптека, що реалізує готові ліки (аптечний пункт)	2 роки 364 дні	Станом на 01.07.2016		
5	КП "Київжитлоспецексплуатація" (вул. Володимирська, 51-а, 234-23-24)	1-2 поверхи, підвал	Шевченка Тараса бульв. 4 літ.Б	105,90	1% (для площі 20,0 кв.м) 4%	Розміщення благодійної організації	2 роки 364 дні	Станом на 01.07.2016		
6	КП"Київпастрас" (м. Київ, Набережне шосе, 2, 254-65-27)	1 поверх	Усенка Павла 7/9, к.2	136,50	8%	Склад	2 роки 364 дні	Станом на 29.02.2016		
7	Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації (04211, Дегтярівська, 17, 418-63-31)	1,2,3 поверхи	Прирічна 27-Б	945,52	1 грн на рік	Приватний навчальний заклад, що здійснює освітню діяльність	1 рік	Станом на 15.05.2016		

Термін прийняття заяв про оренду – 10 робочих днів з наступного дня після публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва.

Отримати довідкову інформацію можна за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва, каб. 524, телефони для довідок: 202-61-77,202-61-76.

ОГОЛОШЕННЯ

про намір передати в оренду об’єкти, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

ОРЕНДОДАВЕЦЬ – ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

№ п/п	Характеристика	Місцезнаходження	Загальна площа, кв.м	Запропонована заявником мета використання приміщення	Строк оренди запропонований заявником	Орендна ставка	Орендна плата за 1 год. у грн та 1 добу	Розмір орендної плати, у грн
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ – УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ДНІПРОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ (м. Київ, просп. Миру, 6-а, 292-03-98)								
Станом на 31.03.2016								
1	3 поверх	Шамо Ігора бульв., 5 КНЗ "НБК №141 "Освітні ресурси та технологічний тренінг"	65,47	Інше використання нерухомого майна (надання освітніх послуг)	2 роки 364 дні	15%	29,32 за 1 год. 586,46 за 1 добу	Тижнева орендна плата з урахуванням добової орендної плати, у грн 645,10 з них: тижнева орендна плата, у грн 58,64 (Пт: 15.00-17.00), добова орендна плата у грн 586,46 (сб)

Термін прийняття заяв про оренду – протягом 10 робочих днів з дня, наступного після розміщення оголошення.

Заяви про оренду приймаються за адресою: м. Київ, бульв. Праці, 1/1, кім. 311 (Дніпровська районна в місті Києві державна адміністрація, телефон для довідок 296-65-57).

Інститут проблем математичних машин і систем Національної академії наук України

оголошує про намір передачі державного нерухомого майна в оренду

(03680, м. Київ, проспект Академіка Глушкова, 42)

Об’єкт № 1: нежитлове приміщення загальною площею 295,40 кв. м на першому поверсі будівлі лабораторного корпусу В; вартість за незалежною оцінкою станом на 31 травня 2016 р. становить 607 047,00 грн; строк оренди до 3 років (запропонований заявником). Можлива мета використання приміщення (запропонована заявником): розміщення виробництва та складу. Ціна оренди становить без ПДВ: виробництво, склад, інше використання – 25,69 грн за 1 кв.м на місяць.

Об’єкт № 2: нежитлове приміщення загальною площею 190,00 кв.м на першому поверсі корпусу "Кисловодськ"; вартість за незалежною оцінкою на 31 травня 2016 р. становить 447 640,00 грн; строк оренди до 3 років (запропонований заявником). Можлива мета використання приміщення (запропонована заявником): розміщення складу. Ціна оренди становить без ПДВ 29,45 грн за 1 кв.м на місяць.

Інформація для орендарів:

1. Укладення договору оренди на умовах типового.

2. Додаткові умови: відшкодування Орендодавцю витрат на утримання орендованого приміщення, комунальних платежів, податку на землю, на розміщення оголошення, здійснюється згідно договору оренди на умовах типового.

3. У разі надходження додаткових заяв буде оголошений конкурс на право оренди цих об’єктів.

4. Останній день приймання заяв про оренду: 12 серпня 2016 року за адресою: 03680, м.Київ, пр. Акад. Глушкова, 42, корпус 2, кімн. 514 б, телефон: (044) 526-55-06, факс (044) 526-64-57.

Печерська районна в місті Києві державна адміністрація оголошує про намір передати майно в оренду

Характеристика об’єкта оренди: нежитлове приміщення цокольного поверху загальною площею 172,9 кв. м, розташоване за адресою: провулок Мар’яненка, 6. 13. Вартість об’єкта оренди станом на 31.03.2016 – 3 857 700,0 грн без ПДВ.

Балансоутримувач: комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Печерського району м. Києва" (провулок Мар’яненка, 7, 280-44-53). За заявою ініціатора цільове використання та строк оренди: для розміщення громадської організації на 2 роки 364 дні.

Орендна ставка (як для громадської організації, що займається реабілітацією дітей-інвалідів та інш.) – 100,0 кв. м – 1 грн в рік, 72,90 кв. м – 7% , розмір орендної плати за перший місяць оренди – 9 488,15 грн без ПДВ.

Заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки. Заяви про намір оренди приймаються протягом 10 робочих днів з дня, наступного після розміщення оголошення, за адресою: м. Київ, вул. Суворова, 15, каб. 210. Довідка за телефоном 280-15-39.

Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація

оголошує про намір передати в оренду майно,

що віднесене до сфери управління та стосовно якого надійшла заява:

- Нежитлове приміщення, загальною площею 8,60 кв. м, що розташоване на 1 поверсі житлового будинку № 35 на вул. Російській, з метою розміщення буфету, який не здійснює продаж товарів підкацizinної групи, терміном на 2 роки 364 дні. Орендна ставка становить 6% від вартості об’єкта оренди. Вартість об’єкта оренди – 145 820,00 грн. Орендна плата за місяць становить 729,10 грн. без ПДВ.

Балансоутримувач – КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дарницького району м. Києва" (Харківське шосе, 148-А).

Термін прийняття заяв про намір взяти майно в оренду – 10 робочих днів з дня, наступного після розміщення оголошення. Заяви приймаються за адресою: вул. О.Кошиця, 11, каб.114 або каб. 323. Довідкову інформацію можна отримати за тел: 564-98-42, 564-92-01.

Оголошення про намір передати в погдинну оренду об’єкт, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва. Орендодавець – Святошинська районна в місті Києві державна адміністрація. Балансоутримувач – управління освіти, молоді та спорту Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації (вул. Якуба Коласа,6А, тел. 403-30-03). Характеристика об’єкта оренди: 1 поверх СЗШ №72 на вул. Генерала Наумова, 35-а, загальна площа 120,0 кв.м. Вартість – 2 539 400,0 грн.Розмір місячної орендної плати (без ПДВ) – 76 182,0 грн, за 1 годину – 13,68 грн. Запропонована заявником мета використання приміщення – проведення навчально-тренувальних спортивних занять. Запропонований заявником строк оренди – 2 роки 364 дні. Заяви про намір оренди приймаються протягом 10 робочих днів з дня, після розміщення оголошення за адресою: м. Київ, просп. Перемоги, 97, кім. 308, тел. для довідок – 450-07-15.

Адміністрація ТОВ "Телестар" просить повернути за винагороду оригінали первинних бухгалтерських документів (договорів, податкових накладних, видаткових накладних, платіжних доручень, рахунків-фактур, актів виконаних робіт, транспортних накладних та інших), що були втрачені 01.07.2016 р. Тел. 044-221-23-51.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПЕРЕНЕСЕННЯ ПРОВЕДЕННЯ ГРОМАДСЬКОГО ОБГОВОРЕННЯ ДПТ

Враховуючи, що 29 липня 2016 року в приміщенні актові зали Дарницької районної в м. Києві державної адміністрації відбудуться розширені засідання структурних підрозділів Громадської ради з питань розробки пропозицій до Програми соціально-економічного розвитку Дарницького району, громадське обговорення Детального плану території, обмеженого вулицями Михайла Кравчука, Ревуцького, Здобувницькою та Харківським шосе у Дарницькому районі м. Києва буде проведено 19 серпня 2016р. об 11.00 за адресою: м.Київ, вул. О.Кошиця, 11. в приміщенні актові зали Дарницької РДА.

КОЛЬОРОПОДІЛ

формат А2 (660х560 мм): 01034, Київ, вул. Володимирська, 51-а, репроцентр газети «Хрещатик». repro.kreschatic.kiev.ua

Оголошення про намір здійснити зміну тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій

До відома мешканців будинків, які обслуговуються ТОВ "Перший український експертний центр" Розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06.03.15 №210 (далі – Розпорядження), яке було зареєстроване в Головному територіальному управлінні юстиції у м. Києві 23.03.2015 №43/1154 по будинках, які обслуговуються ТОВ "Перший український експертний центр" були затвержені тарифи та структура тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій (далі-тариф на послуги).

У зв'язку :

1) із збільшенням тарифу на вивезення твердих побутових відходів на 42,8% (Розпорядження КМДА від 02.03.2015 №186, у редакції Розпорядження КМДА від 14.08.2015 №793);

2) із збільшенням тарифу на електроенергію на 207,6% (постанова Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 26.02.2015 №220);

3) із збільшенням тарифу на холодну воду на 36,8% (постанова Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 31.03.2015 № 969);

4) із збільшенням мінімальної заробітної плати на 19% (Закон України "Про державний бюджет України на 2016 рік").

ТОВ "Перший український експертний центр" вимушене було переглянути тарифи на послуги. Були проведені розрахунки економічно обґрунтованих тарифів на послуги, у відповідності до вимог Порядку формування тарифів на послуги, затверженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №869 "Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги" (із змінами).

Перелік будинків ТОВ "Перший український експертний центр" :

№ п/п	Адреса будинку	Номер будинку	Планово економічно обґрунтовані тарифи на послуги	
			Тариф, грн за 1 кв. м загальної площі квартири за місяць, крім квартир першого поверху	Тариф, грн за 1 кв. м загальної площі квартири першого поверху за місяць
1	2	3	4	5
1	вул. Ломоносова	83-А	6,31	5,6
2	вул. Феодосійська	1	6,06	5,21
3	вул. Феодосійська	1-А	6,01	5,13
4	вул. Анни Ахматової	22	5,58	4,38
5	пр-т П. Григоренка	14	5,54	4,76
6	вул. Драгоманова	40-Є	5,45	4,24
7	вул. Драгоманова	40-Ж	5,43	4,27
8	вул. Драгоманова	40-З	5,43	4,19
9	вул. Урлівська	20	5,14	4,2
10	вул. Урлівська	34	5,49	4,78
11	вул. Урлівська	36-А	6,08	5,01
12	вул. Урлівська	38-А	5,89	5,13
13	вул. Харківське шосе	58-Б	6,37	5,35
14	вул. К. Данькевича	8	5,37	4,65
15	вул. К. Данькевича	12	6,32	5,3
16	вул. К. Данькевича	14	6,27	5,25
17	вул. К. Данькевича	16	6,45	5,42
18	вул.Лісківська	7	5,66	5
19	вул. М. Цветаєвої	3	4,82	4,11
20	вул. М. Цветаєвої	5	5,32	4,39
21	вул. М. Цветаєвої	9	4,98	4,21
22	вул. М. Цветаєвої	9-А	4,95	4,2
23	вул. М. Цветаєвої	11	6,06	4,98
24	вул. М. Цветаєвої	13	5,95	4,99
25	просп. А. Навої	69	5,36	4,4
26	б-р Перова	10-А	5,21	4,73
27	вул. Райдужна	59-Б	5,63	5
28	вул. Йорданська	1	5,28	4,65
29	вул. Маршала Тимошенка	15-г	5,45	4,62
30	вул. Кіквідзе	14	6,53	6,53
31	просп. Правди	5-Б	6,13	5,2
32	просп. Правди	31-А	5,53	4,81
33	вул. Симиренка	5-Б	6,13	4,99
34	вул. Зодчих	50-Б	6,15	5,04
35	вул. Донецька	37/19	6,38	5,24
36	вул. Ернста	2	5,25	4,34
37	вул. Освіти	14-а	5,72	4,99
38	вул. Пулюя	2	5,2	4,54
39	вул. Ушинського	14-Б	6,44	5,67
40	вул. Смілянська	15	5,41	4,28
41	пр-т В. Лобановського	4-Ж	5,87	5,33
42	пр-т В. Лобановського	6-Б	6	5,3
43	пр-т В. Лобановського	6-Г	5,95	5,23
44	пр-т В. Лобановського	6-Д	5,95	5,23
45	вул. Дмитрівська	75	6,46	5,81
46	вул. Полтавська	10	6,44	5,94
47	вул. Златоустівська	55	6,43	5,1
48	вул. Златоустівська	10/12	4,77	3,98
49	вул. Коперніка	11	5,13	4,66
50	вул. Татарська	27/4	5,98	5,18
51	вул. В. Чорновола	27	6,64	5,71

Більш детальніша інформація щодо тарифів на послуги, періодичності та строків надання послуг, переліку послуг, що входять до складу послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій та їх вартість, надана в оголошеннях на сайті Товариства та на інформаційних стендах у будинках.

Зауваження та пропозиції приймаються за адресою: м. Київ вул. Берлінського, 15 до 10.08.2016.

Оголошення про проведення розрахунків планово-економічно обґрунтованих тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій

ТОВ "Перший український експертний центр" доводить до відома мешканців будинків, що перелічені нижче, про проведення розрахунків планово-економічно обґрунтованих тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій (далі тариф на послуги) відповідно до Порядку формування тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, затверженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №869 (із змінами).

№ п/п	Адреса будинку	Розмір тарифу на послуги для квартир вище 1-го поверху	Розмір тарифу на послуги для квартир 1-го поверху
1	вул. Феодосійська, 3-В	6,10	5,22
2	вул. Дубініна, 7/14	6,57	4,80
3	вул. Радунська, 30	5,22	4,25

Більш детальніша інформація щодо тарифів на послуги, періодичності та строків надання послуг, переліку послуг, що входять до складу послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, та їх вартість надана в оголошеннях на сайті Товариства та на інформаційних стендах у будинках.

Зауваження та пропозиції приймаються за адресою: м. Київ вул. Берлінського, 15 до 10.08.2016.

Державне підприємство Спеціальне конструкторсько-технологічне бюро "Інституту проблем безпеки атомних електростанцій" Національної академії наук України ідентифікаційний код 05540132 (далі – ДП)

повідомляє, що відповідно до пп..5.1.3, 11.7 статуту товариства з обмеженою відповідальністю "Мастер і К меблі", ідентифікаційний код 31304194 (далі – ТОВ) про вихід зі складу учасників ТОВ. Простить ТОВ не пізніше останнього дня трьохмісячного строку з моменту оприлюднення цього оголошення скликати та провести позачергові загальні збори учасників ТОВ з включенням до порядку денного питань, пов'язаних з виходом ДП зі складу учасників ТОВ. ДП просить з наступного робочого дня після спливу трьохмісячного строку з моменту публікації цього оголошення повернути ДП за актом приймання-передачі нежилі приміщення, які знаходяться в корпусах 107 та 107-А, розташованих за адресою: м. Київ, вул. Лисогірська, 12, право користування якими було передано як внесок до статутного капіталу ТОВ. Виплатити ДП вартість частини майна та прибутку ТОВ пропорційно частці ДП у відповідності та в строки, встановлені чинним законодавством.

Оголошення про намір передати в оренду об’єкти, що належать до сфери управління Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації. Балансоутримувач – Комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Деснянського району м. Києва": 1) вул. Закревського, 9, загальна площа – 27,90 кв.м, 1 поверх, вартість об’єкта оренди – 534 000,00 грн, мета використання за заявою ініціатора оренди – розміщення офісного приміщення, орендна ставка – 15%, місячна орендна плата (без ПДВ) – 6 675,00 грн, термін оренди 2 роки 364 дні. Відповідно до рішення Київської міської ради від 21.04.2015 № 415/1280, місячна орендна плата без (ПДВ) у грн коригується на індекс інфляції. Прийом заяв про оренду нежитлових приміщень проводиться – 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: 02225, м. Київ, просп. Маяковського, 29, Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація, каб. 220. Отримати довідкову інформацію можна за тел.: 546-20-51, 546-20-71, 546-07-49.

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригінал

Нелегкий шлях до суспільного визнання

Нещодавно Анатолію Шостаку — доценту кафедри технічного сервісу та інженерного менеджменту Національного університету біоресурсів і природокористування України ім. М. П. Момотенка, кандидату соціологічних наук, професору із спеціальності «Соціологія управління» Указом Президента України присвоєно Почесне звання «Заслужений працівник освіти України».

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ | «Хрещатик»

В УКАЗІ глави держави сказано чітко і лаконічно: «За значний особистий внесок у державне будівництво, соціально-економічний, науково-технічний, культурно-освітній розвиток України, вагомі трудові здобутки та високий професіоналізм присвоїти Почесне звання «Заслужений працівник освіти України» Анатолію Вікторовичу Шостаку.

Звичайно, це визнання на державному рівні результатів його багаторічної, нелегкої праці, заслуг і здобутків. Де б він не був — чи то на виробництві (10 років), чи то у війську (3 роки), чи то депутатом райради (5 років), чи то на ціліні (4 роки), чи то в гарячих точках — він завжди трудиться з повною самовіддачею. За вагомих особистий внесок у розвиток агропромислового комплексу, багаторічну сумлінну працю і досягнення у науковій, навчальній та виховній роботі Анатолій Вікторович нагороджений Почесною грамотою Кабінету Міністрів України (2003); золотою медаллю імені Макса Вебера (Medal Maximilian Weber) «За визнаний світовою спільнотою вклад у соціологічну науку і освіту». (Німеччина, 2014).

«Освітнянин-новатор, науковець, педагог Анатолій Шостак завжди у творчому пошуку. У 2006 році, під час стажування у всесвітньо відомій фірмі Bosch Rexroth AG (Німеччина, м. Ельхінген), вивчав розробку і виробництво аксіально-поршневих гідромашин, їх ринок збуту, ознайомився з німецьким досвідом підготовки кадрів різного рівня, — розповів «Хрещатику» директор Технічного ННІ, член-кореспондент Національної академії аграрних наук (НААН), професор Дмитро Войтюк. — У цілому, науковець понад 30 років поєднує викладацьку діяльність із прикладною методикою, займається розробкою і впровадженням у навчально-виховний процес методів активного навчання, зокрема, ділових ігор; працює у напрямі мотиваційного менеджменту, інформаційних технологій та наукометрії. Розробив унікальну методику оцінювання професійної діяльності науково-пе-

дагогічних працівників та структурних підрозділів навчальних закладів I-IV рівнів акредитації з подальшим визначенням їх рейтингу». За словами пана Войтюка, окрім НУБіП України, методику впроваджено у НТУ «Київський політехнічний інститут», Національному університеті «Львівська політехніка», Університеті менеджменту освіти Національної академії педагогічних наук України та ще десятках ВНЗ України й країн СНД. Методика гнучка, базується на нормативних документах МОН України, міністерства праці та соціальної політики, Кодексу Закону про працю, враховує специфіку навчального закладу, гармонізована з європейськими стандартами і легко адаптується до поточних завдань. Суть методики полягає в тому, щоб формалізувати діяльність науково-педагогічних працівників (НПП), виключити емоційну складову при їх оцінюванні, знайти відповідні критерії, усунути зрівнялівку в оплаті праці, примусити вести чіткий облік власноруч виконаної роботи. Методика сприяла небувалій мотивації до праці, іншими словами,

Життєве кредо доцента кафедри технічного сервісу та інженерного менеджменту НУБіП України ім. М.П. Момотенка, кандидата соціологічних наук, професора із спеціальності «Соціологія управління» Анатолія Шостака: «Стережись байдужих — саме від їхнього мовчазного неспротиву твориться все зло на світі».

дала потужний поштовх внутрішнім, прихованим резервам без якихось додаткових капіталовкладень. При цьому керівник (ректор) отримав не опосередкований зворотний зв'язок із виконавцями різного рангу (як було раніше), а прямий і безпосередній. Розроблена система має колосальні фінансові наслідки, вона впливає на самопочуття окремого індивіда в колективі і є, по-суті, великим соціальним проектом. Крім того, у керівника з'явилась додаткова можливість для фінансового маневру: підтримки інноваційних ініціатив, встановлення доплат і надбавок, виплат більшої кілько-



Шостак — автор близько 300 наукових праць українською, англійською, російською та німецькою мовами

сті премій. Не хочеться згадувати, який шалений спротив, а часом і відвертий саботаж, довелося долати на етапі впровадження, у тому числі і від посадовців. Дивно, але зараз вони стали запеклими прихильниками методики, відверто намагаються щось «удосконалити», підігнути під власні забавки, отримати зиск і навіть присвоїти авторство. Сумно буває, тому що це дискредитує систему і викликає обурення з боку НПП.

Понад 25 років Анатолій Шостак очолював найбільшу в університеті профспілкову організацію Технічного навчально-наукового інституту, за що отримав найвищу нагороду ФПУ — нагрудний знак «Профспілкова відзнака»; наразі він є головою правління Товариства аграрних інженерів НУБіП України Української асоціації аграрних інженерів, членом Вченої ради механіко-технологічного факультету НУБіП України, провідним лектором. Шостак — автор близько 300 наукових праць українською, англійською, російською та німецькою мовами, що надруковані у відомих вітчизняних та

зарубіжних виданнях із високим імпаکت-фактором. У тому числі близько 60 методичних розробок і навчальних посібників — як одноосібних, так і у співавторстві.

«Наукову цінність робіт Анатолія Шостака підтверджено визнаннями у світі наукометричними показниками: індексом цитування та індексом Хірша. Ці показники у нього одні з найвищих в університеті, при тому що українська наука багато років була й залишається за багатьма позиціями донині у стані автаркії, — розповів «Хрещатику» проректор із навчальної і виховної роботи, доктор економічних наук, професор, академік Національної академії аграрних наук (НААН), заслужений діяч науки і техніки України Сергій Кваша. — Додам, що Анатолій Вікторович один із найкращих наставників академічних груп, під його науковим керівництвом успішно захистилося понад 500 бакалаврів, спеціалістів, магістрів та слухачів інституту підвищення кваліфікації».

Наукові праці вченого відзначені медалями, дипломами та сертифікатами багатьох міжнародних виставок. Він нагороджений найпрестижнішими орденами Євросоюзу LABORE ET SCIENTIA — «Працею і знаннями» та PRIMUS INTERPARES — «Перший серед рівних» (Німеччина, м. Мюнхен), медаллю Святого Володимира АН ВО України, нагрудними знаками «Відмінник освіти України», «Відмінник інженерної служби України»,

Срібною медаллю ім. В. І. Вернадського, Золотою медаллю «За новаторську роботу в області вищої освіти»; визнаний «Кращим освітянином України 2010 року», став Лауреатом відзнаки «Залиш мені в спадщину думку найвищу», нагороджений трудовою відзнакою «Знак Пошани». Удостоєний почесних звань «Заслужений науково-педагогічний працівник НУБіП України», «Заслуженный работник науки и образования» (Росія), є Почесним доктором наук SCIENCE, HONORISCAUSA Міжнародної академії Природознавства «Academy of Natural History» (Germany). Нагороджений дипломами всеукраїнської програми «Національні лідери України». У 2015 році «за заслуги з відродження духовності в нашій державі та утвердження Помісної Української Православної Церкви» Патріархом Київським і всієї Руси-України Філаретом нагороджений «Орденем святих Кирила і Мефодія».

Ось що сказав президент Академії наук вищої освіти України (АН ВО України), доктор філологічних наук, академік Микола Дубина: «Науково-методичні розробки Анатолія Шостака широко відомі не лише в Україні, а й далеко за її межами. Отож, закономірно, що на XIX загальних зборах Академії (2011 року) він був обраний членом-кореспондентом, а через рік — членом Президії АН ВО України.

Власними зусиллями для потреб Академії він створив дороговартісний, зручний у користуванні, високопрофесійний сайт. Створення цього високоінтелектуального продукту значно розширило можливості Академії, а наявність україно- та англомовної версії забезпечило активну комунікацію і нашу присутність у європейському інтернет-просторі.

Анатолій Вікторович активно займається благодійною діяльністю, допомагає вирішувати численні поточні проблеми, що виникають у повсякденному житті Академії».

Окрім підготовки висококваліфікованих кадрів для агропромислового комплексу держави, Анатолій Шостак виховав двох дітей, майстрів спорту: сина Максима і доньку Ганну, яким надав можливість отримати освіту у кращих університетах Європи. Нині син трудиться інженером-конструктором на відомій фірмі Bosch Rexroth AG, а донька — провідним спеціалістом у компанії John Deere.

Життєве кредо Анатолія Вікторовича: «Стережись байдужих — саме від їхнього мовчазного неспротиву твориться все зло на світі» ■



НОВИНИ

Діти учасників АТО отримують безкоштовні путівки на оздоровлення

Депутати Київради внесли зміни до деяких попередніх рішень щодо надання додаткових гарантій окремим категоріям громадян — членам сімей учасників АТО, дітям-сиротам, ветеранам війни та праці, інвалідам, дітям війни та іншим.

За рахунок столичного бюджету передбачено оздоровлення дітей до 7 років у супроводі одного із дорослих. Але, як засвідчили опитування киян — учасників АТО, котрі звертались до Департаменту соцполітики, такого оздоровлення потребує значно більше осіб, ніж передбачалось при формуванні міської комплексної соціальної програми «Турбота» на 2016-2018 роки. Кошти на підтримку окремих категорій громадян уже зарезервовано в київському бюджеті.

Вихідними киян запрошують на ярмарки

Як повідомили «Хрещатику» в Департаменті промисловості та розвитку підприємництва КМДА, вихідними в столиці відбудуться традиційні сільськогосподарські ярмарки. Зокрема в суботу, 30 липня, торгуватимуть в Голосіївському районі на вул. Паньківській; в Деснянському — на парній стороні вул. Електротехнічної, 2-б, 4-б, 6-б, 16, 10, 26, 28, та непарній стороні вул. Електротехнічної, 5, 5-а, 7, 11, 9, 9-а, в Печерському — на вул. Німанській, 3-7; в Подільському — на просп. Степана Бандери (біля Куренівського парку); в Солом'янському — на вул. Героїв Севастополя, 42 (в межах вул. М. Донця та Академіка Стражеска).

У неділю, 31 липня, ярмарки відбудуться в Голосіївському районі на вул. Маршала Конєва (в межах вул. Академіка Вільямса та Ломоносова); в Деснянському — на парній стороні вул. Електротехнічної, 2-б, 4-б, 6-б, 16, 10, 26, 28 та непарній стороні вул. Електротехнічної, 5, 5-а, 7, 11, 9, 9-а, в Печерському — на вул. І. Кудрі (в межах вул. П. Лумумби та Чигоріна).

Через спеку в столиці очікується переважно висока пожежна небезпека

Із 30 липня до 1 серпня у столиці очікується переважно висока (4 класу) пожежна небезпека, інформує Управління з питань надзвичайних ситуацій Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища КМДА. Фахівці закликають киян максимально обережно поводитися з вогнем, особливо в лісопаркових зонах, та дотримуватися правил поведінки у разі виникнення пожежі.

У фунікулері запровадять електронний квиток

■ Столичний підйомник стане першим наземним видом транспорту з можливістю безготівкового розрахунку за проїзд



Київський фунікулер стане одним із перших видів столичного транспорту, де пасажирів зможуть користуватись електронним квитком

Триває плановий ремонт київського фунікулера, який мають завершити до 18 серпня. Щороку фахівці здійснюють обов'язкові регламентні заходи, що включають заміну технічних вузлів та будівельно-ремонтні операції. У процесі оновлення столичного підйомника перевіряють справність коліс, гальм, тягового приводу, керування, зв'язок і сигналізацію. На цьогорічний ремонт фунікулеру з фонду соціального розвитку виділено кошти в розмірі 600 тисяч гривень.

Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ | «Хрещатик»

КИЇВСЬКИЙ фунікулер може стати одним із перших видів столичного транспорту, де пасажирів зможуть користуватись електронним квитком. Про це повідомив заступник голови КМДА Ілля Сагайдак під час інспектування ремонтних робіт одного з найстаріших видів столичного транспорту.

Уже 110 років кияни та гості міста охоче користуються фунікулером. Ця похила залізниця з канатною тягою з'єднує Печерський та Подільський райони столиці. Щорічно на фунікулері здійснюються обов'язкові регламентні операції, які включають заміну технічних вузлів та будівельно-ремонтні роботи. Цьогоріч вони

триватимуть до 18 серпня. На заходи з оновлення фунікулера з фонду соціального розвитку виділено кошти в розмірі 600 тисяч гривень.

«Щодоби послугами фунікулера користується значна кількість пасажирів: від 4000 до 6000 у робочі дні та від 11 000 до 14 000 у вихідні, з них до 54% складають пільгові категорії», — зазначив Ілля Сагайдак.

Він також додав, що завдяки співпраці з MasterCard київський фунікулер став першим наземним видом транспорту з можливістю безготівкового розрахунку за проїзд.

«За цим проектом фунікулер стане одним із перших видів транспорту, де кияни та гості столиці зможуть користуватись елек-

тронним квитком», — підсумував заступник голови КМДА.

Нагадаймо, що з 18 липня ориєнтовно до 18 серпня 2016 року триватимуть щорічні регламент-

ні роботи Київського фунікулера. У процесі оновлення підйомника фахівці перевіряють справність коліс, гальм, тягового приводу, керування, зв'язок і сигналізацію. Випробувальні операції окремих його вузлів відбуваються щорічно, згідно з Правилами будови, утримання та огляду похилих рейко-канатних підйомників. Результати приймають фахівці Державного підприємства «Київський експертно-технічний центр Держгірпромнагляду України», які, при позитивних результатах іспитів, надають дозвіл на експлуатацію фунікулера на наступний рік ■

довідка «Хрещатика»

Київський фунікулер розпочав перевезення пасажирів 111 років тому (1905 рік). За час експлуатації підйомник повністю реконструювали тричі (1928, 1958, 1984 роки), під час модернізації було замінено вагони, тягове обладнання, подовжено відстань між верхньою та нижньою станціями.

Столичний фунікулер називають символом Києва, адже рідкісний та унікальний транспорт входить до числа пам'яток архітектури столиці України XIX століття.

Щоденно цим легендарним видом транспорту користуються кияни та туристи, які приїждять здійснити подорож над Дніпром. Щорічно підйомник, який з'єднує верхню терасу Володимирської гірки та Поштову площу, перевозить від 7 до 15 мільйонів пасажирів.



4 820060 500328

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №77/1 (1616/1) | п'ятниця | 29 липня 2016 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 23.06.2011 № 242/5629 «Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві»

Рішення Київської міської ради № 855/855 від 28 липня 2016 року

Відповідно до Податкового кодексу України та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пункту 5.3 розділу 5 додатка 3 до рішення Київської міської ради від 23 червня 2011 року № 242/5629 «Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві» (із змінами), доповнивши його підпунктами 5.3.3.27, 5.3.3.28 такого змісту:

«5.3.3.27. суб'єктів виробництва комп'ютерів, електронної та оптичної продукції (розділ 26 КВЕД ДК 009:2010)-1,0.

Дія цього підпункту застосовується до 1 січня 2017 року.

5.3.3.28. суб'єктів виробництва електричного устаткування (розділ 27 КВЕД ДК 009:2010)-1,0.

Дія цього підпункту застосовується до 1 січня 2017 року».

2. Дія підпунктів 5.3.3.27, 5.3.3.28 пункту 5.3 розділу 5 додатка до рішення Київської міської ради від 23.06.2011 № 242/5629 «Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві» розповсюджується на підприємства, зареєстровані на момент прийняття цього рішення, за розділами 26 КВЕД ДК 009:2010, 27 КВЕД ДК 009:2010.

3. Це рішення офіційно оприлюднити в газеті Київської міської ради «Хрещатик».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Київський міський голова
В. Кличко

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 21.04.2015 № 415/1280 «Про затвердження Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва»

Рішення Київської міської ради № 583/583 від 7 липня 2016 року

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою підвищення ефективності використання об'єктів комунальної власності територіальної громади міста Києва
Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Пункт 11 рішення Київської міської ради від 21.04.2015 № 415/1280 «Про затвердження Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва» викласти у такій редакції:

«11. Встановити, що до 01 липня 2017 року, але не пізніше дати набуття чинності новою редакцією Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, для об'єктів оренди, дата оцінки яких встановлена після 01 вересня 2014 року, орендні ставки, визначені Методикою розрахунку орендної плати за майно територіальної громади міста Києва, яке передається в оренду, застосовуються у розмірі 50% встановленого обсягу, крім: ставок, визначених пунктами 1 —5 таблиці 2 Методики (за винятком банків), погодинної орендної плати відповідно до пункту 6 Методики і орендної плати, визначеної за результатами конкурсу.»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Про підтримку депутатських запитів органам та посадовим особам

Рішення Київської міської ради № 593/593 від 12 липня 2016 року

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», частин сьомої та восьмої статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 16 Регламенту Київської міської ради
Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати депутатські запити, внесені депутатами Київської міської ради та оголошені на пленарному засіданні Київської міської ради 12.07.2016, згідно з додатком.

2. Посадовим особам та органам, яким направлено депутатський запит, надати офіційну письмову відповідь на нього Київській міській раді і депутатам Київської міської ради протягом десяти днів з моменту отримання запиту.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови — секретаря Київської міської ради.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток

до рішення Київської міської ради від 12.07.2016 № 593/593

Депутатські запити органам та посадовим особам, внесені депутатами Київської міської ради та підтримані на пленарному засіданні Київської міської ради 12.07.2016

№ п/п	Автор запиту	Короткий зміст запиту
1.	АНТОНЕНКО Прохор Дмитрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо перевірки законності будівництва на бульв. Кольцова, 7-а в Святошинському районі
2.	АНТОНЕНКО Прохор Дмитрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо демонтажу станції стільникового зв'язку на вул. Ірпінський, 62-б у Святошинському районі
3.	АНТОНЕНКО Прохор Дмитрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо аварійної покрівлі житлового буд. № 6 на вул. Г. Онискевича в Святошинському районі

4.	АНТОНОВА Олена Юріївна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо облаштування транспортної інфраструктури між буд. № 7 та № 9 на вул. Тимофія Шамрила в Шевченківському районі
5.	АНТОНОВА Олена Юріївна	Начальнику Київського міського бюро технічної інвентаризації Сенчуку В.В. Щодо внесення змін в матеріали інвентаризації
6.	АНТОНОВА Олена Юріївна	Голові Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації Гарязі О.О. Щодо приведення в належний санітарно-технічний стан гуртожитку на вул. Кирило-Мефодіївській, 14/2 у Шевченківському районі
7.	АНТОНОВА Олена Юріївна	Голові Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації Гарязі О.О. Щодо покращення житлових умов, багатодітної родини Жабченків
8.	БАЛИЦЬКА Ольга Станіславівна	В.о. директора Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Свистунову О.В. Щодо видачі дозволів на проведення будівельних робіт за адресою: вул. Бульварно-Кудрявська, 29 у Шевченківському районі
9.	БАЛИЦЬКА Ольга Станіславівна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо розірвання інвестиційного договору про передачу ТОВ "Фонд розвитку будівельних ініціатив" у власність будівель і споруд дитячого санаторію "Салют"
10.	БАЛИЦЬКА Ольга Станіславівна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо призупинення організаційно-правових дій на виконання інвестиційного договору про передачу ТОВ "Фонд розвитку будівельних ініціатив" у власність будівель і споруд дитячого санаторію "Салют"
11.	БАЛИЦЬКА Ольга Станіславівна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо скандального будівництва на вул. О. Гончара, 17-23 у Шевченківському районі
12.	БАШЛАКОВ Сергій В'ячеславович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо повторної перевірки законності будівництва на вул. Оболенський, 29 у Подільському районі
13.	БЕНЮК Богдан Михайлович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо неналежного утримання буд. № 43 на вул. Героїв Дніпра в Оболенському районі
14.	БОНДАРЕНКО Володимир Дмитрович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо виділення коштів з міського бюджету на придбання фіброгастроскопічного апарату для потреб діагностичного відділення дитячої клінічної лікарні № 9 Подільського району
15.	БОНДАРЧУК Олег Володимирович	Голові Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації Бондар Н.В. Директору КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Голосіївського району м. Києва" Вєрезі В.О. Щодо створення ОСББ у буд. № 8 та № 10 на вул. Саперно-Слобідській у Голосіївському районі
16.	БОНДАРЧУК Олег Володимирович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо наслідків забруднення річки Остер для екомережі міста Києва
17.	БОНДАРЧУК Олег Володимирович	Генеральному директору ПАТ "Київенерго" Фоменку О.В. Щодо відсутності гарячого водопостачання в буд. № 22 на вул. Кравченко в Шевченківському районі
18.	БОНДАРЧУК Олег Володимирович	Начальнику Територіального управління Державної судової адміністрації України в місті Києві Сімановському О.В. Щодо наповненості судів міста Києва присяжними
19.	БОХНЯК Володимир Ярославович	Заступнику голови Київської міської державної адміністрації Сагайдаку І.В. Директору Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Майзелю С.П. Щодо схем велосипедних доріжок на просп. Миколи Бажана в Дарницькому районі
20.	БОХНЯК Володимир Ярославович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Директору КП "Київпарктранссервіс" Шамрай А.В. Щодо планів-схем паркувальних майданчиків, розташованих у Дарницькому районі
21.	БРОДСЬКИЙ В'ячеслав Якович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо обладнання Міського центру крові кліматичною технікою
22.	БРОДСЬКИЙ Олександр Якович	Голові Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації Гарязі О.О. Щодо неякісно проведеного ремонту покрівлі буд. №8 на вул. Тимофія Шамрила в Шевченківському районі
23.	БРОДСЬКИЙ Олександр Якович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо неякісного виконання ремонтних робіт житлового фонду
24.	БУДІЛОВ Михайло Михайлович	Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Першому заступнику голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Крохмалюку В.В. Щодо відновлення дорожнього покриття біля входу до дитячої бібліотеки ім. Ю. Гагаріна в Деснянському районі
25.	БУДІЛОВ Михайло Михайлович	Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Першому заступнику голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Крохмалюку В.В. Щодо відновлення дорожнього покриття біля буд. № 7 та № 9/21 на вул. Академіка Курчатова в Деснянському районі
26.	БУДІЛОВ Михайло Михайлович	Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Першому заступнику голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Крохмалюку В.В. Щодо відновлення дорожнього покриття біля каналізаційного колодязя на вул. Академіка Курчатова, 9/21 в Деснянському районі
27.	БУДІЛОВ Михайло Михайлович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо сміттєспалювального заводу "Енергія"
28.	ВАСИЛЬЧУК Вадим Васильович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо капітального ремонту парку біля озера Радунка на жилому масиві Райдужний у Дніпровському районі
29.	ГОНЧАРОВ Володимир Валентинович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо незаконного розміщення ретрансляційної станції на вул. Срібнокільський, 14-а в Дарницькому районі
30.	ГОНЧАРОВ Володимир Валентинович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо впорядкування руху вантажного автотранспорту в місті Києві
31.	ГОНЧАРОВ Олександр Володимирович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо шахрайських дій, спрямованих на заволодіння нерухомим майном гр. Варич Е.М.
32.	ГОНЧАРОВ Олександр Володимирович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо негативного впливу золівдвалу Дарницької ТЕЦ на екологічний стан прилеглих мікрорайонів
33.	ГОНЧАРОВ Олександр Володимирович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо сприяння ОСББ "Урлів град" в отриманні від ДП "Дарниця-1" технічної та іншої передбаченої законодавством документації на будинок
34.	ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Директору Департаменту Державної архітектурно-будівельної інспекції в місті Києві Горобченко Л.А. Щодо будівельних робіт в межах історичного ареалу міста Києва

ДОКУМЕНТ

35.	ДІДЕНКО Ярослав Олександрович	Київському міському голові Кличку В.В.Директору Департаменту державної архітектурно-будівельної інспекції у місті Києві Кудрявцеву О.В. Щодо будівництва на вул. Мічуріна, 21-а, 18, 20, 22 у Печерському районі
36.	ЗУБКО Юрій Григорович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо ремонту асфальтного покриття під'їзних шляхів до дитячої поліклініки № 4 на просп. Маяковського, 18-а в Деснянському районі
37.	КАРТАВИЙ Іван Леонідович	Першому заступнику голови Київської міської державної адміністрації Плісу Г.В. Щодо забудовників, які проводили або проводять будівництво житлових будинків, але не виконують зобов'язань по будівництву об'єктів соціальної інфраструктури
38.	КАРТАВИЙ Іван Леонідович	Деснянській районній в місті Києві державній адміністрації Директору Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Майзелю С.П. Щодо проведення капітальних ремонтних робіт на просп. Броварському в Деснянському районі
39.	КАРТАВИЙ Іван Леонідович	Деснянській районній в місті Києві державній адміністрації Директору КП"Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Деснянського району м. Києва" Бойко І.В.Щодо проведення капітальних ремонтних робіт у буд. № 50 на вул. Радистів у Деснянському районі
40.	КАРТАВИЙ Іван Леонідович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Деснянській районній в місті Києві державній адміністрації Директору КП"Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Деснянського району м. Києва" Бойко І.В.Щодо розгляду звернення гр. Сеньковського Р.В., який мешкає за адресою: вул. Мілютенка, 11, кв. 87 у Деснянському районі
41.	КОСТЕНКО Людмила Василівна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо представництва на зборах співвласників у будинках, в яких є частка комунальної власності
42.	КУТНЯК Святослав Вікторович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо вжиття заходів для відновлення належного функціонування водовідводу біля буд. № 26-а та № 26-б на вул. Отто Шмідта в Шевченківському районі
43.	КУТНЯК Святослав Вікторович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо незаконного будівництва релігійних споруд в межах парку-пам'ятки Кирилівський гай у Шевченківському районі
44.	КУТНЯК Святослав Вікторович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо покращення забезпечення пішохідного сполучення мікрорайону Татарка зі станцією метрополітену "Лук'янівська" та мікрорайоном Лук'яівка в Шевченківському районі
45.	МАРЧЕНКО Роман Вікторович	Заступнику начальника управління - начальнику відділу державного контролю та нагляду за безпекою на автомобільному та міському електричному транспорті Київського міжрегіонального управління Укртрансбезпеки Зелінському С.А. Щодо порушення правил перевезення піску автомобільним транспортом у Дарницькому районі
46.	МАРЧЕНКО Роман Вікторович	Начальнику Управління патрульної поліції у м. Києві Зозулі Ю.Г. Щодо порушень правил перевезень піску автомобільним транспортом у Дарницькому районі
47.	МАРЧЕНКО Роман Вікторович	Київському міському голові,голови Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Генеральному директору КК "Київавтодор" Густелеву О.О. Щодо ремонту дороги на вул. Промисловій та вул. Лермонтова в Дарницькому районі
48.	МАРЧЕНКО Роман Вікторович	Київському міському голові,голови Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо порушень правил перевезень піску автомобільним транспортом у Дарницькому районі
49.	МЕЛІХОВА Тетяна Іванівна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо надання копії договору на будівництво на просп. Комарова, 1 у Солом'янському районі
50.	МЕЛІХОВА Тетяна Іванівна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо демонтажу МАФів та інших торговельних об'єктів, які встановлені з дотриманням законодавчих вимог
51.	МЕЛІХОВА Тетяна Іванівна	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо особистого прийому Київським міським головою гр. Кари І.С.
52.	МІЩЕНКО Олександр Григорович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо квартирної черги для багатодітних сімей
53.	МІЩЕНКО Олександр Григорович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо надання на належному рівні послуги гарячого водопостачання в буд. № 3 на вул. Астраханській, буд. № 4 на вул. Двінській та буд. № 8/4 на вул. Хорольській у Дніпровському районі
54.	НЕГРИЧ Микола Михайлович	Київському міському голові,голови Київської міської державної адміністрації,Кличку В.В.Щодо відновлення асфальтного покриття, ремонту тротуарів та розмітки на дорозі на вул. Кудряшова, 2, 3, 5, 5-а, 7, 7-б у Солом'янському районі
55.	НЕГРИЧ Микола Михайлович	Київському міському голові,голови Київської міської державної адміністрації, Кличку В.В. Щодо ремонту сходових клітин в буд. № 21 на вул. Нововокзальній у Солом'янському районі
56.	НЕГРИЧ Микола Михайлович	Київському міському голові,голови Київської міської державної адміністрації, Кличку В.В. Щодо розміщення майданчика для паркування транспортних засобів на вул. Кудряшова, 16 у Солом'янському районі
57.	НЕГРИЧ Микола Михайлович	Київському міському голові,голови Київської міської державної адміністрації, Кличку В.В. Щодо відновлення асфальтного покриття на вул. Докучаєвській у Солом'янському районі
58.	НОВІКОВ Олексій Олександрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо встановлення дитячих майданчиків у Дніпровському районі
59. ,	НОВІКОВ Олексій Олександрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо забиття та витоку каналізації на вул. Червоноткацькій, 29 у Дніпровському районі
60.	НОВІКОВ Олексій Олександрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо встановлення пішохідного переходу через дорогу у дворі буд. № 3 на вул. Андрія Малишка у Дніпровському районі
61.	ОМЕЛЬЧЕНКО Олександр Олександрович	Київському міському голові Кличку В.В.Щодо мораторію на підвищення комунальних тарифів
62.	ОМЕЛЬЧЕНКО Олександр Олександрович	Київському міському голові Кличку В.В.Щодо утилізації побутових відходів, які завозять з м. Львів до м. Києва
63.	ОПАДЧИЙ Ігор Михайлович	Голові правління АО "Ощадбанк" Пишному А.Г. Щодо ремонту вхідної групи на вул. Шолом-Алейхема, 22 у Деснянському районі
64.	ПАВЛИК Віталій Андрійович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо гарантійних умов експлуатації вулично-дорожньої мережі Південного мосту та проспекту Бажана в Дарницькому районі

65.	ПАВЛИК Віталій Андрійович	Київському міському голові Кличку В.В.Щодо створення робочої групи для вивчення питань діяльності сміттєспалювального заводу "Енергія"
66.	РОСЛЯКОВ Віталій Валерійович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В.Щодо ініціювання розірвання договору щодо передавальних антен стільникового зв'язку
67.	РОСЛЯКОВ Віталій Валерійович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В.Щодо визначення технічного стану буд. № 6 на просп. Павла Тичини і вжиття відповідних заходів реагування
68.	РУДЕНКО Олексій Павлович	Директору Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Фіданян О.Г. Голові Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації Шкуру М.Ю. Щодо виділення коштів на ремонт огорожі та облаштування території дошкільного навчального закладу № 313 на вул. Каменярів, 50-6 у Солом'янському районі
69.	РУДЕНКО Олексій Павлович	Директору Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Репіку В.М. Першому заступнику директора Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Маминій О.В. Щодо внесення коригувань до Програми соціально-економічного розвитку міста Києва на 2016 рік
70.	САГАЙДАК Ілля Вадимович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо надання додаткової кімнати в гуртожитку на вул. Берковецькій, 6 у Святошинському районі
71.	САГАЙДАК Ілля Вадимович	Київському міському голові Кличку В.В.Щодо реконструкції спортивного комплексу "Темп" на вул. Генерала Вітрука, 10-а в Святошинському районі
72.	СИРОТЮК Юрій Миколайович	Київському міському голові,голови Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо інформаційного наповнення офіційного веб-сайту Департаменту містобудування та архітектури Київської міської державної адміністрації
73.	СИРОТЮК Юрій Миколайович	Київському міському голові,голови Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо будівництва торгово-розважального центру біля станції метро "Героїв Дніпра"
74.	СИРОТЮК Юрій Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Директору Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Поліщуку О.Г. Щодо КП "Житній ринок"
75.	СТРАННИКОВ Андрій Миколайович	Заступнику голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєву П.О. Щодо заміни пасажирського ліфта у 1-му під'їзді житлового буд. № 20-а на просп. Павла Тичини в Дніпровському районі
76.	ТЕСЛЕНКО Павло Петрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо облаштування спеціалізованих місць для вихулу тварин
77.	ТЕСЛЕНКО Павло Петрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо відновлення гарячого водопостачання в буд. № 3-а на вул. Rogozivskiy у Дніпровському районі
78.	ТУРЕЦЬ Владислав Володимирович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо зовнішнього освітлення прибудинкових територій та міжквартальних проїздів у Пущі-Водиці в Оболонському районі
79.	ТУРЕЦЬ Владислав Володимирович	Київському міському голові Кличку В.В.Щодо збереження природно-заповідного фонду Пущі-Водиці в Оболонському районі
80.	ТУРЕЦЬ Владислав Володимирович	Київському міському голові Кличку В.В.Щодо поліпшення транспортного сполучення Пущі-Водиці з найближчими станціями метро
81.	ХАРЧУК Сергій Васильович	Заступнику голови Національної поліції України -начальнику Головного управління Національної поліції у м. Києві Крищенку А.Є. Щодо сприяння у вирішенні справи по розстрілу велосипедиста на перехресті вул. Саксаганського та вул. Льва Толстого
82.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	Київському міському голові,голови Київської міської державної адміністрації, Кличку В.В. Щодо виконання Програми економічного і соціального розвитку за період січень - березень 2016 року в Святошинському районі
83.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації,Кличку В.В. Щодо виконання Програми економічного і соціального розвитку за період січень - березень 2016 року в Оболонському районі
84.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	Директору Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради(Київської міської державної адміністрації) Майзелю С.П. Щодо обліку кількості паркувальних машиномісць у м. Києві
85.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	Генеральному директору КК "Київавтодор" Густелеву О.О. Щодо виконання ремонтних робіт дорожнього покриття в Оболонському районі у першому кварталі 2016 року
86.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	Генеральному директору КК "Київавтодор" Густелеву О.О. Щодо виконання ремонтних робіт дорожнього покриття в Святошинському районі у першому кварталі 2016 року
87.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	Директору КП "Київський метрополітен" Брагінському В.В. Щодо ініціативи збільшення вартості проїзду
88.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	Директору Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Принаді С.І. Щодо зміни адресного переліку ремонтних робіт на 2016 рік у Святошинському районі
89.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	Начальнику Головного управління Служби безпеки України в місті Києві Грищуку С.С.Щодо перевірки законності діяльності російської організації на території міста Києва
90.	ШАПОВАЛ Анатолій Анатолійович	Київському міському голові Кличку В.В.Щодо створення Алеї Героїв України на Лісовому кладовищі
91.	ШАПОВАЛ Анатолій Анатолійович	Голові Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації Онофрійчуку П.В.Щодо проведення інвентаризації зливоприймальної мережі станції метро "Лівобережна" та усунення недоліків у її роботі
92.	ШАПОВАЛ Анатолій Анатолійович	Голові Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації Онофрійчуку П.В.Щодо демонтажу МАФів на зупинці громадського транспорту біля метро "Лівобережна"
93.	ШАРІЙ Володимир Васильович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В. Щодо ліквідації сміттєзвалища та відновлення благоустрою біля буд. № 12, № 12-а та № 16 на вул. Милославській в Деснянському районі
94.	ШУЛЬГА Наталія Іванівна	Директору Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Поліщуку О.Г. Щодо приватизації земельної ділянки, на якій розташована громадська парковка

95.	ШУЛЬГА Наталія Іванівна	Голові Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації Гарязі О.О. Щодо кількості квартир, що були надані громадянам, які потребують поліпшення житлових умов, у 2014-2016 роках
96.	ЯЛОВИЙ Володимир Борисович	Київському міському голові Кличку В.В. Щодо незаконного будівництва на вул. Данила Щербаківського у Шевченківському районі
97.	ЯСИНСЬКИЙ Георгій Ігорович	Генеральному директору ПАТ "Київенерго" Фоменку О.В. Щодо розгляду заяви гр. Галінського Г.П.
98.	ЯСИНСЬКИЙ Георгій Ігорович	Українській національній мережі книжкових магазинів "Буква" Щодо книги "Математика після уроків. Книга для читання з математики"
99.	СТРАННИКОВ Андрій Миколайович, РОСЛЯКОВ Віталій Валерійович	Директору Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Фішуку А.В. Щодо відновлення благоустрою після виконання планових (аварійних) робіт на об'єктах благоустрою
100.	СТРАННИКОВ Андрій Миколайович, РОСЛЯКОВ Віталій Валерійович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В.В.Щодо вжиття заходів щодо демонтажу бетонних блокових споруд і трубопроводу, розташованих на територіях, прилеглих до буд. № 22, № 24, № 26 та № 28 на вул. Березняківській у Дніпровському районі

Київський міський голова
В. Кличко

Про порядок денний пленарного засідання І сесії Київської міської ради VIII скликання 14.07.2016

Рішення Київської міської ради № 707/707 від 14 липня 2016 року

Враховуючи подання постійних комісій Київської міської ради, Президії Київської міської ради, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести до порядку денного пленарного засідання І сесії Київради VIII скликання 14.07.2016 такі питання:

- Про підтримку депутатських запитів органам та посадовим особам.
- Про звільнення Української православної церкви Київського патріархату від сплати пайової участі (внеску) у створенні соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва.
- Про звернення Київської міської ради до Президента України та Кабінету Міністрів України щодо необхідності укладання договорів про розподіл повноважень між Кабінетом Міністрів України, обласними, Київською міською державними адміністраціями та обласними, Київською міською радами.
- Про скасування рішення Київської міської ради від 09 грудня 2014 року № 549/549 «Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва автовокзалу з об'єктами обслуговування».
- Про відкриття автостанції «Теремки».
- Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 13 листопада 2013 року № 489/9977 «Про деякі питання діяльності навчальних закладів, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передаються до сфери управління Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації».
- Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 02.06.2015 № 607/1471 «Про визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості продажу їх (або права оренди на них) на земельних торгах».
- Про надання статусу скверу земельній ділянці, що розташована на вул. Миколи Закревського між будинками № 33, 35 та 37 у Деснянському районі м. Києва.
- Про припинення договору оренди земельної ділянки від 17.01.2006 № 91-6-00525, укладеного між Київською міською радою та Шевченківською районною у місті Києві державною адміністрацією для будівництва житлового будинку з приміщеннями соціального призначення, площею 0,4243 га між будинками № 20/2 на вул. Якіра та № 4 на вул. Сім'ї Хохлових у Шевченківському районі м. Києва.
- Про затвердження Положення про конкурсний відбір кандидатур на посади керівників суб'єктів господарювання комунального сектора економіки.
- Про надання дозволу комунальному підприємству «Дарницьке лісопаркове господарство» на списання шляхом продажу транспортного засобу, який належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 05.05.2016 № 08/231-2062/ПР).
- Про надання дозволу на знесення та списання будівель, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 07.04.2016 № 08/231-1690/ПР).
- Про передачу до сфери управління Ми-

- ронівської міської ради Київської області майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 24.05.2016 № 08/231-2301/ПР).
14. Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди (від 08.09.2015 № 08/231-2199/ПР).
15. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 05.05.2016 № 08/231-2060/ПР).
16. Про передачу нерухомого майна комунальної власності територіальної громади міста Києва в оренду без проведення конкурсу (від 28.04.2016 № 08/231-2041/ПР).
17. Про звернення Київської міської ради до Кабінету Міністрів України щодо передбачення в державному бюджеті видатків на плату за оренду бюджетними установами та організаціями, які утримуються за рахунок державного бюджету, комунального майна територіальної громади міста Києва (від 27.04.2016 № 08/231-2038/ПР).
18. Про затвердження детального плану території по вулиці Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва.
19. Про затвердження детального плану території в районі вулиць Академіка Заболотного, Академіка Лебедева та Метрологічної у Голосіївському районі м. Києва.
20. Про затвердження детального плану території в межах вулиць Вербової, Куренівської, Богатирської, Московського просп., Набережно-Рибальської, залізничної колії в Оболонському районі м. Києва.
21. Про затвердження детального плану території в межах просп. Возз'єднання, залізниці, просп. Броварського, Русанівського каналу у Дніпровському районі м. Києва.
22. Про затвердження Програми використання та охорони земель міста Києва на 2016-2020 роки (А-21935).
23. Про надання Київському міському психоневрологічному диспансеру № 2 земельної ділянки для експлуатації та обслуговування споруд диспансеру на вул. Верхній, 4 у Печерському районі м. Києва (Д-5693).
24. Про надання земельної ділянки вищому навчальному закладу «Перший Київський медичний коледж» для експлуатації та обслуговування коледжу на вул. Блюхера, 6 у Шевченківському районі м. Києва (Д-2885).
25. Про надання дитячо-юнацькій спортивній школі «Старт» земельної ділянки для реконструкції та експлуатації стадіону на бульв. Олексія Давидова, 10-12 у Дніпровському районі м. Києва (Д-7103).
26. Про надання релігійній громаді незалежної помісної церкви «ПРОБУДЖЕННЯ» в Оболонському районі м. Києва євангельських християн-баптистів земельної ділянки для експлуатації та обслуговування культової будівлі на

вул. Маршала Тимошенка, 2 в Оболонському районі м. Києва (А-19835).

27. Про надання громадській організації «Фонд інвалідів Чорнобиля» Деснянського району м. Києва земельної ділянки для експлуатації та обслуговування тимчасової автомобільної стоянки на вул. Мирославській, 17-23 у Деснянському районі м. Києва (А-22327).
28. Про передачу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МІЖНАРОДНА ТЕХНІСНА АКАДЕМІЯ» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівель і споруд спортивно-оздоровчого комплексу «Міжнародна тенісна академія» на вул. Міський, 9 в Оболонському районі м. Києва (А-22377).
29. Про передачу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТРОЙ АЛЬЯНС ГРУП» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування існуючих будівель і споруд із озелененням території загального користування на вул. Академіка Писаржевського, 8 у Голосіївському районі м. Києва (Д-7568).
30. Про передачу ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «СІЛЬПО РІТЕЙЛ» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування нежитлової будівлі (універсального магазину) на просп. Правди, 66 у Подільському районі м. Києва (А-19727).
31. Про передачу земельної ділянки громадянину Грігоряну Юрію Людвиковичу для реконструкції нежитлової будівлі під громадську (торгово-офісного призначення) на вул. Академіка Туполева, 18-е у Шевченківському районі м. Києва (Д-7050).
32. Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «Науково-виробниче підприємство «ВІЛАН» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівлі матеріального складу та контрольно-пропускного пункту на вул. Аеродромній, 12-а у Солом'янському районі м. Києва (А-0885).
33. Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «АЙ СІ ТІ» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування адміністративної будівлі на вул. Кудряшова, 9 у Солом'янському районі м. Києва (А-22177).
34. Про передачу ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «РЕМБУДТОРГ» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування нежитлових будівель на вул. Народного ополчення, 21 у Солом'янському районі м. Києва (Д-7253).
35. Про передачу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «МАШІН-ВЕСТ» та товариству з обмеженою відповідальністю «НОВА НЕРУХОМІСТЬ К» для експлуатації та обслуговування адміністративно-виробничих і складських будівель і споруд та відкритої автостоянки на вул. Святошинській, 34 у Святошинському районі м. Києва (А-21682).
36. Про передачу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Завод офісних та спеціальних меблів» для будівництва житлового комплексу на просп. Академіка Вернадського, 24 у Святошинському районі м. Києва (Д-7211).
37. Про передачу земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНВЕСТ-ПРОДЖЕКТ» для експлуатації та обслуговування нежитлової адміністративної будівлі на вул. Богдана Хмельницького, 9 (літера «А») у Шевченківському районі м. Києва (Д-7064).
38. Про передачу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ПАРАДИГМА ІНВЕСТ ГРУП» для реконструкції навчального корпусу під адміністративну будівлю і подальших її експлуатації та обслуговування на вул. Довнар-Запольського, 7-а у Шевченківському районі м. Києва (А-21814).
39. Про передачу фізичній особі-підприємцю Кравченку Олегу Ярославовичу земельної ділянки для розташування, експлуатації та обслуговування відкритої автостоянки на вул. Леніна, 55-а (літера «Е») (мікрорайон Бортничі) у Дарницькому районі м. Києва (Д-1657).
40. Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «Авва-сервіс» земельної ділянки для створення озелених територій загального користування та влаштування інженерних споруд (берегоукріплення) на просп.

Оболонському (біля озера Опечень) в Оболонському районі м. Києва (Д-7048).

41. Про передачу громадянам Немешу Василю Михайловичу та Ковальській Ірині Анатоліївні земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівлі по комплексному побутовому обслуговуванню населення на вул. Кліничній, 4 у Солом'янському районі м. Києва (А-21573).
42. Про передачу земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ ІНБУДТРАНС» для експлуатації та обслуговування будівлі медичного закладу на вул. Татарській, 2-е (літ. А) у Шевченківському районі м. Києва (Д-7264).
43. Про передачу земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АВТОСЕРВІС ПРЕМІУМ» для експлуатації та обслуговування адміністративно-виробничих і складських будівель і споруд та відкритої автостоянки на вул. Святошинській, 30-6 у Святошинському районі м. Києва (А-22343).
44. Про передачу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОРОЖНА КАРТА» земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування житлових будинків, багатофункціонального торговельно-розважального, виставково-готельно-офісного комплексу з паркінгом на Кільцевій дорозі, 1-и, 1-к, 1-л у Голосіївському районі м. Києва (А-22160).
45. Про передачу земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА «СТОЛИЦЯ» для експлуатації та обслуговування торговельного комплексу у пров. Політехнічному, 3-к у Шевченківському районі м. Києва (Д-7054).
46. Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «УКРСЕРВІСБУД» земельної ділянки для реконструкції з розміщенням, будівництвом, експлуатацією і обслуговуванням індивідуальних малоповерхових житлових будинків на вул. Миколи Юнкерова, 37 в Оболонському районі м. Києва (Щ-1159).
47. Про передачу громадянину Васильченку Олександр Миколайовичу земельної ділянки для експлуатації та обслуговування виробничо-складської будівлі на вул. Павла Дибенка, 4-6 в Оболонському районі м. Києва (Д-7585).
48. Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «ДЕОРБУД» земельної ділянки для будівництва та експлуатації житлових будинків з паркінгом та вбудовано-прибудованими адміністративними приміщеннями і закладами громадського харчування, благоустроєм та озелененням території на вул. Митрополита Василя Липківського, 38 у Солом'янському районі м. Києва (Д-7679).
49. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «АСТЕК-СЕРВІС» договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельних павільйонів на вул. Гната Юри, 7 у Святошинському районі м. Києва (А-21369).
50. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «ДАР-С» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування бензозаправного пункту та автотийки з конвеєром на вул. Василя Жуковського, 22 у Голосіївському районі м. Києва (А-20688).
51. Про поновлення приватному акціонерному товариству «АБС-УКР» договору оренди земельної ділянки для будівництва житлового комплексу з вбудовано-прибудованими приміщеннями соціального призначення та підземним паркінгом на вул. Глибочицькій, 26 у Шевченківському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-19112).
52. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «Ленбуд» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівель і споруд на вул. Академіка Туполева, 19 у Святошинському районі м. Києва (А-22000).
53. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «ЄВРОЖИТЛОГ-РУП» договору оренди земельної ділянки для благоустрою прилеглої території на вул. Льва Толстого, 57 у Голосіївському

ДОКУМЕНТ

районі м. Києва та внесення змін до нього (А-22329).

54. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «РІВ'ЄРА» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування торговельного комплексу на вул. Сиваській, 1-а у Дніпровському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-21154).

55. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «Кінопрем'єр» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівлі на вул. Архітектора Городецького, 5 у Печерському районі м. Києва (А-21922).

56. Про поновлення гаражному автокооперативу «Троєщина-2» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування металевих гаражів на вул. Миколи Закревського, 38 в Деснянському районі м. Києва (А-21740).

57. Про поновлення ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РОМСТАЛ УКРАЇНА» договору оренди земельної ділянки для реконструкції та обслуговування торговельно-складських будівель і споруд на вул. Новокосятинівській, 4-а (літ. Р, П, П', XI) в Оболонському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-21012).

58. Про поновлення комунальному підприємству «Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва» договору оренди земельної ділянки для будівництва Подільського мостового переходу через р. Дніпро в м. Києві від вул. Межигірської до Русанівських садів на відрізку від фарватеру р. Дніпро до Київського річкового порту у Подільському районі м. Києва (А-21970).

59. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «ПРОМБУД» договорів оренди земельних ділянок для будівництва житлового будинку з паркінгом та для організації будівельних робіт на вул. Боженка, 44, 46 у Голосіївському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-22219).

60. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «САССК» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівлі готелю на вул. Ярославів Вал, 22, 24-а, 24-б, 26-в у Шевченківському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-21824).

61. Про поновлення приватному підприємству «ЛЕДАС» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування існуючого кафе в комплексі з літнім майданчиком та для будівництва гостьової автостоянки та громадського туалету на вул. Героїв Оборони, 9/10 у Голосіївському районі м. Києва (А-21308).

62. Про поновлення приватному акціонерному товариству «УХЛ-МАШ» договору оренди земельної ділянки для обслуговування та експлуатації виробничих споруд товариства на вул. Казимира Малевича, 66 у Голосіївському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-21709).

63. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «ЛЕПТА» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування офісних та складських будівель і споруд на вул. Червоноармійській, 131-а у Печерському районі м. Києва (А-8365).

64. Про зміну виду використання земельної ділянки гаражно-будівельного кооперативу «Ямський» для будівництва, експлуатації та обслуговування багатофункціонального житлово-громадського комплексу на вул. Старонаводницькій, 2-20 у Печерському районі м. Києва (А-21896).

65. Про продаж Естонській Республіці земельної ділянки на вул. Пушкінській, 43-б у Шевченківському районі м. Києва та внесення змін до договору оренди земельної ділянки № 91-6-00942 від 12.10.2011 (А-21600).

66. Про продаж земельної ділянки приватному акціонерному товариству «ІНВЕСТБУД-11» для експлуатації та обслуговування адміністративного комплексу на бульв. Верховної Ради, 36-а у Деснянському районі м. Києва (Є-1301).

67. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу (Є-1308).

68. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу (Є-1319).

69. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу (Є-1318).

70. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу (Є-1316).

71. Про визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості продажу їх (або права оренди на них) на земельних торгах (Є-1281).

72. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу (Є-1291).

73. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу (Є-0983).

74. Про передачу громадянину Ковриженку Віталію Миколайовичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Ватутіна, 5-в у Солом'янському районі м. Києва (А-21942).

75. Про передачу громадянину Ломаченку Василю Анатолійовичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у пров. 6-му Садовому, 22 у Деснянському районі м. Києва (Д-6775).

76. Про передачу громадянці Братцевій Надії Корнівіні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд на вул. Підбірній, 9-а у Голосіївському районі м. Києва (А-17203).

77. Про передачу громадянці Жиленко Надії Іванівні у приватну власність земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва у пров. Котовського, 4-а у Дарницькому районі м. Києва (А-18079).

78. Про передачу громадянину Браславському Володимирі Федоровичу у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Залежній, 12-б у Голосіївському районі м. Києва (А-6822).

79. Про передачу земельної ділянки громадянину Горобцю Ігорю Анатолійовичу для ведення індивідуального садівництва на вул. 137-ій Садовій, діл. 78 у Дарницькому районі м. Києва (А-18295).

80. Про передачу громадянину Даньку Тарасу Григоровичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Любомирській, 24 у Голосіївському районі м. Києва (А-14408).

81. Про передачу громадянці Прокурі Ганні Іванівні, члену садівничого товариства «Зелений луг» Харківського району м. Києва, у приватну власність земельної ділянки для ведення колективного садівництва на вул. 10-й Луговій, 20-а у Дарницькому районі м. Києва (А-8009).

82. Про передачу громадянину Кіму Дмитру Сергійовичу, члену садівничого товариства «Дніпро» Дарницького району м. Києва, у приватну власність земельної ділянки для ведення садівництва на вул. 118-й Садовій, діл. 14 у Дарницькому районі м. Києва (А-22048).

83. Про передачу громадянину Семенцю Олександру Андрійовичу земельної ділянки для ведення колективного садівництва на 15-ому км Житомирського шосе (с/т «Радист») у Святошинському районі м. Києва (А-22142).

84. Про приватизацію земельної ділянки громадянці Савчук Валентині Павлівні для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Луговій, 55 у Солом'янському районі м. Києва (П-9430).

85. Про приватизацію земельної ділянки громадянам Яковенку Віктору Васильовичу, Кириченко Наталії Миколаївні та Зозулі Катерині Миколаївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Повітрофлотській, 15 у Солом'янському районі м. Києва (П-9172).

86. Про приватизацію земельної ділянки громадянці Руденко Олені Федорівні для будів-

ництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Луговій, 16 у Солом'янському районі м. Києва (П-8795).

87. Про приватизацію земельної ділянки громадянці Батовській Наталії Андріївні для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у пров. Невському, 7 у Шевченківському районі м. Києва (П-9286).

88. Про приватизацію земельної ділянки громадянці Мороз Аллі Броніславівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Трахтемирівській, 2-б у Голосіївському районі м. Києва (П-9240).

89. Про приватизацію громадянину Матвієнку Андрію Миколайовичу земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Крилова, 28-в у Дарницькому районі м. Києва (П-9138).

90. Про приватизацію земельної ділянки громадянці Галаган Ользі Іванівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Червоноармійській, 4 у Дарницькому районі м. Києва (П-9396).

91. Про приватизацію земельної ділянки громадянам Цимбал Людмилі Єгорівні та Цимбалу Віктору Олександровичу для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у пров. Павла Грабовського, 14 у Голосіївському районі м. Києва (П-9406).

92. Про приватизацію земельної ділянки громадянину Герасименку Сергію Васильовичу для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Барикадній, 18 у Голосіївському районі м. Києва (П-9294).

93. Про приватизацію земельної ділянки громадянам Павлік Марії Василівні та Бельченку Миколі Васильовичу для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Леніна, 33 у Солом'янському районі м. Києва (П-9382).

94. Про приватизацію земельної ділянки громадянину Литовченку Андрію Євгенійовичу для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Черногірській, 12 у Печерському районі м. Києва (П-9159).

95. Про внесення змін у додаток до рішення Київської міської ради від 17.09.2009 № 278/2347 «Про приватизацію земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд у Голосіївському районі м. Києва» (А-22296).

96. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 04.06.2004 № 78-6-00171, укладеного між Київською міською радою та закритим акціонерним товариством «Київський склотарний завод» у пров. Балтійському, 23 в Оболонському районі м. Києва (Д-7233).

97. Про внесення змін до пункту 2 рішення Київської міської ради від 02.02.2006 № 40/3131 «Про передачу Парафії на честь Успіння Пресвятої Богородиці у Деснянському районі м. Києва Української Православної Церкви земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування православної церкви на просп. Генерала Ватутіна у Дніпровському районі м. Києва» (А-19692).

98. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 27.05.2004 № 281-2/1491 «Про надання і вилучення земельних ділянок та припинення права користування землею» (А-22248).

99. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 23.07.2015 № 908/1772 «Про поділ земельної ділянки, що перебуває в оренді обслуговуючого кооперативу садово-дачного товариства «СТАДНЕ», для ведення колективного садівництва в мікрорайоні Осокорки у Дарницькому районі міста Києва та передачі громадянам, членам обслуговуючого кооперативу садово-дачного товариства «СТАДНЕ», у приватну власність земельних ділянок для ведення колективного садівництва у Дарницькому районі міста Києва» (А-22295).

100. Про внесення змін до рішень Київської міської ради (Є-0407).

101. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділян-

ки № 34 у 3-ому мікрорайоні житлового масиву Позняки у Дарницькому районі м. Києва комунальному підприємству з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» для будівництва блоку побутового обслуговування (А-22006).

102. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва сільськогосподарському публічному акціонерному товариству «КІЇВСЬКА ОВОЧЕВА ФАБРИКА» для ведення сільськогосподарської діяльності (А-22402).

103. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки на вул. Берковецькій, 10 у Святошинському районі м. Києва товариству з обмеженою відповідальністю «Торговий дім «Українські консерви» для експлуатації та обслуговування бази по виробництву продуктів харчування (А-22072).

104. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки на вул. Регенераторній, 4 у Дніпровському районі м. Києва приватному акціонерному товариству «НЕО ВІТА» для будівництва, експлуатації та обслуговування житлово-офісного торговельного комплексу з вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського, соціального та торговельного призначення з підземним та наземним паркінгами (А-21976).

105. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки у 2-ому мікрорайоні житлового масиву Позняки у Дарницькому районі м. Києва публічному акціонерному товариству «Холдингова компанія «Київміськбуд» для будівництва житлових будинків та об'єктів соціально-побутового призначення, комплексного благоустрою території для суспільних потреб (А-21695).

106. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки на вул. Луначарського, 1/2 (літ. «Б») у Дніпровському районі м. Києва приватному підприємству фірмі «Волна» для реконструкції з добудовою ресторану та подальшими його експлуатацією та обслуговуванням (А-22101).

107. Про надання дозволу приватному акціонерному товариству спільному українсько-російському підприємству «В. В. Імпекс» на передачу частини земельної ділянки в суборенду товариству з обмеженою відповідальністю «ПРОФІ-КОНСАЛТИНГ» для експлуатації та обслуговування нежитлової будівлі (магазину) на просп. Перемоги, 23 у Шевченківському районі м. Києва (К-25025).

108. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки на вул. Привокзальній, 2 у Дарницькому районі м. Києва релігійній громаді Української православної церкви парафії Святителя Феодосія Чернігівського у Дарницькому районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування храму Святого Феодосія Чернігівського (А-21613).

109. Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РУБІН» на вул. Межигірській, 46/24 у Подільському районі м. Києва для обслуговування та експлуатації овочевого магазину (К-26350).

110. Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Солом'янського району м. Києва на просп. Червонозоряному, 2 у Солом'янському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівель лікарні (К-26270).

111. Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки державному підприємству «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ» на вул. Авіаконструктора Ігоря Сікорського, 4-6 у Шевченківському районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування будинків і споруд дипломатичного представництва, житлового комплексу для дипломатів та адміністра-

тивного будинку ГДІП з підземним паркінгом (К-25670).

112. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Київському національному торговельно-економічному університету на вул. Львівській, 2/4 у Святошинському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування коледжу (К-25906).

113. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки державній установі «Лабораторний центр на залізничному транспорті Держсанепідслужби України» на вул. Російській, 13-а у Дарницькому районі м. Києва для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку (К-25606).

114. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОН» на вул. Світлицького, 31/7 (літ. «А») у Подільському районі м. Києва для реконструкції з прибудовою і надбудовою та подальшою експлуатацією будівлі адміністративного, офісного, виробничого та складського призначення (К-16129).

115. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Управлінню адміністративними будинками Державного управління справами на вул. Банковій у Печерському районі м. Києва для облаштування та експлуатації площі для проведеноння офісних державних заходів біля будинку по вул. Банковій, 11 (К-26524).

116. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству з питань будівництва житлових будинків «Житло-інвестбуд-УКБ» на вул. Мельникова, 95 у Шевченківському районі для будівництва житлового будинку та громадської споруди (К-26064).

117. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КАРТ ЛІМІТЕД» на вул. Сергія Струтинського, 8 у Печерському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування складської будівлі (К-21959).

118. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «РІЕЛТІ КЛАСІК» на вул. Червонопрапорній, 28 у Голосіївському районі м. Києва для обслуговування та експлуатації торговельних, складських і виробничих приміщень (К-24915).

119. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Академія» на бульв. Академіка Вернадського, 36-б у Святошинському районі м. Києва для реконструкції, експлуатації та обслуговування виробничо-складських будівель (К-25354).

120. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки концерну «Військторгсервіс» на вул. Уманській, 7 у Солом'янському районі м. Києва для обслуговування та експлуатації жилих будинків, господарських будівель і споруд (К-24540).

121. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КСФ № 22С» на вул. Миколи Закревського, 20 у Деснянському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування майнового комплексу (К-25575).

122. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЛЬФА БІЛД 2014» на вул. Якуба Коласа, 29 у Святошинському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування нежитлових будівель-магазинів продовольчих товарів (К-25946).

123. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Компанія «УКРІНТЕРТОРГ» на вул. Братиславській, 26-д у Деснянському райо-

ні м. Києва для експлуатації та обслуговування нежитлової будівлі торговельного призначення (К-26198).

124. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ» на вул. Гоголівській, 44-46 у Шевченківському районі м. Києва для організації будівельного майданчика (К-26003).

125. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Плахотнюку Віктору Володимировичу на вул. Луговій, 10-б у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26304).

126. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Шведу Георгію Павловичу на вул. Ягідній у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-20445).

127. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Чухлеб Інні Володимирівні на вул. Ватутіна, 19-б у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-25620).

128. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Дружині Тетяні Григорівні у пров. Залежному у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-25427).

129. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Косенку Сергію Олександровичу на вул. Передовій, 45-д у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-25381).

130. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Савченко Марії Іванівні на вул. Свято-Георгіївській, 23 у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26564).

131. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Івохіній Катерині Євгенівні на вул. Пухівській у Деснянському районі м. Києва для індивідуального дачного будівництва та гаража (К-26121).

132. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Шаман Юлії Олександрівні на вул. Трояндовій, 52 у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-25208).

133. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Матвійчуку Олександрі Володимировичу у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26109).

134. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Плотніковій Владі Миколаївні на вул. Пухівській у Деснянському районі м. Києва для індивідуального дачного будівництва та гаража (К-26120).

135. Про відмову товариству з обмеженою відповідальністю «ПРОДЖЕК» в поновленні договору оренди земельної ділянки для будівництва автосалону з автомагазином і кафе на вул. Сулеймана Стальського у Дніпровському районі м. Києва та визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості продажу їх (або права оренди на них) на земельних торгах (А-18493).

136. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Боже-

нку Василю Петровичу на вул. Ягідній, 60/7 «П» у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-24522).

137. Про відмову товариству з обмеженою відповідальністю «ОСЕЛЯ» в поновленні договору оренди земельної ділянки для будівництва, обслуговування та експлуатації жилого будинку з вбудованими приміщеннями та підземним паркінгом на просп. Радянської України, 4-6 у Подільському районі м. Києва (А-21144).

138. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Дослідницькому центру науково-технічної інформації та технічних досліджень при МВС України для експлуатації та обслуговування адміністративних будівель на вул. Захарівській, 29 у Подільському районі м. Києва (Д-4733).

139. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Київській державній академії водного транспорту імені Гетьмана Петра Конашевича-Сагайдачного для експлуатації та обслуговування гуртожитку на вул. Оленівській, 25 у Подільському районі м. Києва (Д-5569).

140. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «АНТОНОВ» для експлуатації та обслуговування будівель і споруд підприємства та привідних радіостанцій на вул. Академіка Туполева, 1, просп. Академіка Палладіна, 60 та у 56 кварталі Київського лісництва у Святошинському районі м. Києва (А-19239).

141. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки державній установі «Національний науковий центр радіаційної медицини Національної академії медичних наук України» для експлуатації, обслуговування існуючих корпусів та будівництва но-

вих на просп. Перемоги, 119-121 у Святошинському районі м. Києва (Д-5090).

142. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення Національному авіаційному університету земельних ділянок для використання їх Державним музеєм авіації для реконструкції та розширення існуючих споруд та майданчиків для організації натурної експозиції музею на вул. Медовій, 1 у Солом'янському районі м. Києва (А-8814).

143. Про продовження терміну дії рішень Київської міської ради про передачу в оренду земельних ділянок, які втратили чинність згідно з пунктом 12 рішення Київської міської ради від 04.03.2015 № 195/1060 (А-22334).

144. Про відмову товариству з обмеженою відповідальністю «БУДСИСТЕМ» в поновленні договору оренди земельної ділянки для будівництва, обслуговування та експлуатації житлово-офісного комплексу з вбудовано-прибудованими приміщеннями та підземною автостанцією на просп. Маршала Рокоссовського, 7-а в Оболонському районі м. Києва (А-21397).

145. Про затвердження переліку природоохоронних заходів у місті Києві, що фінансуватимуться з Київського міського фонду охорони навколишнього природного середовища у 2016 році.

146. Про врегулювання питань використання земельних ділянок на вул. О. Гончара, 17-23 у Шевченківському районі м. Києва.

147: Інформація начальника Головного управління Національної поліції у м. Києві та прокурора міста Києва щодо забезпечення порядку, громадського спокою у місті Києві під час всеукраїнської «Хресної ходи за мир» організованої Українською православною церквою Московського патріархату.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Матвійчуку Олександру Володимировичу у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 530/530 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Матвійчуку Олександру Володимировичу у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу України немає згоди землекористувача (архівна довідка архівного відділу Києво-Святошинської районної державної адміністрації від 30.10.2007 № 963) та категоричну вимогу органу самоорганізації населення «Комітет мікрорайону «Жуляни» м. Києва від 04.01.2016 № 1/1 щодо недопущення відведення земельних ділянок, якими користуються мешканці мікрорайону «Жуляни», іншим громадянам, керуючись статтями 9,118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Матвійчуку Олександру Володимировичу у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого

будинку, господарських будівель і споруд (К-26105).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянці Минаєнко Тамарі Дмитрівні, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва, земельної ділянки для ведення садівництва на вул. Медовій, 104 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 399/399 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Минаєнко Тамарі Дмитрівні, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва, для ведення садівництва на вул. Медовій, 104 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі сільськогосподарського призначення, справа А-21995).

2. Передати громадянці Минаєнко Тамарі

Дмитрівні, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0600 га (кадастровий номер 8000000000:72:240:0504) для ведення садівництва на вул. Медовій, 104 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

ДОКУМЕНТ

3. Громадянки Минаєнко Тамарі Дмитрівні, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд тощо питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

Про передачу громадянину Струтинському Івану Васильовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва, земельної ділянки для ведення садівництва на вул. Медовій, 103 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 397/397 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Струтинському Івану Васильовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва, для ведення садівництва на вул. Медовій, 103 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі сільськогосподарського призначення, справа А-21993).

2. Передати громадянину Струтинському Івану Васильовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 8000000000:72:240:0503) для ведення садівництва на вул. Медовій, 103 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянину Струтинському Івану Васильовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд тощо пи-

3.4. Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 16.04.2015 № 4726/0/12/19-15, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 10.07.2015 № 19-26-7777.2-772/20-15.

3.5. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

тання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 10.04.2015 № 4552/0/12/19-15, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 10.07.2015 № 19-26-7777.3-773/20-15.

3.5. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянину Стріховському Миколі Петровичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Боровій, 13-б у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 395/395 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Стріховському Миколі Петровичу для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Боровій, 13-б у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № А-21930).

2. Передати громадянину Стріховському Миколі Петровичу, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0779 га (кадастровий номер 8000000000:90:067:0072) для будівництва та

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Боровій, 13-б у Голосіївському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянину Стріховському Миколі Петровичу:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та бу-

дівельних робіт, одержаними в установленому законодавством порядку.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.5. Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 06.02.2015 № 975/0/12/19-15, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 14.09.2015 № 19-26-7777.31-3068/20-15.

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Матвійчуку Олександру Володимировичу у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 535/535 від 30 червня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Матвійчуку Олександру Володимировичу у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що відповідно до пункту 6 статті 118 Земельного кодексу України немає згоди землекористувача (архівна довідка архівного відділу Києво-Святошинської районної державної адміністрації від 09.10.2003 № 638) та категоричну вимогу органу самоорганізації населення «Комітет мікрорайону «Жуляни» м. Києва від 04.01.2016 № 1/1 щодо недопущення відведення земельних ділянок, якими користуються мешканці мікрорайону «Жуляни», іншим громадянам, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Матвійчуку Олександру Володимировичу у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування

жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26108).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про припинення комунальному підприємству з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» права постійного користування земельною ділянкою на вул. Миколи Лебедева, ділянка № 8 у складі проекту реконструкції та забудови території мікрорайону, обмеженого вулицями Попудренка, Мініна, Червоноткацькою та Червоногвардійською у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 552/552 від 30 червня 2016 року

Відповідно до пункту «д» статті 9, пункту «а» статті 141, статті 142 Земельного кодексу України, пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», враховуючи звернення комунального підприємства з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» від 16.09.2015 № 114/5455, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити комунальному підприємству з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» право постійного користування земельною ділянкою площею 0,5372 га (кадастровий номер 8000000000:66:189:0042) на вул. Миколи Лебедева, ділянка № 8 у складі проекту реконструкції та забудови території мікрорайону, обмеженого вулицями Попудренка, Мініна, Червоноткацькою та Червоногвардійською у Дніпровському районі м. Києва, наданою відповідно до рішення Київської міської ради від 14.07.2011 № 708/6095 «Про передачу комунальному підприємству з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» земельної ділянки для будівництва жилого будинку з вбудованими приміщеннями на вул. Миколи Лебедева, ділянка № 8 у складі проекту реконструкції та забудови території мікрорайону, обмеженого вулицями Попудренка, Мініна, Червоноткацькою та Червоногвардійською у Дніпровському районі м. Києва», право користування якою посвідчено державним актом на право постійного користування земельною ділянкою від 27.10.2011

№ 09-9-00092, та віднести її до земель запасу житлової та громадської забудови (справа № А-22003).

2. Комунальному підприємству з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» повернути до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) державний акт на право постійного користування земельною ділянкою від 27.10.2011 № 09-9-00092.

3. Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) про прийняття цього рішення повідомити Головне управління Держгеокадастру у м. Києві та реєстраційну службу Головного управління юстиції у м. Києві.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянину Юдіну Олексію Володимировичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у пров. Залезному, 40–6 у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 382/382 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи наявність детального плану території мікрорайону Чапаєвка у Голосіївському районі м. Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 20.12.2007 № 1463/4296 «Про затвердження детального плану території мікрорайону Чапаєвка у Голосіївському адміністративному районі м. Києва» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Юдіну Олексію Володимировичу для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у пров. Залезному, 40-6 у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № А-19576).
- Передати громадянину Юдіну Олексію Володимировичу, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0893 га (кадастровий номер 8000000000:90:061:0022) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у пров. Залезному, 40-6 у Голосіївському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Громадянину Юдіну Олексію Володимировичу:
 - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
 - Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому законодавством порядку.
 - Забезпечити вільний доступ для про-

- кладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування та архітектури від 31.10.2011 № 12506/0/18/19-11 та Головного управління Держземагентства у м. Києві від 26.09.2014 № 19-26-0.3-5133/2-14.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянці Гутніченко-Гостар Світлані Іванівні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Комсомольській, 56 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 383/383 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Гутніченко-Гостар Світлані Іванівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Комсомольській, 56 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа А-21484).
- Передати громадянці Гутніченко-Гостар Світлані Іванівні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0116 га (кадастровий номер 8000000000:72:504:0136) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Комсомольській, 56 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Громадянці Гутніченко-Гостар Світлані Іванівні:
 - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
 - Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
 - Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 09.09.2014 № 8751/0/12/19-14, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від

- 25.09.2015 № 19-26-7777.31-3467/20-15.
- Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому порядку.
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянину Башловці Антону Миколайовичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Луговій, 40–в у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 384/384 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи наявність детального плану території мікрорайону Жуляни у Солом'янському районі м. Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 14.06.2007 № 796/1457 та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Башловці Антону Миколайовичу для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Луговій, 40-в у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа А-19040).
- Передати громадянину Башловці Антону Миколайовичу, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0943 га (кадастровий номер 8000000000:72:535:0037) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Луговій, 40-в у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Громадянину Башловці Антону Миколайовичу:
 - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
 - Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови земельної ділянки та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому законодавством порядку.
 - Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, реконструкції та експлуатації

- існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельної ділянки.
- Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Виконати вимоги, викладені у листах Головного управління містобудування та архітектури від 06.12.2011 № 14332/0/18/19-11, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 23.07.2015 № 19-26-7777.3-1167/20-15.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянину Резніку Миколі Івановичу у приватну власність земельної ділянки для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Городній, 16 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 385/385 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 120, 121, 141 Земельного кодексу України Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши звернення громадянина Резніка Миколи Івановича від 29.10.2015, враховуючи те, що земельна ділянка зареєстрована в Державному земельному кадастрі (витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 25.08.2015 № НВ-8000205692015) та право комунальної власності територіальної громади міста Києва на яку зареєстровано в установленому порядку (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 07.10.2015 № 45270980), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Передати громадянину Резніку Миколі Івановичу, за умови виконання пункту 2 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0 0320 га (кадастровий номер 8000000000:72:453:0043) для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Городній, 16 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з набуттям права власності на майно (рішення Солом'янського районного суду м. Києва від 03.02.2010, ухвала Солом'янського районного суду м. Києва від 08.10.2010, ухвала апеляційного суду м. Києва від 29.04.2010) (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа А-22105).
- Громадянину Резніку Миколі Івановичу:
 - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
 - Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому законодавством порядку.
 - Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, реконструкції та експлуатації

- існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельної ділянки.
- Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Виконати вимоги викладені у листі Департаменту земельних ресурсів від 18.01.2016 № 057041-630.
- Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянину Парафейнікову Борису Дмитровичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва, земельної ділянки для ведення садівництва на вул. Медовій, 102 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 391/391 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Парафейнікову Борису Дмитровичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва, для ведення садівництва на вул. Медовій, 102 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — земель сільськогосподарського призначення, справа А-22057).

2. Передати громадянину Парафейнікову Борису Дмитровичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0800 га (кадастровий номер 80000000000:72:240:0502) для ведення садівництва на вул. Медовій, 102 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянину Парафейнікову Борису Дмитровичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом'янського району м. Києва:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд тощо питання пайової участі та укладення з

Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 10.04.2015 № 4554/0/12/19-15, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 16.09.2015 № 19-26-7777.31-3178/20-15.

3.5. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянці Щербак Тамарі Василівні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у пров. Ватутіна, 18 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 392/392 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Щербак Тамарі Василівні для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у пров. Ватутіна, 18 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — земель житлової та громадської забудови, справа А-18746).

2. Передати громадянці Щербак Тамарі Василівні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0738 га (кадастровий номер 80000000000:72:537:0021) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у пров. Ватутіна, 18 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянці Щербак Тамарі Василівні:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.3. Виконати вимоги, викладені у листах Головного управління містобудування та архітектури від 19.12.2011 № 15052/0/18/19-11, Державного управління охорони навколишнього

природного середовища в м. Києві від 20.04.2012 № 05-08/313, Головного управління охорони культурної спадщини від 08.02.2012 № 814, дочірнього підприємства «Інститут Генерального плану міста Києва» від 04.05.2007 № 1441.

3.4. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому законодавством порядку.

3.5. Питання пайової участі вирішити відповідно до законодавства України.

3.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянці Лозенко Світлані Миколаївні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Комсомольській, 56-а у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 402/402 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Лозенко Світлані Миколаївні для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Комсомольській, 56-а у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — земель житлової та громадської забудови, справа А-22096).

2. Передати громадянці Лозенко Світлані Миколаївні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 80000000000:72:504:0127) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Комсомольській, 56-а у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянці Лозенко Світлані Миколаївні:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.3. Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 12.09.2013 № 16117/0/12/19-13, Головно-

го управління Держгеокадастру у м. Києві від 11.09.2015 № 19-26-7777.31-3026/20-15.

3.4. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому законодавством порядку.

3.5. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянці Бараненко Надії Іванівні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лазурній, 18-а у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 404/404 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Бараненко Надії Іванівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лазурній, 18-а у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — земель житлової та громадської забудови, справа № А-17133).

2. Передати громадянці Бараненко Надії Іванівні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0678 га (кадастровий номер 80000000000:90:051:0131) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лазурній, 18-а у Голосіївському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянці Бараненко Надії Іванівні:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому законодавством порядку.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існу-

ючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.5. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування та архітектури від 14.10.2011 № 11678/0/18/19-11, Головного управління Держреагентства у м. Києві від 09.02.2015 № 19-26-0.3-1889/2-15.

3.6. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.7. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань будівництва, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про приватизацію земельної ділянки громадянкам Кобелюк Зої Йосипівні, Пашицькій Любові Ернстівні та Пашицькій Марії Миколаївні для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Якова Качури, 33 у Святошинському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 405/405 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 86, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 3 розділу VII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянкам Кобелюк Зої Йосипівні, Пашицькій Любові Ернстівні та Пашицькій Марії Миколаївні для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Якова Качури, 33 у Святошинському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № П-3798).
- Передати громадянкам Кобелюк Зої Йосипівні, Пашицькій Любові Ернстівні та Пашицькій Марії Миколаївні у спільну часткову власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 8000000000:75:307:0020) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Якова Качури, 33 у Святошинському районі м. Києва, з розподілом часток у праві спільної часткової власності на вищезазначену земельну ділянку, як зазначено нижче:
 - частка громадянки Кобелюк Зої Йосипівни — 1/3 від 0,1000 га;
 - частка громадянки Пашицької Любові Ернстівни — 1/6 від 0,1000 га;
 - частка громадянки Пашицької Марії Миколаївни — 1/2 від 0,1000 га.
- Громадянкам Кобелюк Зої Йосипівні, Пашицькій Любові Ернстівні та Пашицькій Марії Миколаївні:
 - Виконувати обов'язки власників земель-

- ної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
- Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
- У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної, проектно-кошторисної документації та питання пайової участі вирішувати в порядку, визначеному чинним законодавством України.
- Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Попередити власників земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про приватизацію земельної ділянки громадянам Гедю Андрію Степановичу та Гедьо Анастасії Вікторівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у пров. Залежному, 21-л у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 406/406 від 30 червня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 3 розділу VII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам Гедю Андрію Степановичу та Гедьо Анастасії Вікторівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у пров. Залежному, 21-л у Голосіївському районі м. Києва.
- Передати громадянам Гедю Андрію Степановичу та Гедьо Анастасії Вікторівні у спільну часткову власність земельну ділянку площею 0,0931 га (кадастровий номер 8000000000:90:017:0006) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у пров. Залежному, 21-л у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9317) з розподілом часток у праві спільної часткової власності на вищезазначену земельну ділянку, а саме:
 - частка громадянина Гедя Андрія Степановича — 1/2 від 0,0931 га;
 - частка громадянки Гедьо Анастасії Вікторівни — 1/2 від 0,0931 га.
- Громадянам Гедю Андрію Степановичу та Гедьо Анастасії Вікторівні:
 - Виконувати обов'язки власників земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.

- Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
- У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному чинним законодавством України.
- Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Попередити власників земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23 квітня 2008 року № 585 «Про проектування та спорудження дільниці Сирецько-Печерської лінії метрополітену від станції «Сирець» до житлового масиву Виноградар з електродепо у Подільському районі»

Розпорядження № 605 від 26 липня 2016 року

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», з метою ефективного управління будівництвом об'єктів, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Унести до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23 квітня 2008 року № 585 «Про проектування та спорудження дільниці Сирецько-Печерської лінії метрополітену від станції «Сирець» до житлового масиву Виноградар з електродепо у Подільському районі» такі зміни:
 - У заголовку розпорядження слова «спорудження дільниці Сирецько-Печерської лінії метрополітену від станції «Сирець» до житлового масиву Виноградар з електродепо у Подільському районі» замінити словами «будівництво дільниці Сирецько-Печерської лінії метрополітену від станції «Сирець» на житловий масив Виноградар з електродепо у Подільському районі».
 - Пункти 1-5 викласти в такій редакції:
 - «1. Виконати роботи з проектування та будівництва дільниці Сирецько-Печерської лінії метрополітену від станції «Сирець» на житловий масив Виноградар з електродепо у Подільському районі.

- Визначити Комунальне підприємство «Київський метрополітен» замовником виконання робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження.
- Комунальному підприємству «Київський метрополітен»:
 - Визначити генеральну проектну та генеральну підрядну будівельну організації для проектування та виконання робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження.
 - Одержати вихідні дані на проектування об'єкта.
 - Забезпечити розроблення та затвердження проектної документації.
 - Забезпечити дотримання законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.
 - Забезпечити дотримання вимог Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
 - Під час укладання договорів підряду на здійснення робіт з будівництва дільниці Си-

- рецько-Печерської лінії метрополітену від станції «Сирець» на житловий масив Виноградар з електродепо у Подільському районі, передбачити умови щодо надання підрядниками гарантії якості виконання робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта не менше 10 років.
- Земельно-майнові питання вирішувати в установленому порядку.
- Взяти до відома, що фінансування робіт із проектування дільниці Сирецько-Печерської лінії метрополітену від станції «Сирець» на житловий масив Виноградар з електродепо у Подільському районі у 2016 році буде здійснюватися відповідно до показників, передбаче-

- них Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік.
- Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), як головному розпоряднику бюджетних коштів, в установленому порядку подати до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо включення робіт, визначених в пункті 1 цього розпорядження, до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2017 рік та наступні роки.

Голова В. Кличко

Зареєстровано
у Головному територіальному управлінні юстиції у м. Києві
29.07.2016 № 90/1403

Про встановлення тарифів на послуги з вивезення побутових відходів з урахуванням операцій поводження з побутовими відходами (збирання, перевезення, знешкодження, захоронення), що надає комунальне підприємство «Київкомунсервіс» як виконавець цих послуг

Розпорядження № 523 від 14 липня 2016 року

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини першої статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 26 липня 2006 року № 1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових відходів», від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади»:

- Встановити тарифи на послуги з вивезення твердих побутових відходів з урахуванням

- операцій поводження з побутовими відходами (збирання, перевезення, знешкодження,

захоронення), що надає комунальне підприємство «Київкомунсервіс» як виконавець цих послуг, що додаються.

2. Встановити тарифи на послуги з вивезення великогабаритних побутових відходів з урахуванням операцій поводження з побутовими відходами (збирання, перевезення, знешкодження, захоронення), що надає комунальне підприємство «Київкомунсер-

віс» як виконавець цих послуг, що додають-

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
14.07.2016 р. № 523

Тарифи
на послуги з вивезення твердих побутових відходів
з урахуванням операцій поводження з побутовими відходами
(збирання, перевезення, знешкодження, захоронення),
що надає комунальне підприємство «Київкомунсервіс»
як виконавець цих послуг

№	Категорії споживачів	Тариф, грн за 1 куб. м	
		без ПДВ	з ПДВ
1	Населення	58,39	70,07

2	Бюджетні установи	64,15	76,98
3	Інші споживачі	75,74	90,89

Керівник апарату В. Бондаренко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
14.07.2016 р. № 523

Тарифи
на послуги з вивезення великогабаритних побутових відходів
з урахуванням операцій поводження з побутовими відходами
(збирання, перевезення, знешкодження, захоронення), що надає
комунальне підприємство «Київкомунсервіс» як виконавець цих послуг

№	Категорії споживачів	Тариф, грн за 1 куб. м	
		без ПДВ	з ПДВ
1	Населення	58,39	70,07
2	Бюджетні установи	64,15	76,98
3	Інші споживачі	75,74	90,89

Керівник апарату В. Бондаренко

Зареєстровано
у Головному територіальному управлінні юстиції у м. Києві
29.07.2016 № 92/1405

Про внесення змін до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій,
які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно від оплати
останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим

Розпорядження № 556 від 15 липня 2016 року

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини першої статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини першої статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», з метою надання послуг на належному рівні, для забезпечення належного санітарно-гігієнічного, протипожежного, технічного стану будинків і споруд та прибудинкових територій:

1. Унести зміни до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 вересня 2014 року № 1078, зареєстрованих у Головному управлінні юстиції у місті Києві 20 жовтня 2014 року за № 42/1095 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06 березня 2015 року № 210), що додаються.
2. Позиції №№ 20, 21 розділу «Солом'янський район» Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються виконавцями цих

послуг по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами, в залежності від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10 квітня 2012 року № 579, зареєстрованих у Головному управлінні юстиції у місті Києві 25 квітня 2012 року за № 26/943(у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 липня 2012 року № 1191), виключити.

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова В. Кличко

Зареєстровано
у Головному територіальному управлінні юстиції у м. Києві
29.07.2016 № 92/1405

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
15.07.2016 р. № 556

Зміни до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надають виконавці цих послуг
по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця,
що настає за розрахунковим

1. Розділ "Деснянський район" доповнити такими позиціями:

17	КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Деснянського району м.Києва"	вул.Мілютенка	14-а	0,5020	0,1820	0,7373	0,0000	0,0000	0,0000	0,3447	0,0000	0,0000	0,0000	0,1831	1,1199	0,0401	0,0656	0,0000	0,6657	0,0000	0,38	5,07	5,07	4,97	4,97
----	--	---------------	------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	------	------	------	------	------

2. Розділ "Дніпровський район" доповнити такими позиціями:

18	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Туманяна Ованеса	3	0,2159	0,6993	0,1053	0,0000	0,2565	0,0424	0,4343	0,0054	0,0061	0,0170	0,2579	0,4386	0,0066	0,0303	0,0000	0,4967	0,2999	0,40	4,45	3,70	4,45	3,70
----	---	----------------------	---	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	------	------	------	------	------

3. Розділ "Оболонський район" доповнити такими позиціями:

8	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул. Богатирська	6-а	0,4746	0,7993	0,0832	0,0000	0,3516	0,0471	0,4873	0,0053	0,0057	0,0218	0,3489	0,4111	0,0198	0,0667	0,0000	0,4128	0,2197	0,45	5,05	4,28	5,05	4,28
9	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул. Богатирська	6-6	0,4359	0,6848	0,0200	0,0000	0,2370	0,1832	0,6477	0,0145	0,0167	0,0206	0,0696	0,6380	0,0193	0,0613	0,0000	0,4518	0,2834	0,45	5,09	4,39	5,09	4,39

4. Розділ "Подільський район" доповнити такими позиціями:

4	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Данченка Сергія	2	1,0988	0,7122	0,0307	0,0000	0,3008	0,1292	0,4692	0,0198	0,0227	0,0608	0,1243	0,6597	0,0565	0,1542	0,0000	0,4263	0,2500	0,54	6,07	5,33	6,07	5,33
5	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Данченка Сергія	4	0,9491	0,7307	0,0693	0,0000	0,3101	0,1320	0,4689	0,0202	0,0232	0,0600	0,1246	0,7131	0,0480	0,1333	0,0000	0,4458	0,2945	0,54	6,08	5,27	6,08	5,27

ДОКУМЕНТ

6	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Данченка Сергія	6	0,9781	0,7490	0,1128	0,0000	0,3079	0,1314	0,5124	0,0204	0,0234	0,0621	0,1264	0,6662	0,0459	0,1373	0,0000	0,4030	0,2391	0,54	6,07	5,33	6,07	5,33
7	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Данченка Сергія	8	0,7983	0,8555	0,1719	0,0000	0,3909	0,1068	0,4966	0,0216	0,0248	0,0665	0,1671	0,6553	0,0324	0,1121	0,0000	0,3571	0,2534	0,54	6,06	5,20	6,06	5,20
8	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Данченка Сергія	10	0,8648	0,8456	0,1112	0,0000	0,3915	0,1049	0,4910	0,0208	0,0238	0,0681	0,1625	0,6650	0,0406	0,1215	0,0000	0,3649	0,2432	0,54	6,07	5,22	6,07	5,22
9	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Замковецька	102	1,2473	1,0424	0,0982	0,0000	0,3677	0,1840	0,4582	0,0265	0,0304	0,0380	0,1651	0,6807	0,0596	0,1749	0,0000	0,4788	0,3129	0,64	7,21	6,30	7,21	6,30
10	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Замковецька	102-а	1,1982	0,9584	0,1675	0,0000	0,5064	0,1324	0,5125	0,0245	0,0281	0,0405	0,1595	0,6465	0,0577	0,1682	0,0000	0,3933	0,3330	0,64	7,16	6,03	7,16	6,03
11	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Замковецька	104	1,2844	1,0398	0,0905	0,0000	0,3664	0,1835	0,4583	0,0265	0,0304	0,0379	0,1647	0,6976	0,0423	0,1804	0,0000	0,4549	0,3047	0,64	7,21	6,30	7,21	6,30
12	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Замковецька	104-а	1,1588	0,9580	0,2314	0,0000	0,5064	0,1388	0,4856	0,0255	0,0292	0,0405	0,1672	0,6759	0,0439	0,1626	0,0000	0,3770	0,3237	0,64	7,16	6,06	7,16	6,06
13	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Замковецька	106	1,4370	0,8519	0,1729	0,0000	0,2874	0,1504	0,4743	0,0219	0,0251	0,0311	0,1349	0,7413	0,0530	0,2018	0,0000	0,4706	0,3084	0,64	7,21	6,41	7,21	6,41
14	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Замковецька	106-а	1,1103	1,0815	0,1676	0,0000	0,5070	0,1390	0,4853	0,0243	0,0279	0,0406	0,1345	0,6798	0,0608	0,1560	0,0000	0,4090	0,3102	0,64	7,17	6,07	7,17	6,07
15	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Замковецька	106-б	1,1864	0,9933	0,1335	0,0000	0,3918	0,0894	0,4690	0,0230	0,0264	0,0384	0,1177	0,6665	0,0528	0,1665	0,0000	0,3912	0,2827	0,60	6,76	5,85	6,76	5,85
16	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Замковецька	108	1,1946	0,9179	0,1171	0,0000	0,4073	0,1179	0,4965	0,0268	0,0308	0,0344	0,1420	0,6731	0,0495	0,1677	0,0000	0,4055	0,2994	0,61	6,83	5,88	6,83	5,88
17	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Кавалерідзе Івана	1	0,8175	1,0436	0,1298	0,0000	0,3861	0,1109	0,4579	0,0217	0,0249	0,0719	0,0688	0,6630	0,0339	0,1148	0,0000	0,3234	0,2469	0,54	6,07	5,22	6,07	5,22
18	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Кавалерідзе Івана	3	0,8235	0,8049	0,1535	0,0000	0,3862	0,1110	0,5060	0,0216	0,0248	0,0720	0,1261	0,6710	0,0324	0,1156	0,0000	0,3861	0,2680	0,54	6,05	5,17	6,05	5,17
19	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Кавалерідзе Івана	5	0,7839	0,8600	0,1002	0,0000	0,3947	0,1129	0,5129	0,0218	0,0250	0,0672	0,1750	0,6714	0,0325	0,1101	0,0000	0,3642	0,2703	0,54	6,05	5,16	6,05	5,16
20	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Кавалерідзе Івана	7	0,8065	0,9464	0,0677	0,0000	0,3913	0,1123	0,4859	0,0222	0,0254	0,0652	0,1726	0,6601	0,0399	0,1133	0,0000	0,3214	0,2716	0,54	6,05	5,16	6,05	5,16
21	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Кавалерідзе Івана	9	0,8050	0,7527	0,1273	0,0000	0,3920	0,1122	0,5129	0,0225	0,0258	0,0834	0,1651	0,6715	0,0336	0,1130	0,0000	0,4142	0,2792	0,54	6,06	5,16	6,06	5,16
22	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Кавалерідзе Івана	11	0,8146	0,8486	0,1267	0,0000	0,3900	0,1116	0,4581	0,0224	0,0257	0,0860	0,1670	0,6541	0,0541	0,1143	0,0000	0,3882	0,2493	0,54	6,06	5,20	6,06	5,20

5. Розділ "Святошинський район" доповнити такими позиціями:

15	ПАТ "Трест "Київміськбуд-2"	вул.Серпова	9	2,5010	4,1492	3,2911	0,0000	0,0000	0,0000	0,9753	0,0706	0,1955	0,0155	0,5809	0,9775	0,0000	0,3186	0,0000	0,0535	0,0000	0,00	15,75	15,75	15,75	15,75
16	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Петрицького Анатолія	13	0,7151	0,8200	0,1793	0,0000	0,3241	0,0716	0,4780	0,0047	0,0054	0,0336	0,1651	0,6347	0,0403	0,1005	0,0000	0,3733	0,2368	0,50	5,62	4,87	5,62	4,87
17	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Петрицького Анатолія	15	0,6890	0,5740	0,1827	0,0000	0,2263	0,0776	0,5487	0,0046	0,0053	0,0344	0,1796	0,6530	0,0486	0,1042	0,0000	0,4046	0,1955	0,47	5,28	4,71	5,28	4,71
18	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Петрицького Анатолія	17	0,7921	0,6096	0,1192	0,0000	0,2078	0,0721	0,5374	0,0051	0,0059	0,0271	0,2132	0,6223	0,0469	0,1113	0,0000	0,3632	0,2020	0,47	5,29	4,74	5,29	4,74
19	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Петрицького Анатолія	19	0,6198	0,6461	0,1029	0,0000	0,2226	0,0768	0,5649	0,0078	0,0090	0,0300	0,1890	0,6627	0,0346	0,0872	0,0000	0,4000	0,2022	0,46	5,18	4,61	5,18	4,61
20	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Петрицького Анатолія	21	0,6847	0,6367	0,0742	0,0000	0,2068	0,0715	0,5558	0,0077	0,0088	0,0271	0,1551	0,6168	0,0333	0,0962	0,0000	0,3971	0,2036	0,45	5,07	4,52	5,07	4,52
21	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Петрицького Анатолія	23	0,7377	0,6424	0,0344	0,0000	0,1988	0,0688	0,5826	0,0084	0,0085	0,0264	0,1815	0,4891	0,0504	0,1037	0,0000	0,4446	0,2399	0,46	5,13	4,54	5,13	4,54
22	ТОВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "УПРАВДОМ"	вул.Петрицького Анатолія	23-а	0,5818	0,7345	0,0755	0,0000	0,2139	0,0740	0,6075	0,0085	0,0086	0,0324	0,1827	0,4920	0,0339	0,0817	0,0000	0,4371	0,2311	0,46	5,10	4,50	5,10	4,50

7. Розділ "Солом'янський район" доповнити такими позиціями:

19	ТОВ "ЖЕК "Житлоексплуатація"	вул.Ернста Федора	6	0,4190	0,2388	0,2741	0,0000	0,2053	0,0475	0,7501	0,0058	0,0000	0,0000	0,2358	0,0758	0,0262	0,0598	0,0000	0,2794	0,1990	0,28	3,72	3,18	3,72	3,18
20	ТОВ "ЖЕК "Житлоексплуатація"	вул.Ернста Федора	8	0,4439	0,2078	0,2728	0,0000	0,1845	0,0475	0,7782	0,0073	0,0000	0,0000	0,2598	0,0737	0,0300	0,0635	0,0000	0,2700	0,1774	0,28	3,72	3,24	3,72	3,24
21	ТОВ "ЖЕК "Житлоексплуатація"	вул.Ернста Федора	12	0,4159	0,2396	0,2760	0,0000	0,2133	0,0475	0,7473	0,0058	0,0000	0,0000	0,2433	0,0730	0,0284	0,0550	0,0000	0,2604	0,2051	0,28	3,71	3,16	3,71	3,16
22	ТОВ "Житло Комфорт Сервіс"	вул.Кудряшова	16	0,8201	1,1501	0,3827	0,0000	0,8088	0,0473	0,8836	0,0059	0,0000	0,0000	0,5929	0,5933	0,0019	0,1765	0,0000	0,8211	0,1124	0,64	8,44	8,44	7,68	7,68
23	ТОВ "Житло Комфорт Сервіс"	вул.Кудряшова	18	0,8201	1,0615	0,3335	0,0000	0,6284	0,0385	0,8837	0,0127	0,0000	0,0000	1,0895	0,2551	0,0034	0,1765	0,0000	0,4970	0,2123	0,60	7,94	7,94	7,21	7,21
24	ТОВ "Житло Комфорт Сервіс"	вул.Кудряшова	20	0,8201	1,1202	0,3796	0,0000	0,6532	0,0392	0,8836	0,0129	0,0000	0,0000	1,0901	0,3985	0,0000	0,1765	0,0000	0,4828	0,2618	0,63	8,34	8,34	7,58	7,58
25	ТОВ "Житло Комфорт Сервіс"	вул.Кудряшова	20-6	0,8201	1,1452	0,3276	0,0000	0,6800	0,0414	0,8837	0,0134	0,0000	0,0000	1,1217	0,3567	0,0000	0,1765	0,0000	0,3884	0,2570	0,62	8,20	8,20	7,45	7,45
26	ТОВ "Житло Комфорт Сервіс"	вул.Кудряшова	20-г	0,8200	1,1025	0,2793	0,0000	0,6259	0,0376	0,8836	0,0129	0,0000	0,0000	1,1060	0,1906	0,0076	0,1765	0,0000	0,4383	0,2005	0,59	7,76	7,76	7,06	7,06
27	ТОВ "Житло Комфорт Сервіс"	вул.Механізаторів	2	0,5782	1,0401	0,2281	0,0000	0,3288	0,0315	0,8836	0,0033	0,0000	0,0000	0,5109	0,4722	0,0028	0,1394	0,0000	0,4538	0,0685	0,47	6,26	6,26	5,69	5,69
28	ТОВ "Житло Комфорт Сервіс"	вул.Механізаторів	2-а	0,5781	1,0255	0,1729	0,0000	0,3277	0,0246	0,8836	0,0022	0,0000	0,0000	0,7882	0,2227	0,0064	0,1394	0,0000	0,4354	0,1056	0,47	6,22	6,22	5,65	5,65
29	ПАТ "Трест "Київміськбуд-2"	вул.Борщагівська	171/18	0,9944	4,1733	2,6233	0,0000	0,0000	0,0000	0,9826	0,0949	0,2711	0,0146	0,5967	1,6264	0,0000	0,1267	0,0000	1,0451	0,0000	0,00	15,06	15,06	15,06	15,06
30	ПАТ "Трест "Київміськбуд-2"	вул.Польова	19/8	1,5683	4,8266	2,6558	0,0000	0,0000	0,0000	1,0940	0,1095	0,2628	0,0173	0,5525	2,1904	0,0000	0,1998	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	16,17	16,17	16,17	16,17

4. Розділ "Шевченківський район" доповнити такими позиціями:

35	ПАТ "Трест "Київміськбуд-2"	вул.Салютна	1	3,0186	4,1277	2,8066	0,0000	0,0000	0,0000	0,9746	0,1008	0,2629	0,0141	0,6394	1,0517	0,0000	0,3845	0,0000	0,1418	0,0000	0,00	16,23	16,23	16,23	16,23
36	ПАТ "Трест "Київміськбуд-2"	вул.Туполева Академіка	16-і	1,8615	4,9893	2,8350	0,0000	2,0481	0,0000	0,9750	0,1468	0,3303	0,0474	0,7037	0,2936	0,0000	0,2372	0,0000	0,4798	0,4682	0,00	18,50	15,98	18,50	15,98
37	ПАТ "Трест "Київміськбуд-2"	вул.Туполева Академіка	18-д	2,2408	0,9796	3,0363	0,0000	0,0000	0,0000	0,9827	0,1275	0,0000	0,0762	0,7576	0,8498	0,0000	0,2854	0,0000	1,0281	0,0000	0,00	12,44	12,44	12,44	12,44



Юних голосіївців запрошують до бібліотек

У БІБЛІОТЕЦІ ім. Наталі Забіли для маленьких голосіївців в рамках реалізації пізнавально-розвиваючої програми «Малюк в бібліотеці» на дитячому майданчику провели знайомство з творами українського письменника Василя Чухліба. Бібліотекарі коментували казку «Братики Кіндратики» та познайомили малюків з героями твору — веселими джмеликами, що мешкали на лісовій галявині, де росли казкові квіти. Було організовано майстер-клас з виготовлення паперових квіток.

У бібліотеці № 15 для дітей в рамках циклу заходів «Літо... Спека... Бібліотека...» відбулось знайомство з книгою «Уроки бабусі Марусі. Вчимося шити». Всіх маленьких читачів охопила спільна ідея створення цікавої роботи у різних техниках виконання: «Є чотири пори року, гарні всі вони, нівроку!». Поезія Галини Каранди «Метелики барвисті» надихнула дівчат на створення тематичної аплікації «Метелики барвисті».

Улюблене ж місце юних голосіївців в бібліотеці — це зона вільного доступу WI-FI.

Коли за вікном літня спека, всі біжать до бібліотеки. Тут прохолодно, є кондиціонер, Інтернет, а також улюблені ігри, конкурси та розваги ■



«Зігрій серце солдата»

ПІД ТАКОЮ назвою 6 серпня в Дарницькому районі стартує акція зі збору гуманітарної допомоги нашим військовим, які тримають лінію оборони в зоні проведення АТО. Організатори заходу звертаються до небайдужих киян приносити все, починаючи від шкарпеток, вологих серветок, кави, чаю, смачного печива, закінчуючи медичними препаратами та індивідуальними засобами захисту. А також продукти тривалого зберігання, лікарські засоби, теплі речі, художню літературу, дитячі малюнки та листівки, які зіграють мужніх та сильних захисників незалежної України.

Гуманітарну допомогу можна принести до Ради волонтерів при Дарницькій РДА (О. Кошиця, 11) праворуч від центрального входу з 10.00 до 21.00! В подальшому — кожної першої суботи місяця. Вас зустрічатиме Раїса Шматко — лідер «Всеукраїнського руху за вільну Україну», член ради волонтерів при Дарницькій РДА ■



Деснянці провели фестиваль «Студентська республіка-2016»

У МАЛЬОВНИЧОМУ куточку Києва — урочищі Десенка-Чорторий, за сприяння управління у справах сім'ї, молоді та спорту Деснянської РДА, протягом двох уїк-ендів у 18-й раз відбулася Київська «Студентська республіка».

Студентським мером столиці було обрано Єлизавету Мостову з Київського національного економічного університету ім. Вадима Гетьмана.

Загалом, у заходах взяло участь близько 300 студентів і молоді з понад 20 вишів Києва, а також представники технікумів і коледжів.

Серед суб-фестів найпопулярнішими були спортивно-журналістський проект «Республікада», настільні ігри («Монополія», шашки, шахи, теніс), «Твістер», Лазертаг, «Студентська Мафія», що тривала аж до 7-ї ранку. Конкурс «Music Live Awards» цього року заплив студентське містечко. Переможцем тут став гурт «Alt. End» (представлятиме Київ далі на фіналі «Студреспубліки»), друге місце зайняв гурт «Fight 2 Night», третє — «Perception. The Rope» (отримав диплом «За оригінальність та самобутність»). Гурт «Посеред Висоток» нагороджено дипломом «Найкращий старт».

Фінал «Студентської республіки» відбудеться 24-28 серпня на півдні України ■



В пам'ять про героїчну оборону Києва

З НАГОДИ 75-річниці початку героїчної оборони Києва (11.07.1941 року) у Другій світовій війні у відділеннях Територіального центру соціального обслуговування Дніпровського району столиці організували тематичні лекції, перегляд документальних фільмів.

На лекції зібрались підопічні відділення, які згадували часи Другої світової війни в Україні та початок героїчної оборони Києва. Ділились своїми спогадами Романюк В. І, Потишко Г. О., Луцшик Н. І. та інші.

Присутні хвилиною мовчання вшанували пам'ять загиблих під час героїчної оборони Києва ■



На Печерську встановлюють камери відеоспостереження

З МЕТОЮ попередження антитерористичних актів та підвищення безпеки громадян до 2017 року у Печерському районі планується встановлення систем відеоспостереження на всіх закладах освіти, житлових будинках комунальної форми власності, у паркових зонах, на площах, світлових опорах центральних автошляхів та інших об'єктах.

Як повідомили в Печерській РДА, наявність камер відеоспостереження підвищить безпеку громадян, допоможе розкриттю злочинів та ідентифікації правопорушників. Зокрема закладам освіти району на монтаж зовнішнього відеоспостереження вже виділено понад мільйон гривень з бюджетних коштів.

Варто відзначити, що за дорученням очільника Печерського району Сергія Мартинчука на території Печерського району вже встановлені камери відеонагляду на площах Лесі Українки, біля Палацу спорту та площі поблизу станції метро «Дружби народів», а також декілька камер по вулиці Лаврській ■



Автостанцію «Полісся» звільнять від несанкціонованої торгівлі

НА ТЕРИТОРІЇ Подільського району триває боротьба із стихійною торгівлею на площі Т. Шевченка біля автостанції «Полісся». Нещодавно був організований черговий рейд за вказаною адресою.

З метою остаточної ліквідації несанкціонованої торгівлі працівниками Подільської РДА проведено термінову виїзну нараду, на яку були запрошені і їхні колеги з Оболоні.

Працівниками відділу торгівлі та відділу контролю з благоустрою двох райдержадміністрацій вжито ряд дієвих заходів, спрямованих на запобігання виникненню стихійної торгівлі біля автостанції «Полісся».

В подальшому планується провести перевірку щодо боротьби зі стихійною торгівлею біля ринку «Житній» та на розі вулиці Вишгородської і просп. Правди ■



Захоплюючи подорож до світу солодоців

ОБОЛОНСЬКИЙ районний в місті Києві центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді організував екскурсію на Міжнародну кондитерську корпорацію Roshen для дітей з багатодітних та опікунських сімей, дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, та дітей з сімей, що опинилися в складних життєвих обставинах, і дітей учасників АТО.

Програма заходу передбачала ознайомлення з історією створення цукерки, розповіді про її продукцію, а також перегляд фільму про процес виготовлення кондитерських виробів. По завершенню теоретичної частини дітей запросили в зал для дегустацій.

90 хвилин (а саме стільки тривала подорож) промайнули дуже швидко, і приємним сюрпризом для кожного маленького відвідувача стали фірмові подарунки: цукерки, браслети та іграшкові печатки ■



Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ | «Хрещатик»